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INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE  A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:  
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

(Pokud se nezmění situace ohledně Covidu 19)

TERMÍNY: 1. - 3. LISTOPADU 2022  
10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT EMAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 5. LISTOPADU 2022 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 6. LISTOPADU 2022 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1676
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1677 - 2797
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN
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HRADČANY

1 
  sestava nepřepážkových perforací zn. A: 1, 2, C: 2, 5, 17, 23, 
D: 1, 2, 12, 14 - 17, 19 - 20 a 22 - 26, u zn. 25 - II. typ. Celkem 
20ks, kat. cca 2 500,-

1 500,-

2    pravý krajový čtyřblok zn. 1C KP, 1h hnědá, 2x pravý kupon 200,-

3 
/   svislé dvoupásky zn. 1D a 3D, 1h a 3h vynechané 
perforace 200,-

4 
  sestava 6ks zn. 1D, 2D, 16D a 22D, 11 1/2 + 4L a 10L, 10 
1/2, ministerské perforace, zk. Štolfa nebo Gi 500,-

5   zn. 2, 3h fialová, dvojitý tisk 100,-

6 
  zn. 3 a dvoupáska zn. 8, 5h světle zelená a 20h 
modrozelená, dvojité tisky 350,-

7   zn. 4, 5h modrozelená, tisk na lepu 150,-
8   zn. 4a, 5h tmavě modrozelená, dvl, zk. Vrba 150,-
9   sestava zn. 4a I, 5h tmavě modrozelená, perf. A, B a C 250,-

10   zn. 4D II, 5h světle modrozelená, vlastnická značka,  
zk. Ka a Vrba 600,-

11 
  LH rohový 6-blok zn. 5a, 10h tmavě červená, DV 12/II. 
Tiskové skvrny na většině ZP 150,-

12 
  dolní krajový 8-blok zn. 5a, 10h tmavě červená, DV 88, 97 
a 98, počítadla 200,-

13   krajový čtyřblok zn. 5a, 10h tmavě červená s počítadly 200,-
14   zn. 6, 10h zelená, pěkný střih, vlastnická značka 500,-
15   krajová zn. 6, 10h zelená, pěkný odstín, počítadlo, dvl 600,-
16   zn. 6, 10h zelená, zk. Gi 250,-

17   krajová dvoupáska zn. 6, 10h zelená s počítadlem, široká 
složka přes obě známky 1 200,-

18 
  levá krajová dvoupáska zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4, 
posunutá perforace, zk. Gi 500,-

19 
  PH rohový čtyřblok zn. 6C, 10h zelená, silně posunuté 
perforace do obrazu známek. Nálepky na okraji mimo zn., 
nepatrný lom

600,-

20 
  LD rohová dvoupáska zn. 7 I STp, 15h cihlově červená.  
I. typy, 1x s II. typem příčky, ZP 91 a 92, levý okraj užší střih,  
zk. Maleček a Ka

300,-

21   zn. 7b, 15h červená, krásný odstín, zk. Vrba 5 000,-
22   zn. 7A IIp, 15h cihlově červená, příčkový typ 100,-
23   dvoupáska zn. 7C I, 15h rumělková 100,-
24   zn. 7E, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 10 3/4, zk. Vrba 500,-
25 /   dvoupáska zn. 8, 20h zelená, dvojitý tisk 150,-
26   LD rohový 25blok zn. 8, 20h modrozelená 200,-
27   horní krajová zn. 9N, 20h karmínová, zk. Gi 1 500,-

28   zn. 9N IIp, 20h karmínová, příčkový typ ZP 65/1. Pěkný 
střih, hledané a vzácné, zk. Gi a atest Vrba 20 000,-

29   zn. 9C IIp, 20h karmínová, příčkový typ 200,-
30   zn. 9C, 20h karmínová, 13 3/4, kartonový papír, zk. Gi 200,-
31 /   PD rohový čtyřblok zn. 10, 25h modrá s počítadly 200,-
32 /   PD roh. čtyřblok zn. 10a, 25h světle modrá s počítadly 300,-
33   zn. 10Nc, 25h ultramarin, zk. Gi 400,-

34   zn. 11a, 25h černofialová, zk. Gi 2 000,-

35   zn. 11b, 25h hnědofialová, pěkný střih, hledaná 
známka, zk. Vrba 2 500,-

36   zn. 11D II, 25h fialová, 11 1/2, KVP, zk. Vrba 300,-

37   zn. 11D IIp, 25h tmavě fialová, 11 1/2, příčkový typ. 
Pěkně centrovaná, zk. Štolfa 1 500,-

38   zn. 11Da II, 25h černofialová, 11 1/2, dvl, zk. Ka 1 000,-

39   zn. 11F IIp, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, příčkový 
typ, zk. Vrba 500,-

40   zn. 11H II, 25h fialová, 13 3/4 : 10 3/4, pěkně centrovaná, 
zk. Ka 5 000,-

41   horní krajová zn. 13N, 30h světle fialová. V okraji 7 mm 
nad ZP lom, zk. Da 3 500,-

42   zn. 13N, 30h světle fialová, zk. Gi 2 000,-
43   zn. 13Na, 30h tmavě fialová, zk. Mahr a Gi 2 000,-

44   zn. 13D, 30h světle fialová, 11 1/2, DV - bílá skvrna v 
pravém horním rohu, zk. Pi 2 000,-

45 
/   LD rohový čtyřblok zn. 15, 50h fialová, DZ - čárka mezi 
ZP 91 a 92 400,-

46 
  zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 3/4 : 13 1/2, dvl,  
zk. Gi a Vrba 300,-

47   zn. 18 I, 75h šedozelená, I. typ, menší hnědá skvrnka, 
zk. Vrba 5 000,-

48   zn. 18 I, 75h šedozelená, I typ, zk. Ka 150,-
49   zn. 18 IIr, 75h šedozelená, rámečkový typ, pěkný střih 150,-
50   PD roh. zn. 18C, 75h šedozelená, nepřepážková perf. 13 3/4 150,-

51   zn. 18D I, 75h šedozelená, I. typ, ministerská  
perf. 11 1/2, hledané, zk. Vrba 4 000,-

52   zn. 21a, 120h světle šedá, zk. Vrba 400,-
53   zn. 21a, 120h světle šedá, pěkný střih, zk. Vrba 200,-
54   LD rohová zn. 21D, 120h tmavě šedá, počítadlo 150,-
55   zn. 21Da, 120h světle šedá, centrovaná 150,-
56   zn. 22b, 200h modrá, dřívko v papíru, zk. Vrba 250,-
57   zn. 22Ab, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Vrba 300,-
58   zn. 23, 300h zelenošedá, pěkný střih 150,-

59 
  dvoupáska zn. 25 I, 500h hnědá, I. typ, DV ZP 5/1 - 
dotisk pro letecké známky. Ve dvoupásce a s DV hledané, 
atest Káňa

3 000,-

60   zn. 25 I, 500h hnědá s ministerskou perf. 11 1/2 400,-
61   zn. 25 IIr, 500h hnědá, rámečkový typ, zk. Vrba 2 500,-
62   zn. 25 Ir, 500h hnědá, rámečkový typ, zk. Vrba 400,-
63   LH rohová zn. 26, 1000h fialová 500,-
64   zn. 26a, 1000h modrofialová, zk. Ka 800,-

65   zn. 26a, 1000h modrofialová, TV - skvrna přes ŠT 
POŠTA, krásný střih, zk. Vrba 1 000,-

66 
  zn. 26a, 1000h modrofialová, velmi nestandardní barevný 
odstín, zk. Gi 600,-

SPOJENÉ TYPY

67 
  krajový 9-blok zn. 7A ST, 15h cihlově červená, 3x ST spirál,  
1x smíšený, ZP 21, 22 a 23 1 000,-

17
68.

64


15
 10

65 100
24 38

98 111

39



3 Majer & ThraumbFoto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

68   dvoupáska zn. 7D I STp, 15h cihlově červená, 11 1/2,  
I. typy s II. podtypem příčky ZP 22 a 23, kz, zk. Ka a Škaloud 1 000,-

69 
   1/3 ústřižku z průvodky s čtyřpáskou zn. 11 ST, 25h ST 
podtypu s příčkou, na zadní straně s třípáskou zn. 11ST, 25h  
ST příčky, KVP, přesto zajímavé

200,-

MEZIARŠÍ

70 
  dvouznámkové mez. 3Mp, 5h světle zelená, protisměrné, 
přeložené, 1x lom přes známku 400,-

71   dvouznámkové mez. 10Mp, 25h světle modrá, 
protisměrné, přeložené, KVP 1 500,-

SOUTISKY MEZIARŠÍ

72 
()  vícenásobný tisk ZT 2, 3h fialová s otiskem protisměrného 
mez. 3Mp 200,-

73 /   levý krajový 6-blok zn. NV 6 s oříznutými počítadly 
od zn. 500h Hradčany na okraji 1 500,-

74 ()  soutisk dvou nekompletních mez. zn. 8 + zn. 12, 20h + 
30h vícenásobný tisk s novinovou zn. 2h 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY
75 ()  ZT 2, 3h fialová, křídový papír, drobná vada 150,-

76 
()  23ks různých makulatur ZT 2 - 24, 3h - 400h Hradčany, 
násobné tisky 150,-

77 ()  ZT 3, 5h hnědá, křídový papír 300,-
78 ()  čtyřblok ZT 3, 5h zelená, tenký růžový papír, dvojitý tisk 150,-
79 ()  krajový ZT 3, 10h fialová s počítadlem 200,-
80 ()  ZT 4, 7, 11 a 25, 5h - 500h černá, křídový papír 250,-

81 
()  2x 20-bloky ZT 5 a 5a, 10h červená a tmavě červená, tmavě 
červená s celkovými obtisky, dvojitý tisk 200,-

82 
()  PH blok s vícenásobným tiskem ZT 5, 10h Hradčany + ZT 
DL 1 a DL 9,  10h a 100h Doplatní, obtisk známek 100h 150,-

  

83 
()  LH rohový čtyřblok ZT 6, 10h černá, křídový papír, 
oboustranný tisk, nevyčištěné okraje. Na rubové straně 
počítadla

3 000,-

84 
()  LH rohová dvoupáska ZT 8, 20h černá, dvojitý tisk s dalším 
vícenásobným tiskem ZT 10. Okraj KVP 300,-

85   ZT 9, 20h modrá 250,-
86 ()  rohová 2-páska ZT 10, 25h černá s počítadly, křídový papír 250,-

87 
()  černý soutisk levého a pravého rohu ZT 10, vícenásobný 
tisk s počítadly 300,-

88 
()  čtyřblok vícenásobného tisku ZT 11 ST, 25h fialová, ST I. + 
II. s tiskem ZT 4 200,-

89 
()  15-blok ZT 12, 30h žlutá s převráceným otiskem stejného 
ZT s počítadly 150,-

90 
()  vícenásobný tisk LD 12-blok ZT 12, 30h žlutá s obráceným 
13-blokem stejného ZT a 13-blokem ZT DL 5, 25h doplatní 150,-

91 ()  ZT 13, 30h černá 100,-
92 ()  2x ZT 13, 30h olivová, 1x nezoubkovaná, 1x s perf. 11 3/4 200,-
93 ()  ZT 15, 50h fialová, hnědý papír 200,-
94 ()  krajový čtyřblok ZT 21, 120h šedá, šedý papír 200,-

95 
()  6x 20-blok nebo 25-bloky různých vícenásobných tisků,  
3x soutisk různých Hradčan, 1x Hradčany + doplatní,  
1x s novinovou a 1x novinové s doplatními

200,-

VZOREC
96   zn. 25 I Vz, 500h hnědá, dvl, zk. Ka 500,-
97   zn. 26A Vz, 1000h fialová 400,-

98   zn. 11L Vz, 25h fialová, 10 1/2, podtyp příčky ZP 1/2, 
kartonový papír 1 000,-

99   zn. 18L Vz, 75h šedozelená, 10 1/2 300,-
100   zn. 26L Vz, 1000h fialová, 10 1/2 1 500,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
101 ()  zoubkovaný návrh J. Schmidta v modré barvě 3 000,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
102 100ks arch zn. 1, 1h hnědá, TD I 200,-
103 100ks arch zn. 1, 1h hnědá, TD II 200,-
104 100ks arch zn. 2, 3h fialová, TD I 250,-

105 100ks arch zn. 2, 3h fialová, TD II, přerušená větev ZP 90, hezký 
tmavý odstín barvy 300,-

PADĚLKY

106 
/ /()  sestava padělků ke škodě sběratelů, označené jako 
padělek ke srovnávacím účelům : zn. 7a ST, 7a STp, čtyřbloky 
zn. 7a, 7B II, zn. 13N, 105, 116 a 2x ZT 20h 

1 000,-

107 
()  čtyřblok zn. F 9N, 20h karmínová, padělek ke srovnávacím 
účelům 150,-

108 
  zn. F 21b,  120h stříbřitě šedá, padělek ke srovnávacím 
účelům, zk. Gi + Ka + označení padělek 500,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 1/2 : 13 3/4

109 
/   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, ST I. + II., kulatý 
červený nátisk 150,-

110 
/   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, ST I. + II., zelený nátisk 
lipového listu 200,-

111   zn. 31Aa, 100h černofialová, zk. Vrba 1 200,-
ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

112   krajová zn. 27B, 15h zelená, dvojitá horní perforace 200,-

113 
  6-blok zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá svislá perforace mezi 
známkami. Nepatrný přehyb růžku 200,-

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 1/2 : 10 1/2

114 
  krajový čtyřblok zn. 27C, 25h hnědá, kulatý fialový nátisk,  
vpravo svislý posun perf. do obrazu 200,-

115 
  dvoupáska zn. 30C, 75h šedá, zvrásněný papír přes dvě 
známky, zk. Vrba 400,-

116   LH rohová zn. 30C, 75h šedá, zk. Vrba 300,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
117   dvoupáska zn. 27D, 15h zelená 150,-
118   zn. 27D a 28D, 15h a 25h Legionářské, 25h zk. Gi 200,-

119 /   krajová dvoupáska zn. 28D + 28E, 25h hnědá  
s dvojitou svislou perf. 13 3/4 a 10 1/2 mezi známkami 1 500,-
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ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2
120   zn. 28E, 25h hnědá 300,-
121   zn. 28E, 25h hnědá 150,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
122   zn. 27F a 28F, 15h a 25h Legionářské 200,-
123   zn. 30F, 75h šedá, zk. Mr 2 500,-

124 
  dolní krajová zn. 31, 100h hnědofialová, jen svislé perforace 
11 1/2, s počítadly 150,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
125   zn. 28Na, 25h světle hnědá, zk. Gi 1 500,-
126    zn. 31N, 100h fialová na výstřižku s návrhem velký list, zk. Gi 300,-

ZKUSMÉ TISKY
127 ()  ZT 27 - 32, 15h - 120h v barvách známek na hnědém papíru 200,-
128   4x ZT 31, 100h šedá, červená, oranžová a fialová 350,-
129   návrh ZT 50h Matka s dítětem v modré barvě 800,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
130   zn. 33x, 3h Znak, tlustý papír, zk. Vrba 300,-
131   zn. 34 Pd, 5h zelená, dvojitý přetisk II. typu, kzy, zk. Vrba 500,-

132 
  100ks arch zn. 38, 15h Karel, s horním a pravým okrajem, 
TD 1b, u ZP 100 navíc DZ svislá čárka, 1x podtyp Ia a 3x podtyp 
IIa. V horním okraji nepatrně povolená perforace

1 000,-

133   2x série zn. 38 - 47, 3h - 1K I. + II. typ přetisku 300,-
134   zn. 39a, 20h světle zelená, přetisk II. typu, zk. Mr 700,-

135 
  zn. 47, 1K červená, přetisk II. typu s částečným zbytkem 
původního podlepení ze slepky 150,-

136 
  čtyřblok zn. 48 I, 2K světlá, úzká, ST přetisku II. + II. + I. + 
II. 200,-

137   zn. 49 I, 3K světle červená, úzká, přetisk I. typu, zk. Ka 800,-

138   zn. 49a I, 3K tmavě červená, přetisk II. typu. Luxusní 
stav, zk. Gi a atest Darmietzel 45 000,-

139   zn. 50 II, 4K světle zelená, široká, přetisk II. typu, zk. Vrba 350,-
140   zn. 50a, 4K tmavá, přetisk II. typu, zk. Le 700,-

141   zn. 51ax, 10K tmavě fialová, jasný tisk, přetisk II. typu,  
zk. Kovar a Vrba 6 000,-

142   zn. 51ay, 10K tmavá, nejasný tisk, přetisk I. typu. KVP - 
skvrnka, značka Kratina, zk. Gi 4 000,-

143   zn. 51 I, 10K světlá, přetisk II. typu 4 500,-
144   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu, zk. Gi 600,-
145   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu, zk. Vrba 250,-

146 
  zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu, modré přetiskové 
skvrnky kolem přetisku 250,-

147   zn. 57a, 2h spěšná, černý přetisk II. typu, zk. Vrba 700,-

148 
/   dvoupáska zn. 57A Ob, 2h spěšná, obtisky přetisku  
II. + I. typu 150,-

149 
  zn. 57AKn, 2h spěšná, nepřetištěný kupon, přetisk III. typu, 
12 1/2 200,-

150 
  zn. 57AK, 2h spěšná, přetištěný kupon, posunuté přetisky 
II. a I. typu, 12 1/2 500,-

151 
  zn. 57BKn, 2h spěšná, nepřetištěný kupon, přetisk III. typu, 
11 1/2, zk. Ka 450,-

152 
  zn. 58AKn, 5h spěšná, nepřetištěný kupon, 12 1/2, přetisk 
I. typu, zk. Ka 200,-

153 
  zn. 58AKn, 5h spěšná, nepřetištěný kupon, 12 1/2, přetisk 
III. typu 350,-

154 
  zn. 58BKn, 5h spěšná, nepřetištěný kupon, 11 1/2, přetisk  
III. typu. Nepatrná stopa po nálepce, zk. Ka 350,-

155   čtyřblok (3x zn. + 1K) zn. 58BKn, 5h spěšná, 
nepřetištěný kupon, přetisky III. typu, zk. Gi 1 000,-

156   PH rohová zn. 61, 4h Merkur, DČ jeden vryp 150,-
157   LH rohový 9-blok zn. 61, 4h Merkur, všechny typy přetisku 100,-
158   kraj. čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, ST přetisku I. + III. + II. + I. 250,-

159   krajový čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, přetisky II. typu 250,-
160   čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, ST přetisku III. + II. + II. + I 250,-
161   čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, ST přetisku III. + II. + III. + II. 250,-
162   PD rohový čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, DČ dva vrypy 400,-

163 
  horní a dolní krajový čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, oba 
vyříznutá lišta v ochranném rámu 250,-

164   zn. 66, 4h velká číslice, přetisk I. typu, zk. Gi 500,-
165   zn. 66, 4h velká číslice, přetisk I. typu, KVP, zk. Ka 400,-
166   dvoupáska zn. 73, 10h malé číslo, posunuté přetisky 150,-

167 
  pravá krajová zn. 75, 20h malá číslice, přetisk II. typu, 
dvojitá perforace v okraji 200,-

168   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu, zk. Tribuna, Hirsch  
a Vrba 800,-

169   zn. 82, 10K Porto, přetisk II. typu, vlastnické značky,  
zk. Le a Vrba 8 000,-

170   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu, zk. Be 450,-
171   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 250,-
172   zn. 83b, 1h Porto, přetisk I. typu, DV - úzké 0 2 500,-

173 
  8x zn. 92, 6f Turul, 2x kompletní typy I. - IV, oba odstíny 
šedoolivová a žlutoolivová 1 500,-

174 
  sestava 10ks uherských známek s přetisky, všechny  
s různými DV přetisku 200,-

175   zn. 100, 15f bílé číslo, přetisk III. typu, zk. Pi 2 500,-
176   4x zn. 105, 10f Ženci, komplet typy I. - IV. 300,-
177   PD rohová zn. 107, 20h Ženci, posunutý přetisk III. typu 400,-
178   dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku I. + III. 200,-
179   dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku I. + IV. 200,-
180   dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku II. + III. 200,-

181 
  dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku III. + IV. Nedotisk 
levého přetisku 200,-

182   3x zn. 111 - 115, 50f - 2K Parlament, kompletní typy I. - III. 800,-

183 
  čtyřblok zn. 111, 50f Parlament, ST přetisku I. + II. + II. + II. 
Jedna zn. DV - skvrna nad 91, 1991 200,-

184   čtyřblok zn. 111, 50f Parlament, ST přetisku I. + II. + I. + III. 200,-
185   čtyřblok zn. 111, 50f Parlament, ST přetisku I. + II. + II. + II. 200,-
186   čtyřblok zn. 111, 50f Parlament, ST přetisku II. + II. + II. + I. 200,- 
187   čtyřblok zn. 111, 50f Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + III. 200,-

188 
  čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, posunuté ST přetisku  
II. + III. + II. + III. 200,-

189   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku I. + II. + II. + II. 150,-
190   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku I. + III. + I. + I. 150,-
191   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku I. + III. + III. + I. 150,-
192   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku II. + I. + I. + II. 150,-
193   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + III. 150,-
194   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku III. + II. + I. + III. 150,-
195   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku I. + I. + I. + II. 150,-
196   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku I. + II. + I. + II. 150,-
197   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku I. + II. + II. + I. 150,-
198   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku I. + II. + II. + II. 150,-
199   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku II. + I. + I. + I. 150,-
200   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku III. + II. + IIII. + I. 150,-
201   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, vše III. typ přetisku 150,-
202   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku I. + III. + III. + I. 250,-
203   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku II. + I. + II. + II. 250,-
204   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + II. 250,-
205   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + III. 250,-
206   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku III. + II. + I. + III. 250,-
207   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku III. + II. + III. + I. 250,-
208   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu, zk. Vrba 1 000,-
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209   zn. 116, 3K Parlament, posunutý přetisk II. typu, KVP,  
zk. Gi 700,-

210   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu, zk. Vrba 2 000,-
211   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu, zk. Gi 600,-
212   zn. 123, 50f Zita, přetisk III. typu, zk. Vrba 350,-

213 
  levý krajový 8-blok zn. 125, 2f novinová, všechny typy 
přetisku 150,-

214   zn. 131, 1f červené číslo, přetisk I typu, KVP - reparovaná 500,-
215   4x zn. 137, 15f červené číslo, komplet typy I. - IV. 700,-
216   zn. 139, 30f červené číslo, posunutý přetisk III. typu 700,-

PADĚLKY

217 
  zn. 48a II F, 2K tmavě modrá, padělek ke srovnávacím 
účelům 200,-

MASARYK 1920

218 
  sestava zn. 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, 125h - krátká 
příčka ZP 80/2, 500h - DV čáry vpravo a vlevo u podpisů, 1000h 
- DV ZP 81/1 - růže ve vlasech

200,-

219   zn. 140 I, 125h modrá, I. typ, šikmá složka 200,-
220   zn. 140 I, 125h modrá, částečný obtisk 250,-

221 
  PD rohová zn. 140 II, 125h modrá, II. typ, menší lom přes 
růžek okraje mimo známku, zk. Ka 200,-

222   zn. 140a I, 125h ultramarin, I. typ, zk. Stupka 600,-
223   zn. 140a II, 125h ultramarin, II. typ, zk. Gi 1 800,-

NEVYDANÉ

224   zn. 140Na I, 125h ultramarin, stříhaná, DV vyštíplý levý 
rám, široký střih. Nepatrný lom, dvl, zk. Gi 3 000,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

225 
()  čtyřbloky ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk v černé 
barvě, 125h křídový papír, 2x ST, 500h obyčejný papír, 1000h 
hladký papír, zk. Vrba

6 000,-

226 ()  dvoupáska ZT 140 v modré barvě bez hodnotového 
údaje, hnědý papír, nepatrný průpich 500,-

227 ()  ZT 140, 125h světle modrá, dvojitý tisk, značka Ekstein 150,-

228 ()  ZT 140 II DV, 125h modrá, DV ZP 80/2 - krátká příčka. 
Velmi vzácné, atest Vrba 3 000,-

229 ()  ZT 142, 1000h červená, kartonový papír, hlubotisk 400,-
230 ()  ZT 142, 1000h hnědá, částečný tisk ZT 141, 500h šedá 150,-

ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT
231   3x krajový ZT 50h velká číslice, zelený, červený a šedý 600,-
232   3x ZT 50h velká číslice, modrý, hnědý a zelený 500,-

233   ZT 50h velká číslice, modrý, neopracovaný štoček, 
aršíková úprava. Nálepka na horním okraji mimo ZT 2 000,-

234 ()  modrý ZT 50h malá číslice, jednostranně křídovaný 
papír, aršíková úprava 600,-

235 ()  ZT 50h karmínová, malé číslice, zk. Stupka 200,-

236 
()  čtyřblok ZT 50h modrá, malé číslice, dvojitý protichůdný tisk, 
oboustranný tisk 200,-

237 ()  PH rohový 10-blok ZT 50h modrý, malá číslice, hlubotisk 1 500,-

238 ()  2x krajový ZT 50h, malá číslice, počítadla, fialový  
a žlutoolivový 400,-

239   2x ZT 50h, malá číslice, šedý a modrý, perf. 13 3/4 500,-
NEPŘIJATÉ NÁVRHY

240 
()  sestava nepřijatých návrhů TGM, čtyřblok 60h červená na 
lístku papíru + 80h černá 400,-

HOLUBICE
241   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, zk. Ka 500,-
242   PD rohová zn. 148B, 20h oranžová, 13 3/4 200,-

243 
  sestava 24ks zn. Holubice a OR, různé výrobní a deskové 
vady, většina s popisem 300,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

244   série zn. 143N - 149N, 5h - 25h Holubice, 10h a 15h 
odstíny, 20h a 25h I. typy 2 000,-

245   krajová zn. 147N, 15h hnědá, obtisk 150,-
246   PD rohová zn. 148N I, 20h oranžová, I. typ, zk. Pi 400,-

ZKUSMÉ TISKY

247 
()  černé ZT 143 - 149, 5h - 25h Holubice, 25h - křídový papír, 
20h - II. typ, jednostranně křídový papír 300,-
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248 
/   zn. 155 DV + 156 DV, 50h červená + zelená, DV - Vajíčko, 
ZP 39 + zn. 155 DV na výstřižku, raz. NYMBURK, 22. 2. 22 250,-

249 
  krajová dvoupáska zn. 156 DV, 50h zelená, DV - Vajíčko. 
Nepatrná nálepka, zk. Stupka 300,-

250   zn. 156 Rt, 50h zelená, retuš vajíčka IV/1, zk. Vrba 300,-
251   zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4 300,-
252   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4 500,-
253   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4, vlastnické značky, zk. Gi 200,-

254 
  krajový čtyřblok zn. 161 Ob, 250h šedozelená, DV 62/1 - 
skobička pod 5, celkový obtisk 600,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

255 /   série zn. 151N - 161N, 20h - 250h OR, 20h, 25h a 30h 
obtisky, 25h - stopa po nálepce, ostatní pěkné 4 000,-

256   zn. 153N, 30h fialová, zk. Gi 150,-
PROTICHŮDNÉ DVOJICE

257   zn. 148TBb, 20h oranžová, široká, KVP - zažloutlý lep 600,-
258   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká, zk. Gi 600,-
259   zn. 157TBb, 60h modrá, široká 300,-

ZKUSMÉ TISKY

260 
()  17x ZT 151 - 161, 20h - 250h OR, chybí 150h, různé papíry, 
některé vícekrát na odlišných papírech 400,-

261 ()  černé ZT 151 - 161, 20h - 250h OR, různé papíry 300,-

HUSITA
262   PD rohová zn. 162, 90h černá, DČ 1, zk. Fi 150,-

NEVYDANÉ
263 /   dvoupásky zn. 162N - 163N, 80h - 90h stříhané 250,-

ZKUSMÉ TISKY

264 
  5x ZT 162 + 1x ZT 163, 80h - 90h Husita, různé barvy,  
zk. Vrba 400,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
265   dvoupáska zn. 165, 200h fialová, obtisk 150,-
266   zn. 166A, 300h červená, dvojitá svislá perforace 150,-

ZKUSMÉ TISKY
267 ()  série černých ZT 164 - 169, 100h - 600h křídový papír 500,-

268 
()  sestava 16ks ZT 164 - 169, 100h - 600h HaV, různé papíry 
nebo barvy 300,-

269 
()  2x ZT 168 + ZT 169, 500h a 600h HaV, 13 3/4, 500h - 2x 
různý papír 200,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
270   zn. 170Na, 40h žlutá, nevydaná 300,-
271   zn. 171Na, 60h zelená, nevydaná, dvl  zk. Ka 700,-
272   zn. 170Nc - 171Nc, 40h - 60h nevydané s přetiskem, zk. Vrba 300,-

273 
   zn. 170Nc - 171Nc, 40h - 60h nevydané s přetiskem, 
dodatečné raz. PRAHA 1, 16. 11. 21 200,-

274   zn. 172 II DV, 125h Masaryk, DV ZP 80/1 - krátká příčka, 
kzy, dvl. Hledaná známka, zk. Vrba 2 000,-

275   zn. 172 II DV, 125h Masaryk, DV ZP 80/1 - krátká příčka 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4

276 ()  ZT 173A II, 100h červená, II. typ, kartonový papír 150,-
277   zn. 174A II, 200h modrá, II. typ, zk. Pofis 200,-
278   zn. 174A III, 200h modrá, III. typ, zk. Ka 250,-
279   zn. 175A I, 300h fialová, I. typ 150,-
280   LD rohová zn. 175A I, 300h fialová, I. typ, kz, dvl 200,-

281   zn. 175A II, 300h fialová, II. typ. Hledaná známka,  
zk. Tribuna a Pofis 1 600,-

282   zn. 175A IId, 300h fialová, podtyp IId, slabý lom, zk. Fi a Gi 500,-
283   zn. 175A III, 300h fialová, III. typ, zk. Vrba 1 700,-

ZOUBKOVÁNÍ B 13 3/4 : 13 1/2
284   zn. 174B III, 200h modrá, III. typ, dvl, zk. Album 1 300,-
285   zn. 175B III, 300h fialová, III. typ, zk. Vrba 250,-

MASARYK 1923 - 1926
286   zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 6, 7, 7 a 5 250,-
287   zn. 178, 200h Jubilejní, pk. 8, pěkně centrovaná 150,-

288   ZT 178, 200h hnědá, pk. 5. ZT v barvě známky pro 
hodnotu 300h. Vzácné, zk. Stolow a Ka 7 000,-

289   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 7, 8 a 7, zk. Gi 700,-

290 
   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres na papíru, 4x kongresové 
raz. 29. 5. 25 500,-

291 /   zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5, 6, 6 a 5, zk. Gi 700,-
292   zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5, 5, 7 a 7 1 000,-
293    série zn. 183 - 186, 50h - 3Kč Slet, PR PRAHA, 6. 7. 26 300,-

294 
  série zn. 187 - 189 A + B, 40h - 60h Neotypie, PK A - 2, 3  
a 2, B - 3, 3 a 2 300,-

295   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 1, hledaná pk. Zk. Gi 200,-
296   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2 200,-

297   LD rohová zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2, nedotisk DZ, 
přesahující PO 500,-

298   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 3 200,-

299   LD rohová zn. 187x, 40h pergamen, pk. 3, DZ 9/VI, 
nepřesahující PO 500,-

300   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 4, hledaná pk., zk. Gi 200,-

301 
  krajová dvoupáska zn. 188B, 50h zelená, pk. 4, 1x DV - 
čárka nad Ú ZP 17, kz 300,-

302   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ 13 / VIII 300,-
303   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 14 4 26 500,-
304   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ A 20/11 25 500,-
305   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ A 22/12 25 500,-
306   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ A 30/11 25 500,-
307   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ B 30/11 25 400,-
308   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 3, DČ 1.-V.26., KVP 600,-
309   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 2, DČ 2 V 26 500,-
310   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 1, DČ 25 / VIII 500,-
311   zn. 189x, 60h pergamen, pk. 2, zk. Mr 800,-
312   zn. 189x, 60h pergamen, pk. 3, zk. Mr 800,-

313   LD rohová zn. 189x, 60h pergamen, pk. 3, DČ 16/VI, 
vzácné, zk. Ka 7 000,-

314   2x zn. 189x, 60h pergamen, pk. 2 a 4 150,-

315 
/   sestava čtyřbloků zn. 189A, pk. 3, 201, pk 6 + 8, 60h + 
1Kč Masaryk 200,-

316 
  4x série zn. 190 I - 193 I, 1Kč - 5Kč Masaryk, I. typ, kompletní 
svislé průsvitky. Hledané, pěkný stav, zk. Gi 1 500,-

317   LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 7, DČ 13.II. 500,-

318   LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 6, seříznuté DČ 
16/I.-2/IX 750,-

319    LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, DČ 16.II. 9/IX 300,-

320 
  krajová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 5, DČ 17.II-10/IX, bez 
levého okraje 200,-

321   LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 8, DČ 20-II-20/IX, 
dvojitá perforace tzv. kupon 1 500,-

322 /   LD rohový čtyřblok zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 5,  
DČ 22-II-12/X. 1 000,-

323 
  krajová dvoupáska zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 6,  
DČ 1-II- 14.III/25 150,-
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324   LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 24.-I. 500,-
325   LD svislá dvoupáska zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 37-II 300,-
326   LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 42-.I. S. 13/VI 500,-
327   LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 46.II. 500,-
328   LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 7, DČ 15.I. 300,-

329 
   LD rohový čtyřblok zn. 192 I, 3Kč hnědá, DČ 38 II 9/I  
s bordurou 400,-

330   zn. 192 I, 3Kč hnědá, I. typ, svislá pk. 2. Opravený lep, 
KVP, přesto hledaná známka. Atesty Karásek a Vrba 20 000,-

331   PD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 6, DČ   +. Vzácné 1 500,-
332   čtyřblok zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, pk. 6 150,-

333 /   spodní 10-blok zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 6, DČ 8-I.  
+ rozměřovací křížek 1 500,-

334   LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 10.-II. 500,-
335   LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 6, DČ 11.-I. 500,-
336   zn. 194 II, 1Kčs červená, II. typ, pk. 6, zk. Šula 1 000,-
337   čtyřblok zn. 200 V, 1K červená, pk. 8, V. typ 200,-
338 /   4-bloky zn. 203x + y, 1Kč červená, bez pruhů a s pruhy 200,-
339   4-blok zn. 203y, 1Kč červená, VII. typ, s pruhy, nepatrný lom 200,-

KRAJINKY

340   LD rohový čtyřblok zn. 213, 1,20Kč Strahov, DČ 6. 
Hledané 1 000,-

341   krajová zn. 213, 1,20Kč Strahov, pk. 6, zk. Vrba 150,-

342 
  zn. 216a - 221a + 223a, 20h - 2,50Kč Krajinky bez 
průsvitky, lep bez pruhů 300,-

343 
  2x zn. 216Aa, 20h svitková, obě s dělící linkou, slepka, 
podlepeno perforačním papírem 300,-

344 
  LD rohový čtyřblok zn. 220a, 1,50Kč Karlštejn, lep bez 
pruhů, DČ 1 250,-

345 
  LD rohový čtyřblok zn. 220a, 1,50Kč Karlštejn, lep bez 
pruhů, DČ 1A 250,-

346 
  dvoupáska zn. 221, 2Kč Perštýn, bez průsvitky, složka přes 
obě známky 200,-

347   zn. 225x, 2K pergamen, pk. 5 200,-
348   zn. 225x, 2K pergamen, pk. 6, zk. Ka 300,-
349   LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 1 200,-

350   LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 1 200,-
351   PD rohová zn. 225, 2K modrá, pk. 7, DČ 4 500,-
352   LH rohová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 6, zk. Vrba 400,-
353   zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 7, zk. Vrba 400,-
354   LD roh. zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 7, DČ 1, zk. Vrba 2 000,-
355   zn. 228, 5K zelená, pk. 8, zk. Gi 250,-
356   série zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč Praha, Tatry, bez pk. 300,-
357   PD rohová zn. 229, 2K modrá, bez. pk., DČ 5 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
358   levá kraj. zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá perforace v okraji 150,-
359   ZT 248, 5h Znak, modrá, silnější papír, zk. Ka 2 500,-

360 
/   rohový čtyřblok zn. 250x, 20h červená, průsvitný papír, 
DČ 3 150,-

361   LD rohový čtyřblok zn. 252x, 30h fialová, průsvitný 
papír, DČ 1A, zk. Gi 3 500,-

362   dvoupáska zn. 252, 30h fialová, vodorovná složka přes 
obě známky 500,-

363   LD rohový čtyřblok zn. 253 II, 40h červenohnědá, DČ 2A 200,-
364   kraj. zn. 257a, 10Kč modrofialová, dvojitá perforace v okraji 300,-

365 
  krajová zn. 260, 1Kč  Masaryk, velká červená skvrna vlevo 
nahoře 150,-

366 
  zn. 261 - 264 KD + KH, 2Kč - 10Kč TGM, dolní a horní 
kupony 500,-

367   PH rohový čtyřblok zn. 263 KH, 5Kč Masaryk 300,-
368   4x rohová zn. 266, 4Kč Orlík, miniatura 700,-
369   čtyřblok zn. 272, 60h Tyrš, velká tisková skvrna na jedné zn. 200,-

370 
  2x LD rohová série zn. 276 - 279, 50h - 3Kč Legie,  
DČ 1 + 1A 250,-

371 
  zn. 281 - 282 KL + KP, 1Kč - 2Kč KDM, levé a pravé 
kupony 700,-

372 
()  aršíky A 283B - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký formát, 
správný rozměr 174 x 284 mm, KVP - nálepky + skvrnky 7 000,-

373   zn. 286, 1Kč TGM, výrazná tisková skvrna na dolním okraji 150,-
374   zn. 290 KH, 2Kč Arras, horní kupon 650,-

375 
  zn. 289 - 290 KH + KD, 1Kč - 2Kč Arras, horní a dolní 
kupony 600,-

376   zn. 289 - 290 KH + KD, 1Kč - 2Kč Arras, horní a dolní kupony 400,-

377 
  L + P horní čtyřbloky zn. 295 - 297, 50h - 2Kč Dětem, VK 3 
+ VK 4. Hledané 600,-

378 
  PD rohové zn. 331 KP - 332 KP, 50h - 1Kčs Slet, podpisy 
C. Bouda na okrajích 100,-

379   aršík A 342/343, Praga 1938, částečný obtisk znaku 150,-
380   krajová zn. 0351, 60h modrý Štefánik, zk. Vrba 500,-
381   zn. 0351, 60h modrý Štefánik 400,-

258340

33
2

271

28
2

311

312

362

318

321
331

297 299
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LETECKÉ ZNÁMKY
I. LETECKÁ EMISE

382   zn. L 1 - L 3 + L 2 II, 14Kč - 28Kč letecké, 24Kč/500h typ 
I. + II. Bez znaleckých značek 3 500,-

383   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, zn. 500h II. typ. 
Pěkné střihy, zk. Hefer nebo Ka 2 000,-

384   zn. L 2 II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, tmavě modrý 
přetisk, zk. Pi 1 200,-

385   zn. L 3, 28Kč/1000h fialová, zk. Gi 500,-
386   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč letecké, zk. Gi nebo Ka 900,-
387   zn. L 1A, 14Kč/200h modrá, 13 3/4, vlastnická značka 450,-
388   zn. L 1B, 14Kč/200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Vrba 4 000,-
389   zn. L 2A II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, 13 3/4, zk. Gi 900,-

390   zn. L 2A IIr, 24Kč/500h hnědá, II. typ, 13 3/4, rámečkový 
typ, zk. Stupka a atest Vrba 50 000,-

391   zn. L 2B I, 24Kč/500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gi 3 000,-
392   zn. L 2B II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, 13 3/4, dvl, zk. Ka 2 500,-
393   4 nálepky - směrovky, Paříž, Štrasburk, Londýn a Varšava 200,-

II. LETECKÁ EMISE

394 
  série zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké, 250/400h - I. typ,  
zk. Mr a Gi 350,-

395   PH rohový čtyřblok zn. L 5, 100/200h fialová 800,-
396   dolní dvoupáska zn. L 6 I, 250/400h hnědá, I. typ 500,-
397   kraj. dvoupáska zn. L 6 ST, 250/400h hnědá, ST II. + I. 800,-

III. LETECKÁ EMISE
398   zn. L 7 - L 15, 20h - 20Kč letecké, komplet typy a barvy, 20ks 500,-

399 
/   LD rohový čtyřblok zn. L 7A, 50h zelená, 12 1/4, DČ 1, 
zk. Gi 350,-

400 /   LD rohový čtyřblok zn. L 8A, 1Kč červená, 12 1/4,  
DČ 1, zk. Gi 2 000,-

401 /   LD rohový čtyřblok zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4,  
DČ 1, zk. Gi 2 000,-

402   svislá krajová třípáska zn. L 10 II, 3Kč fialová, VPO 200,-

403 
/   LD rohový čtyřblok zn. L 11A, 4Kč modrá, 12 1/4, DČ 1, 
zk. Gi 500,-

404   LD rohová zn. L 12a, 5Kč světle hnědá, DČ 1 150,-

405 
  vodorovná dvoupáska zn. L 14A, 20K šedomodrá, 12 1/4, 
VPO ve svislých perforacích 150,-

406 
  PD rohový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, vpravo 
dole dvě svislé  čárky (rytecká značka) 200,-

407 
  dolní 12-blok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 1/4, 
rozměřovací křížek 300,-

408   LD rohová zn. L 14A, 20Kč modrošedá, 12 1/4, DČ 1 150,-
409   LD rohová zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 1/4, DČ 1 150,-
410   LD rohový čtyřblok zn. 14A, 20Kč modrá, 12 1/4, DČ 1 200,-

ZKUSMÉ TISKY
411 ()  čtyřblok ZT L 13, 10Kč modrá + obrácený tisk, růžový papír 300,-

SPĚŠNÉ
412   zn. S 1N - S 2N, 2h - 5h bílý papír, nevydané, zk. Gi 300,-
413   zn. S 1N, 2h fialová, bílý papír, pěkný střih 150,-

ZKUSMÉ TISKY

414 
  sestava ZT: 3x S1 + 6x S 2, 2h - 5h odlišné barvy, papíry  
a dvojité tisky 250,-

415 ()  černé ZT S 1 - S 2 + NV 1, křídový papír 150,-
416 ()  25-blok ZT S 1, 2h fialová, dvojitý + převrácený tisk 150,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
417 100ks arch zn. S 1, 2h červenofialová, TD IV 200,-
418 100ks arch zn. S 2, 5h světle zelená, TD I 200,-
419 100ks arch zn. S 3, 10h hnědá, TD I 500,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA

420 
/ /  24ks novinových provizorií, 2x čtyřblok, protisměrný 
soutisk Našinec 500,-

421 
  dvoupáska NN 13Ba, Lloyd Praha, pěkné raz. ÚSTÍ NAD 
LABEM, 5. 11. 18 150,-

422 
()  PL NN 21, Rovnost Brno. Novotisk z roku 1968 v originál 
obalu 200,-

423 novinová páska s nouzovou nálepkou NN 22, Věstník 
katolického duchovenstva Praha. Vzácné 5 000,-

NOVINOVÉ
424   zn. NV 1 - NV 8, 2h - 100h Novinové, chybí 5h, vše průpich 150,-

425 
  PD rohová 5páska zn. NV 2, 5h zelená, částečný obtisk 
přes všechny ZP a počítadla, DČ 27 200,-

426   PD rohový 25blok zn. NV 4, 10h fialová, bez počítadel 150,-
427   zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ 150,-

NEVYDANÉ
428   zn. NV 5N, 20h fialová, zk. Vrba 300,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
429 100ks arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel, TD I, okraj KVP 300,-
430 100ks arch zn. NV 2a, 5h černozelená 1 200,-
431 100ks arch zn. NV 3, 6h červená, levá řada slitý tisk, TD I 250,-
432 100ks arch zn. NV 4, 10h fialová, bez počítadel, TD II, KVP 700,-

433 100ks arch zn. NV 14, 2h žlutohnědá, DČ 1-37, nad ZP 9 a 10 
ochranná lišta 200,-

434 100ks arch zn. NV 15, 5h modrá, DČ 4-38, přerušený rám 400,-

435 100ks arch zn. NV 15, 5h modrá, DČ 5-37, nad ZP 7 - 10 
ochranná lišta 400,-

436 
  sestava archů zn. 1, 1h Hradčany, novinové NV 4, bez 
počítadel, NV 12, OT 1, DČ 3-43, rozpůlený arch OT 2, DČ 1-34 
a letecké L 15, DČ 2

1 300,-

MEZIARŠÍ

437   dvouznámkové mez NV 1Ms, 2h zelená, vzdálenost  
28 mm, přeložené, zk. Gi 2 000,-

VZOREC

438   kompletní série dvoupásek 2h - 30h s přetiskem Vzorec, 
stříhané 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY

439 
()  sestava 13ks ZT NV 1 - NV 4, 2h - 10h, různé odstíny, 
papíry a dvojité tisky 200,-

440 ()  14ks ZT NV 1 - NV 5, 2h - 20h, různé papíry nebo barvy 200,-

441 
()  čtyřblok ZT NV 1, 2h zelená, žlutý papír, menší složka přes 
roh 150,-

442 ()  krajový ZT NV 1, 2h hnědá, křídový papír s otiskem rámu 400,-
443 ()  čtyřblok ZT NV 2, 5h černá, neopracované mezery 400,-
444   ZT NV 8, 100h oranžová 250,-

NOVINOVÉ 1937

445 
  sestava aršíků A NV 18, I. - VI. typ + hledaný VIb typ, dále 
IV. typ s DV - C výše + V. typ bez čárky za ZNÁMEK 1 500,-

446   aršík A NV 18, IV. typ s DV - C výše, KVP 200,-

NOVINOVÉ 1937 - PADĚLKY

447 
  aršík F A NV 18, kompletní obtisk na lepu + obrácený slepý 
tisk. Zajímavé 500,-

448   aršík F A NV 18, dvojitý tisk (1x slepý). Zajímavé 200,-
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O. T.
449   100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 2-36, přeložený KVP 150,-
450   100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 4-36, přeložený KVP 150,-

DOPLATNÍ
451 / /  50ks provizorií, různé známky s různými přetisky 350,-

452 
  série zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h Doplatní 1919, 
nepřepážková perf. 11 1/2, krásný stav 150,-

453 
/   6ks zn. DL 2 - DL 11, 10h - 400h s úplným nebo 
částečnými obtisky, zn. 400h nálepka, ostatní svěží 500,-

454 
  PD rohový čtyřblok zn. DL 4, 20h hnědoolivová, kartonový 
papír, dvl 400,-

455   sestava LD rohových zn. DL 11, DL 12 a DL 13 s počítadly 200,-
VZOREC

456   LD rohové zn. DL 1Vz - DL 13Vz, 5h - 1000h Vzorec, 
stříhané, přetisk vlevo dolů. Nálepka na okraji 3 500,-

ZKUSMÉ TISKY

457 ()  svislé čtyřznámkové mez. ZT DL 2 + DL 1 Ms, 10h + 5h 
stejnosměrné, nahnědlý papír. Vzácné 10 000,-

458 
()  ZT DL 1 a 5, 5h a 25h hnědoolivová, silný bílý papír,  
1x zk. Gi 200,-

459 ()  8x ZT DL 1 - 9, 5h - 100h doplatní, hnědý papír, perf. 13 3/4 300,-

460 
/()  3x ZT DL 11, 400h oranžová na různých papírech,  
1x obtisk, 1x zk. Gi 400,-

DOPLATNÍ 1922

461 
/   PD rohový čtyřblok zn. DL 15 DV, 10/3h fialová, DV 
přerušená větev ZP 90/2 150,-

462 /   PD rohový čtyřblok zn. DL 15 RE, 10/3h fialová, 
retuš větve ZP 90/2. Nálepka a lom mimo zn. s retuší 1 500,-

463 /   čtyřblok zn. DL 16a, 20/3h fialová, převrácené světle 
modré přetisky, zk. Gi 2 500,-

464 
  krajová dvoupáska zn. DL 19, 50/75h šedozelená, dvojité 
přetisky 400,-

465   zn. DL 24a, 100/80h olivová, fialový přetisk, zk. Gi 400,-
466   zn. DL 24a, 100/80h olivová, fialový přetisk, zk. Mr 250,-

467 
/   LD rohový čtyřblok zn. DL 25, 100/120h šedá,  
DČ - vyštípnutá 24 300,-

468 /   PD rohový čtyřblok zn. DL 25, 100/120h šedá 150,-
469   zn. DL 27a, 100/1000h modrofialová, zk. Gi 200,-
470 /   LD rohový čtyřblok zn. DL 28, 200/400h modrofialová 200,-

471 
  PD rohový čtyřblok zn. DL 28, 200/400h modrofialová, 
kartonový papír, počítadla. Nálepka na okraji, lom papíru 500,-

472   zn. DL 29B, 30/15h cihlově červená, II. typ, 13 3/4 : 13 1/2. 
Vzácné, atest Vrba 5 000,-

473   dolní krajová zn. DL 30B, 40/15h červená, 13 3/4 : 13 1/2 400,-

ZKUSMÉ TISKY

474 ()  návrh přetisku Doplatit 100 se srdíčkem v modré barvě 
na žlutém papíru 800,-

475 ()  ZT 20h Doplatit, otisk krycí lišty 400,-
476 ()  krajový ZT 60h Doplatit, otisk krycí lišty 500,-

DOPLATNÍ 1926

477 
  čtyřbloky zn. DL 42 - DL 47, 30h - 100h Hav, na jedné zn. 
50h stopa po nálepce, ostatní pěkné 400,-

478   dvoupáska zn. DL 46 ST, 60/400h hnědá, ST II. + I. 150,-
479   zn. DL 47B, 100/600h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, dvl, zk. Gi 350,-

DOPLATNÍ 1927
480   krajová zn. DL 54, 100/25h hnědá, dvojitá horní perforace 200,-

DOPLATNÍ 1928

481 
  krajová zn. DL 61, 60h červená, dvojitá perf. v horním 
okraji, zk. Ka 200,-

482   zn. DL 62N, 1Kč nevydaná, dřívko v papíru, zk. Gi 3 000,-
ZKUSMÉ TISKY - TISK Z POZDĚJŠÍ DOBY

483 ()  ZT DL 57, 20h oranžová 300,-
484 ()  dvoupáska ZT DL 62, 1Kč černá, zk. Ka 200,-

SO 1920

485 
  krajový čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, dole dvojitá 
vodorovná perforace, počítadla 500,-

486   zn. SO 3, 5h modrozelená, úzké 0, hledané, zk. Gi 400,-

487   zn. SO 3a Pp, 5h tmavě modrozelená, převrácený 
přetisk, I. typ, VII. TD, ZP 39/VII, dvl, zk. Šula, Gi a Vrba 1 200,-

488   krajová zn. SO 4B, 10h zelená, posunuté přetisky 200,-
489   zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, zk. Gi 300,-

490 
/   krajový čtyřblok zn. SO 5A ST, 15h cihlově červená, 
spirálové typy ZP 49 300,-

491   zn. SO 5E IIp, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 13 3/4, 
příčkový typ 700,-

492   PD rohová dvoupáska zn. SO 8A, 25h fialová, 13 3/4 : 13 1/2 300,-
493   zn. SO 8C, 25h fialová, 11 3/4 200,-

383ex. 438 474
384

486

389

39
7

400
462 ex. 456

401

48
7

49
1
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494   zn. SO 14A, 60h červenooranžová, nepřepážková perf. 
13 3/4 : 13 1/2 2 000,-

495 
  zn. SO 14C, 60h červenooranžová, nepřepážková perf.  
13 3/4 300,-

496 /   LH rohový čtyřblok zn. SO 18a, 120h světle šedá, 
nepatrná stopa po nálepce, výrobní ohyby v papíru, zk. Vrba 1 200,-

497 /   LD 15-blok zn. SO 19A, 200h modrofialová. Nepatrné 
stopy po nálepce na dvou známkách, zk. Mr 3 500,-

498   zn. SO 22a II Pp, 500h hnědá, převrácený přetisk, II. typ, 
obtisk přetisku. Hledané, zk. Tribuna a Franěk 7 500,-

499   LD roh. zn. 23, 1000h fialová, zajímavý světlý odstín barvy 300,-

NEVYDANÉ
500   krajová zn. SO (3)N, 5h světle zelená, černý přetisk, zk. Ka 200,-
501   zn. SO (3)N, 5h tmavě zelená, černý přetisk, zk. Mr 200,-
502   zn. SO (8)N B, 25h ultramarin, černý přetisk, zk. Mr 700,-

ZKUSMÉ TISKY
503   ZT SO 14C, 60h žlutooranžová, červený přetisk, zk. Mr 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920
504   zn. SO 24 - SO 25, 500h - 1000h Masaryk, zk. Gi nebo Vrba 1 500,-

505 
  dvoupáska ZT SO 24, 500h Masaryk, černý přetisk,  
1x v normální poloze a 1x nahoře. Ve spojce velmi vzácné, 
poprvé v aukci. Zk. Le a Mr

50 000,-

506   zn. SO 24 RT, 500h šedá, ZP 42/1 - retuš pozadí, KVP, 
přesto hledaná známka, zk. Ša a Gi 30 000,-

507 
  SO 26 - 27 + SO 26a - 27a, 2h - 5h spěšné, modrý a černý 
přetisk 200,-

508   krajová zn. SO 26a, 2h spěšná, dvojitý černý přetisk 300,-

509 
  pravý krajový čtyřblok zn. SO 26a, 2h spěšná, černý 
přetisk, vše II. typy. Mezi známkami přeložené 200,-

510 
/   krajová dvoupáska zn. SO 27, 5h spěšná, posunuté 
přetisky 250,-

511   krajová zn. SO 27a, 5h spěšná s počítadlem, zk. Gi 150,-

512 
  dvoupáska zn. SO 36, 20h doplatní, posunutý přetisk, jedna 
známka bez přetisku, letopočet nahoře, zk. Le 250,-

513 
/   LD rohový čtyřblok zn., SO 40, 50h doplatní, ZP 81 - 
velká číslice 2 200,-

514 
/   LD rohový čtyřblok zn. SO 41, 100h doplatní, ZP 81 - 
velká číslice 2 300,-

515 
/   LD rohový čtyřblok zn. SO 42, 500h doplatní, ZP 81 - 
velká číslice 2. Tiskové lomy papíru 400,-

516 ()  2x ZT přetisku D na lístku papíru 250,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
517   zn. SK 1a, 10h světle modrá, zk. Vrba 500,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY
518   zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R Siluety, dvl, 25h a 50h zk. Mr 300,-

519 
  dvoupáska zn. PP 4B, 1R Siluety, vynechané svislé 
perforace, dvl 200,-

520   zn. PP 7 I - PP 15 I, 2k - 1R Lvíček, I. typy, malá šavle. 
Hledané, zk. Mr 6 000,-

ZKUSMÉ TISKY
521   ZT PP 5, šedoolivová/fialová, I. typ 200,-

PADĚLKY

522 
  zn. F PP 6 I - F PP15 I, lvíček s přetiskem, malá šavle. 
Padělky ke srovnávacím účelům, označeno 400,-

REVOLUČNÍ 1918
HLUBOCKÉ VYDÁNÍ

523 
/   nekompletní série padělků s přetiskem Mareš, navíc  
zn. 1K - 10K Porto. Ke srovnávacím účelům, celkem 35ks 1 000,-

BUDĚJOVICKÉ VYDÁNÍ
524 () ZT černého přetisku Horner na kousku papíru 300,-

NEREALIZOVANÉ PRAŽSKÉ NÁVRHY
525   zn. 6h Znak, značka Benol 2 000,-
526   zn. 20h Karel, značka Benol 2 000,-
527   zn. 60h Znak, značka Benol 2 000,-

POTRAVNÍ DAŇ 1925 - 1929

528 
   PD 3 - PD 4, 1Kč - 2Kč  Potravní daň, na výstřižku, PR 
BRATISLAVA, 7. 3. 25 200,-

529   zn. PD 10A, 2Kč červená 350,-

NEVYDANÉ
530   krajový červený ZT 1Kč Alegorie, zk. Ka 2 000,-
531   hnědý ZT 1Kč Alegorie, zk. Mr, Ka a Pofis 2 000,-
532   modrý ZT 1Kč Alegorie, zk. Ka 2 000,-

533 ()  modrá rytina ZT 1Kč Alegorie, barva známky, zk. Ka  
a atest Beneš 2 000,-

RYTINY ČSR I.

534 modrý ZT 1,20Kč Český Ráj, nehotové hodnotové štítky, 
vyšlo jako zn. 309, 3Kč, zk. Ka a atest Beneš 2 500,-

535 modrý ZT 310, 3,50Kč Slavkov, nehotové hodnotové štítky, 
zk. Ka a atest Beneš 2 500,-

536 světle modrý ZT 311, 4Kč Poděbrady, nehotové hodnotové 
štítky, zk. Ka a atest Beneš 3 000,-

537 zelený ZT 322, 50h Purkyně v paspartě, sign. Španiel, zk. Kva 1 500,-
538 vínový ZT 336, 50h Bachmač, zk. Ka 2 000,-
539 černý ZT 336, 50h Bachmač, zk. Ka 2 000,-
540 červený ZT 343, 1Kč z aršíku Praga 1938, zk. Ka 3 000,-
541 ()  ZT L 7 II, 50h zelená, II. typ 6 000,-

503502

504

517 521

524
527
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KRESBY

542 tužkokresba, návrh na zn. 210, 30h Perštejn, rozměr  
83 x 98 mm, podpis Seizinger, vzácné 8 000,-

543 tužkokresba, návrh na zn. 233, 30h Hradec u Opavy, rozměr 
126 x 106 mm, sign. K. S. (Seizinger), vzácné 8 000,-

544 kombinovaná tužkokresba pro zn. 306, 1,60Kč Kutná Hora, 
rozměr 102 x 116 mm, podpis Seizinger, vzácné 8 000,-

RŮZNÉ ČSR I.
545   soukromé přítisky Abeceda na zn. 155, 50h OR, KVP 150,-
546 ()  16ks různých nepřijatých návrhů 200,-

547 
/()  2x Národní kolek „AMERIČTÍ ČEŠI SOBĚ“, olivový a 
modrý 200,-

548 
/()  obal sešitku Národního kolku „AMERIČTÍ ČEŠI 
SOBĚ“ + čtyřblok a tříblok kolku v olivové a modré barvě. 
Zajímavé

1 000,-

549 
/()  7x legionářská nálepka čs. armády ve Francii dle návrhu 
F. Španiela, různé barvy 400,-

550 /()  sestava 36ks různých zálepek 200,-

551 
Výstava Bratislava 1937, album karikatur celé filatelistické obce 
našeho státu, kreslil J. Fischer, vydané jako soukromá tlač 
nákladem výstavného výboru. Zajímavé

1 000,-

496
ex. 537

534

540
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CELISTVOSTI ČSR I.
552 14ks předznámkových dopisů s razítky z oblasti ČSR 700,-

553 
1/3 ústřižek maďarské dobírkové průvodky, kolek 10f, vyplaceno 
zn. 10h, 50h a 100h Hradčany, raz. NYITRA, 30. MAJ. 19, vzadu 
2x doplatní zn. DL 1, raz. DUNA SZERDAHELY, 3. JUN. 19

300,-

HRADČANY

554 pohlednice, frank. zn. 10h a půlenou 10h Hradčany, raz.  
PRAHA 7, 26. 5. 19 150,-

555 R obálka, frank. 3x zn. 25h Hradčany, 1x 13 3/4 : 13 1/2 + 
stříhaná dvoupáska, raz. PRAHA 1, 1. 10. 19 150,-

556 sestava 78 celistvostí, karty nebo pohlednice, frankovaná zn. 
Hradčany, z toho 25x do Rakouska. Většinou tarif 50h 1 000,-

557 6x pohlednice, místopis, různě frank. zn. Hradčany 1920 - 1921. 
Zajímavé 250,-

OSTATNÍ

558 
menší R obálka frank. na zadní straně zn. 23, 27B a 28B, 300h 
Hradčany a 15h + 25h Legionářské, raz. RIMAVSKÁ SOBOTA, 
12. 2. 21 (po platnosti)

200,-

559 dekorativní R, Ex obálka se sérií zn. 27 - 32, 15h - 120h 
legionářské, raz. PRAHA 1, 3. 11. 19 - poslední den platnosti 200,-

560 R obálka frank. na zadní straně zn. 171 - 172, 60h a 125h Č. 
Kříž, raz. RIMAVSKÁ SOBOTA, 17. 1. 21 (tři dny po platnosti) 200,-

561 cca 30 celistvostí, 1919 - 1937, 15x R nebo Ex, 14x do ciziny, 
některé pěkné frankatury, část KVP 1 500,-

562 5x celistvost, 1920 - 1922, frank. zn. OR, 2x R, 1x tiskopis do 
Rakouska, 1x perfin do Francie, 1x policejní raz. BRATISLAVA 450,-

563 
5x celistvost, 1920 - 1924, se zn. OR, 1x do Jugoslávie  
s doplatní jugoslávskou zn., 1x do Turecka, 1x do Podkarpatské 
Rusi, 1x R a 1x let. do Prahy

400,-

564 
5 celistvostí, 1921 - 1925, 1x s doplatní ČSR, 1x s maďarskou, 
1x se zálepkou, 1x frank. složenka a 1x karta do USA a použitá 
druhá strana z USA do ČSR. Zajímavé

450,-

565 
R, Ex obálka do Francie s mj. zn. 125h Masaryk a 80h - 90h 
Husita, raz. NUSLE 2, 24. 2. 21, příchozí MULHOUSE, 28. 2. 21. 
Vystřižený odesílatel

250,-

566 
R, Ex reklamní obálka Hotel goldenen Löwen, frank. zn. 100h 
a 185h OR, raz. REICHENBERG, 16. 5. 21, příchozí ČESKÝ 
TĚŠÍN, 17. 5. 21, přeložená

150,-

567 
2x obálka, frank. zn. 40h a 20h, 1x R se zn. 10h, 50h a 125h 
Masaryk, raz. SIONISTICKÝ KONGRES KARLOVY VARY,  
8. 9. 21. KVP - skvrnky

200,-

568 pohlednice Brna, frank. zn. 154 R, 40h OR, retuš, strojové raz. 
BRNO 2, 14. 10. 21, zk. Ka 250,-

569 obálka s dvoupáskou zn. 140 I, do Německa, raz. PLÁNICE,  
16. 11. 21 200,-

570 obálka, frank. 2x zn. 10h Holubice a 154TBa, 40h OR, raz. 
KADAŇ, 18. 4. 22 250,-

571 pohlednice frank. zn. 156 Rt, 50h zelená, retuš vajíčka, raz. 
PRAHA 1, 8. 5. 22. Hledané, zk. Vrba 600,-

572 pohlednice do Švédska, frank. zn. 160, 150h OR, raz. 
JABLONEC, 5. 10. 22 200,-

573 obálka frank. 3x zn. 173, na zadní straně 4x národní kolek 2h, 
raz. PRAHA 14, 28. 1. 24, příchozí chorvatské ZEMUN, 30. 1. 24 150,-

574 karta se zn. 157TBa, 60h OR, raz. VELIM, 4. 9. 24 250,-

575 
2x obálka, 1x R, obě do USA, 1x frank. zn. 174B III a 193, raz. 
CHOCEŇ, 14. 2. 25 + obálka Sunday School Associatin, frank. 
zn. 188A a 195, raz. OLOMOUC

250,-

576 
R obálka z dánského konzulátu v Brně s dvoupáskou zn. 192,  
3K TGM, raz. BRNO 1, 11. 5. 26, vzadu BERLIN a oválné 
vlakové BERLIN - BRESLAU, 15. 5. 25

150,-

577 R, Ex obálka se zn. 201 a 226 I, raz. POTŠTEJN, 16. 7. 27, 
příchozí BRATISLAVA 2, 17. 7. 27 150,-

578 2x pěkná reklamní obálka, 1x prošlá, firma WILDMANN & PREIS, 
1x B. Fragner Lékárna „u černého orla“ 150,-

579 přes 50ks obálek, 20. - 30. léta, téměř všechny R nebo Ex, různé 
frankatury, většina 1x přeloženo 500,-

580 R obálka frank. sérií zn. 268 - 271, Tyrš, 50h a 3Kč rohové bez 
DČ, úzký okraj, raz. PRAHA SLET, 5. 7. 32 300,-

581 obálka frank. zn. 2x 5h, 40h a 2Kč, pohlednice Slet, frank. 50h - 
2Kč Fügner, pohlednice Karlovy Vary, prošlé do USA 1934 - 1938 250,-

582 
R obálka z ČS. velvyslanectví v Moskvě s ruskými zn., raz. 
MOSKVA, 3. 5. 35, příchozí PRAHA 7 CIZINA a PRAHA 1, 6. 35 
a 7. 5. 35

150,-

583 obálka - tiskopis, se zn. 50h Beneš, do Japonska, raz.  
PRAHA 77, 28. 11. 36, KVP, přesto zajímavé 300,-

584 dofrank. obrazové CDV 1,20Kč TGM, raz. JISTEBNICE, 21. 8. 37 
(KVP) a pohlednice Karlovy Vary, 24. 5. 37. Obě do USA 200,-

585 obálka s LH rohovou zn. 317 KP, 2Kč Dětem, pravý kupon, raz. 
ROHRSDORF U CVIKOVA, 19. 7. 37 200,-

586 
R obálka do Jugoslávie se zn. B.I.T., dosílaná do Prahy, raz.. 
PRAHA 1 ZASEDÁNÍ ÚŘADU VLÁDY, 8. 10. 37, BEOGRAD,  
9. 10. 37, PRAHA 7 CIZINA a PRAHA 75, 27. a 29. 10. 37

300,-

587 větší výstavní R obálka, frank. aršíkem Bratislava a sérií zn.  
50h - 2Kč B.I.T., výstavní raz. BRATISLAVA, 27. 10. 37 200,-

588 firemní obálka (Ekstein), frank. zn. 1Kč a 2Kč Fügner + mez. 
Košice, raz. PRAHA 15, 16. 7. 38, příchozí NEW YORK, 26. 7. 38 150,-

589 
obálka do USA, frank. zn. Fügner 50h, 1Kč a 1Kč s kuponem, 
maďarské raz. LOSONC, 10. 11. 38 + 3x oválné raz. 
VISSZATÉRI 1938

300,-

590 pohlednice Reštaurácia 12 Apoštolov Košice se zn. 2Kč Fügner 
a maďarskou 2f, raz. KASSA, 21. 10. 38 a záborové KASSA 200,-

LETECKÉ

591 obálka se zn. L4 - L 6, frankotyp + PR PRAHA JUBILEJNÍ 
VÝSTAVA známek, 2. 10. 1927, bez adresy 150,-

592 
5x obálka, 1931 - 1937, z toho 4x 1. lety Praha - Karlovy Vary, 
Praha - Marseille, Praha - Moravská Ostrava a Brno - Piešťany  
+ let. do Rakouska, KVP - skvrnky

400,-

593 
obálka frank. zn. 50h, 1Kč + 2Kč letecké 1930, 1. let Praha - 
Marseille, 15. 5. 35, PRAHA 82 LETIŠTĚ a MARSEILLE,  
15. 5. 35 a MARIGNARE, 16. 5. 35

300,-

594 

R obálka frank. zn. 2x 50h a 3Kč letecká, I. typ, raz. 
BRATISLAVA 1 ŠTEFÁNIKOV MEMORIÁL, 15. 6. 35, fialový 
kašet Letecká pošta, příchozí PRAHA 73, 17. 6. 35 + PODACÍ 
LÍSTEK

200,-

595 

CDV 1,20Kč FIS, dofrank. zn. 60h Tyrš, DČ 1, 1. let Praha - 
Moravská ostrava, raz. 1. LET HRADEC, 1. 7. 35, MORAVSKÁ 
OSTRAVA 1. LET, 2. 7. 35 a raz. TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDNA 
BRATISLAVA, 3. 7. 35. Zajímavé

250,-

596 2x obálka k 1. letu Praha - Brusel a Brusel Praha, oba s kašety 
SABENA, 1x R, 1x bruselská let. obálka, raz. 5. 4. 37 400,-

597 oficiální karta 1. let Praha - Bruxelles, frank. zn. 2Kč letecká 
1930, raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA a BRUXELLES, 5. 4. 37 150,-

598 
oficiální karta 1. let Praha - Venezia, frank. zn. 2Kč letecká 1930. 
Tiskopis adresovaný do Říma, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ  
a VENEZIA, 15. 5. 37

200,-

599 
podlouhlá firemní obálka se zn. 2Kč letecká 1930, 1. let Praha - 
Liberec, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ a LIBEREC, 15. 6. 32, příchozí 
JABLONECNAD NISOU 1, 17. 6. 37

200,-

600 karta, 1. let Praha - Liberec, odeslaná do USA, raz. JABLONEC 
NAD NISOU, 14. 6. 37, raz. 1. letu a PRAHA 7, 15. 6. 37 300,-

601 4x let. obálka do ciziny, 1925 - 1937, smíšené frankatury 
leteckých a výplatních zn., 3x do Německa, 1x do Francie 500,-

602 

pohlednice původně se zn. 40h TGM a červeným malým  
a velkým raz, BRATISLAVA 1, 7. 3. 25, dodatečně použitá  
se zn. 20h Holubice a L 4, raz. PRAHA SLET, 5. 7. 26, příchozí 
BRATISLAVA 2, 6. 7. 26. Zajímavý doklad

300,-

603 obálka se zn. 148, 150 + 3x zn. L 4 a 1x L 5, raz. PRAHA 82 
LETIŠTĚ + příchozí LEIPZIG, 2. 5. 27 400,-

604 R obálka se sérií zn. L 4 - L 6, raz. KOŠICE 2, 17. 6. 27, KVP 300,-

605 
obálka do Turecka se sérií ZN. L 4 - L 6, RAZ. PRAHA 82 
LETIŠTĚ a PRAHA, 21. 10. 29, vzadu GALATA, 23. 10. 29 + 
další turecké raz. Obálka svisle přeložená

200,-

606 obálka do USA, frank. 12x zn. letecké 1930, raz. TURNOV 1  
a rámečkové PRAHA 7, 31. 7. 33 200,-
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607 
obrazová CDV 1,20Kč TGM - Krkonoše, dofrank. zn. L 8, raz. 
BRNO, 15. a 16. 8. 33, příchozí FLUGPOST WIEN, WIEN 24  
a 129, 16. 8. 33 + letecký kašet

300,-

608 
R obálka, frank. rohovou zn. 221, 2K Perštejn, DČ 1A, zn. 258 
TGM, DČ 4, 273, 5h Nitra, DČ 1A a L 8, 1Kč letecká, raz.  
PRAHA 1 a rámečkové PRAHA 7, 2. 9. 33, vzadu fialový kašet

200,-

609 8 leteckých celistvostí se zn. letecké III. emise, 1933 - 1935,  
3x do ciziny, některé KVP 400,-

610 3x obálka, 1933 - 1938, 1x do Paříže, 1x R do Budapešti a 1x R 
do Toronta. Přeložené 200,-

611 3x obálka, 1935 - 1936, 1x do Anglie se zn. 5Kč Krumlov +  
2x L 8, 2x do Vídně se zn. L 8 a L 9 200,-

612 
firemní obálka do Argentiny, dekorativně frank. leteckými 1930, 
raz. DVŮR KRÁLOVÉ, 9. 8. 34, PRAHA 7, 10. 8. 34, BUENOS 
AIRES, 21. 8. 34. SKVRNKY

200,-

613 
firemní R, Ex obálka, frank. zn. letecké 1930, raz. PRAHA 9,  
26. 7. 37 PRAHA 7, 2x různé STRASBOURG a DUDELING,  
27. 7. 37. Zajímavé

300,-

614 
propagační karta k výstavě Praga 1938, letecky do USA, frank. 
zn. 50h a 2Kč letecké III, PR PRAHA AUTOPOŠTA a rámečkové 
PRAHA 7, 30. 6. 38

250,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI

615 2x formulář 1927, 1x Novinový příkaz s dvoupáskou zn. 100h 
doplatní OR, 1x R Předvolání se zn. doplatní 100h OR 200,-

616 vyrozumění o zásilce C. K. Poštovní a telegrafní úřad, raz. 
OLOMOUC, 25. a 28. 1. 19 150,-

617 R obálka s dekorativní zelenou frankaturou 3Kč + DR 1, 50h 
modrá, raz. LOMNICE NAD POPELKOU, 18. 7. 38 200,-

618 R obálka frank. zn. 315 - 317 + DR 2 (50h doruční), PR PÍSEK, 
7. 5. 37, svisle přeložená 200,-

619 obálka se zn. SK 1, 10h modrá, velmi světlý odstín barvy 800,-
SO 1920

620 CDV 14 I, dofrank. zn. SO 3A, raz. JESENÝ, 29. 5. 20 400,-

621 Ex obálka, frank. zn. SO 11, 12, 14 a 15, raz. LIESEK, 19. 3. 20, 
příchozí TURČIANSKÝ SV. MARTIN, 23. 3. 20 400,-

622 2x 2/3 ústřižek průvodky + 2 výstřižky a zn. s různými raz.  
SO 1920, mj. TRSTENÁ 200,-

623 obálka frank. na zadní straně dvoupáskou zn. SO 5A, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA, 22. 3. 20 300,-

624 CDV 14 I se zn. SO 3B, raz. BOHUMÍN, 2. 4. 20 250,-

625 obálka se zn. SO 3B, SO 4A a SO 5A, 15h příčkový typ, raz. 
BOHUMÍN 1, 22. 4. 20, zn. 10h - KVP 300,-

POLNÍ POŠTA
626 dopisnice odeslaná 27. 4. 19, příslušníkem 19. praporu do Čech 150,-
627 12 celistvostí se zn. OR, všechny odeslané z různých útvarů 200,-

628 
obálka Polní pošty v Anglii, frank. anglickou zn. 6p, raz. PP. 
Adresa Alois Hasal (krycí jméno Ant. Nižborský) přednosta 
vojenské kanceláře prezidenta Beneše. Horší stav

200,-

629 nefrank. služební obálka, raz. LONDON, 26. 3. 43 + Čs. PP,  
26. 3. 43, fialový služební kašet, s dopisem 250,-

630 obálka se zn. 2 1/2p, raz. LONDON, 6. 3. 44, červené raz. Čs. 
PP, 7. 3. 44, vzadu zálepka Dělostřelecký pluk 200,-

631 obálka s francouzskou zn. 40 + 60c, raz. Čs. PP, 7. MAR. 1940, 
rámečkové dvojjazyčné Vojenská cenzura, vystřižený odesílatel 200,-

PŘEDBĚŽNÉ CELINY

632 dvojitá CDV 10h Koruna, Öster Postverwaltung s dolepenou zn. 
10h Hradčany na obouch dílech 200,-

633 5x předběžná CDV 10h Koruna, 3x různě dofrankovaná zn. ČSR 
s razítko z roku 1919 250,-

634 CDV 8h Karel, raz. VRČEŇ, 9. 12. 18, zatížená rakouskou zn.  
5h Porto, raz. PILSEN, 10. 12. 18 (první den jako souběžná) 300,-

635 
CDV 8h Karel, dofrank. zn. 2h spěšná + 5h Hradčany, raz. 
WARNSDORF, 29. 7. 19, neuznáno, zatíženo zn. 5h Doplatní  
DL 1, raz. RUMBURK 1, 30. 7. 19

300,-

636 rakouská CDV 8h Karel, dofrank. zn. 3h a 5h Hradčany, raz. 
JABLONEC, 30. 8. 19 150,-

637 3x maďarská CDV 10f Koruna, 2x dofrank. , slovenská raz. 1919, 
z toho 1x modré GALANTA 300,-

CELINY ČSR I.
638 CDV 1, velký monogram, nažloutlý papír, obtisk přetisku 200,-

639 CDV 1, velký monogram, dofrank. zn. 2h Sokol + 3h, 5h, 10h  
a 20h Hradčany, raz. ARNSDORF B. HAIDA, 19. 1. 19 250,-

640 CDV 1, velký monogram, vzadu přítisk Wintenberg, firma  
J. Steinbrener, raz. WINTENBERG, 25. 2. 19, KVP - skvrnky 200,-

641 CDV 1, velký monogram, vzadu přítisk Agrární banka, raz. 
KLATOVY, 10. 4. 19 200,-

642 
CDV 1, velký monogram, šedozelený papír, rámečkové raz. 
NYMBURK, 24. 5. 19, zatíženo zn. 10h doplatní DL 2, raz. 
PRAHA, 26. 5. 19

250,-

643 CDV 1b, velký monogram, modrý přetisk 200,-

644 CDV 1b, velký monogram, modrý přetisk, dofrank. zn. 3h 
Hradčany a 2h spěšná, raz. TEPLITZ - SCHONAU 300,-

645 dvojitá CDV 2a, velký monogram 500,-
646 CDV 2a I, velký monogram, I: část, raz. REICHENBERG, 21. 5. 19 200,-
647 CDV 5, malý monogram, slabší otisk rámečku 200,-
648 CDV 5a, malý monogram, kat. 550,- 200,-

649 CDV 5a, malý monogram, VV - tisková skvrna nad pravou 
pomlčkou 250,-

650 CDV 5a, malý monogram s přítiskem Elektrické podniky...  
na zadní straně 350,-

651 
CDV 8, 10h Hradčany, dofrank. zn. 20h Hradčany + 10h 
Holubice, raz. TANVALD - ŠUMBURK, 21. 9. 20. IV. tarifní 
období, vzácné

400,-

652 2x CDV 14 II, 15h Hradčany, 1x dofrank. zn. 500h nebo 1000h 
Masaryk, raz. z ochoty PRAHA 1, 7. 3. 20 200,-

653 CDV 16A, 20h Hradčany, česko - anglický text 400,-

654 CDV 16C, 20h Hradčany, tříjazyčná varianta, místo razítka 
modrý legionářský nátisk. Poštovně neprošlé, přesto zajímavé 500,-

655 dvojitá CDV 19, 20h Hradčany s dolepenou zn. 30h OR na obou 
částech, nepoužitá 150,-

656 dvojitá CDV 21, 20h Hradčany, dofrank. zn. 30h Znak, červené 
PR PRAHA 7, 7. 3. 30. Jednostranně prošlá 200,-

657 2x CDV 26, 150h červená, pro cizinu, výrazné odstíny červené 200,-

658 
CDV 28, 50h OR, dofrank. zn. 20h a 50h, raz. KUTNÁ HORA,  
8. 6. 26, ve Francii zatíženo doplatními 2x zn. 25c, raz. VITEL, 
11. 6. 26

200,-

659 9x CDV 28, 50h OR, různě dofrankované, 8x do ciziny, 1x Ex 300,-

660 CDV 33A, do Švýcarska, dofrank. zn. 30h Holubice, raz. DOLNÍ 
LIPANA, 7. 7. 27 200,-

661 CDV 33A, do Holandska, dofrank. zn. 30h Krajinky, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 19. II. 28 + rámečkové holandské raz. A 8 200,-

662 CDV 33B, 1,20Kč TGM, strojové raz. BRNO, 2. 7. 29, zatíženo 
rakouskou doplatní zn. 5gr, raz. BRUCK IM PINZGAU, 4. 7. 29 200,-

663 CDV 33, 1,20Kč TGM, odpovědní část, do Rakouska, vlakové 
raz. PRAHA - PŘEROV, 10. 7. 31 200,-

664 dvojitá CDV 36, do Německa, raz. JÍVOVÁ, 15. 3. 29, II. díl 
neoddělený 500,-

665 CDV 36 I, 1,50Kč TGM, červená, I. část, do Holandska, raz. 
OPAVA 1, 19. 2. 34 300,-
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666 

CDV 50h Znak, strojové raz. PRAHA 25, 2. 6. 27, příchozí 
BRATISLAVA 1, 3. 6. 27, raz. Nevyzvednuto, zpět - Praha, 
zatíženo zn. DL 42, 30/100h doplatní, raz. BRATISLAVA 1,  
3. 6. 27, raz. Známka neplatná. Vzadu pražské rámečkové  
a kulaté raz. Podatelna, 19. 7. 27 a Ústav práce. Zajímavý doklad

350,-

667 dvojitá CDV 38, 50h Znak, jednostranně prošlá do Vídně, 
dofrank. zn. 50h TGM a 20h Znak, raz. PRAHA 55, 14. 4. 30 200,-

668 CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1918 - 1928, PR PRAHA, 28. 10. 28. 500,-

669 CDV 40, 1 - 36, Cestovní ruch, poštovně prošlé, krásný stav,  
kat. 4 800,- 1 800,-

670 CDV 41, 1 - 8, Obrazové do ciziny, malý formát, kat. 1 500,- 700,-
671 CDV 41, 1 - 8, Obrazové do ciziny, malý formát, poštovně prošlé 1 500,-
672 CDV 45, 1 - 4, Pardubice 1931 500,-
673 CDV 45, 1 - 4, Pardubice 1931, poštovně prošlé 400,-
674 CDV 46, 1 - 8, Obrazové do ciziny, nažloutlý papír, velký formát 1 000,-

675 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny, bez prodejní ceny, větší 
formát, poštovně prošlé 1 200,-

676 CDV 47, 1-4, IX. slet 1932, do ciziny, PR PRAHA SLET, 6. 7. 32. 
Hladký nahnědlý papír 400,-

677 CDV 48, 1 - 7, IX. Slet 1932, kat. 800,- 400,-
678 CDV 48, 1 - 7, IX. Slet 1932, poštovně prošlé 300,-
679 CDV 48, 1 - 7, IX. Slet 1932, PR 6. 7. 32 250,-
680 3x CDV 49, 50h Znak, různé odstíny a menší posun ořezu 100,-

681 dvojitá CDV 50, 50h Znak, jednostranně prošlá do Belgie, raz. 
PRAHA, 6. 3. 37 150,-

682 
oboustranně prošlá dvojitá Ex CDV 50, 50 + 50h Znak 1933, raz. 
OPAVA, 28. 6. 65, odpovědní část Ex , dofrank. zn. 25h, 30h  
a 150h, PR TŘEBÍČ 600 LET, 1. 7. 35. Skvrnky

300,-

683 CDV 52, 1 - 8, 15. výročí Podkarpatské Rusi, zažloutlé okraje, 
přesto hledaná série, kat. 20 000,- (ex. foto) 7 000,-

684 CDV 52/3, Palanok, raz. JASIŇA, 28. 4. 35 + raz. MĚRKOVA 
CHATA Kvasy, prošlá do Prahy. Vzácné 1 500,-

685 CDV 52/4, Červený Monastýr, raz. HOŘEJŠÍ VRCHLABÍ,  
27. 12. 34, prošlo do Prahy, hledané 1 200,-

686 CDV 52/5, Huklivý, raz. PRAHA 25, 7. 3. 34, hledané 1 200,-

687 CDV 52/6, Repinné, raz. PRAHA 31, 8. 4. 35, hledané 1 200,-

688 CDV 52/7, Huculové, raz. ŠPINDLERŮV MLÝN, 2. 4. 35, 
přeložená 700,-

689 CDV 52/8, Ruské děvče, raz. PRAHA 31, 9. 7. 34, hledané 1 200,-

690 CDV 53, 1 - 5, Litomyšl 1934, poštovně prošlé, stopy poštovního 
provozu, kat. 3 400,- 1 500,-

691 CDV 54, 1 - 7, III. dělnická olympiáda 1934, poštovně prošlé 600,-
692 CDV 56, Slet - Střekov, PR ÚSTÍ NAD LABEM, 8. 8. 34, KVP 150,-
693 CDV 57, 1 - 5, FIS 1935, hnědá 650,-
694 CDV 58, 1 - 5, FIS 1935, červená 600,-

695 CDV 64, X. finále Sparta Austria 1936, 2x PR CHOMUTOV 1 - 
SPOLEK NĚM. FILATELISTŮ, 11. 10. 36 200,-

696 sestava nepoužitých CDV 72/17, 53, 75, 143, 157 a 220, 
německé nápisy 600,-

697 CRV 23, Lvíček, hnědá, 2x různé raz. PP, neprošlá 3 000,-

698 CRV 23a, Lvíček, červenohnědá, raz. PP, neprošlá 3 000,-
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699 CAZ 1A, Adresní záznamní lístek, 50h modrá, český text 250,-
700 CAZ 1B, Adresní záznamní lístek, 50h modrá, luxusní 400,-
701 CPL 2, 15h olivová, raz. PRAHA TELEGRAF, 13. 10. 24, KVP 100,-
702 CPL 3B, 50h Podací lístek, nepoužitý, luxusní 300,-

703 CZL 1, zálepka 20h Hradčany, dofrank. zn. 154TBa, 40h úzká, 
raz. ŽATEC, 20. 2. 25 400,-

704 2/3 kvitance o příjmu peněz, raz. KARLOVY VARY, 7. 11. 18 300,-
POTRUBNÍ POŠTA

705 CPO 1, 140h OR, dofrank. zn. 10h Holubice, raz. PRAHA 8,  
12. 5. 23, příchozí KRÁLOVSKÉ VINOHRADY. Lehce pomačkaná 400,-

706 CPO 2 I, 90h zelená, I. typ 150,-
707 CPO 3, nepoužitá, KVP - drobné skvrnky, kat. 2 500,- 600,-

POŠTOVNÍ PRŮVODKY

708 CPP 1A, 10h modrá, monogram 12h, český text, hrubý papír, 
natržený levý oraj 350,-

709 
CPP 1A, modrá 1919, hladký papír, dofrank. 2x zn. 20h a 1x 
200h Hradčany, raz. JALUB, 27. 5. 20, příchozí VELKÁ POLOM, 
4. 2. 20 - špatně nastavené datum, bez ústřižku, KVP

150,-

710 CPP 7A, 10h Holubice, A 1921, český text, nahoře 4 mm 
natržená, jinak krásná 500,-

711 CPP 8A, 10h Holubice, husté šrafování, A 1921, český text, 
luxusní 800,-

712 CPP 11, 10h Hradčany, luxusní 500,-

713 CPP 11, 10h modrá, raz. NOVÝ JIČÍN, 10. 8. 21, tranzitní WIEN, 
10. 8. 21, LINZ, 17. 8. 21, příchozí BERN, 24. 8. 21, KVP 300,-

714 CPP 13, 10h modrá 1920, svisle přeložená, jinak krásná 300,-

715 
CPP 13, 10h Hradčany, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 16. 11. 21, 
expediční zelené raz. 24. 11. 21 a příchozí AMRISWIL 26. 11. 21, 
KVP, kat. 2 250,-

400,-

716 CPP14a, 10h modrá 1920, znak 13 mm, KVP - natržená  
+ lehký lom 150,-

717 CPP15, 10h modrá, firemní raz. Meide & Rössler 400,-

718 
CPP 15, 10h modrá, bez útržku, raz. ČERVENÁ VODA,  
23. 7. 23, PARKAN, 27. 8. 23, vzadu PECS, 31. 8. 23  
a BUDAPEST, 27. a 28. 8. 23

200,-

719 CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, KVP - skvrnky 300,-

720 
CPP 16, 10h Hradčany, husté šrafování, raz. TISSA, 8. 7. 24, 
KOŠICE 2, 10. 7. 24, HLAVNÝ COLNÝ ÚRAD, tranzitní ?,  
14. JUL. 24, příchozí GALATA 2, 29. 7. 24. Krásný stav

800,-

721 
kompletní CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, raz. PRAHA 1, 
7. 11. 24, ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 8. 11. 24 a celní zelené 
švýcarské raz. 17. 11. 24, KVP

300,-

722 

CPP 16, 10h Hradčany, bez ústřižku, dofrank. zn. 40h Neotypie, 
raz. HRONOV, 14. 8. 25, WIEN 28, 15. 8. 25, rámečkové 
MARIBOR, 17. 8. 25, VEL. BEČKEREV, 20. 8. 25 a vzadu  
23. 8. 25, chorvatský kolek 2 Din s fialovým raz.

200,-

723 

2/3 CPP 16, 10h Hradčany, řídké šrafování, dolepená zn. 40h 
TGM jako fiskální poplatek + franko 29,45Kč v hotovosti, raz. 
RÝMAŘOV, 13. 7. 25, MARIBOR, 16. 7. 25, WIEN, 14. 7. 25, 
různé jugoslávské 19. a 22. 7. 25 + zelený kolek 2 Din s fialovým 
razítkem

300,-

724 kompletní mez. průvodka do USA, kolek 50h, raz. PRAHA 13, 
19. 4. 32, bez dalších raz., KVP 200,-

725 

2/3 mez. průvodky, kolek 50h, raz. PARNÍK, 24. 12. 37, raz. 
BŘECLAV 2, 25. 12. 37, WIEN, 25. 12. 37, MARIBOR 27. 12. 37, 
ZAGREB, 30. 12. 37, vzadu 2x jugoslávský kolek 5 Din  
s fialovým raz. Svisle přeloženo

200,-

726 CDP 2B, dobírková průvodka, česko - německý text, povolená 
perforace, oba díly slepené nálepkami, kat. 3 500,- 800,-

POŠTOVNÍ PŘÍKAZKY

727 CPV 2A, 20h Hradčany, český text, perf. 11 rozpadlá v perforaci, 
slepená nálepkami, KVP 200,-

728 CPV 2A I, 20h Hradčany, monogram, ŘZ 13 1/2, český text,  
I. část, nahoře natržená 200,-

729 CPV 4b I, 30h OR, perf. 13 1/2, I. část 200,-

730 CPV 9a, 30h Holubice, 19 čar, KVP - fleky po polití, přesto 
hledané 800,-

POŠTOVNÍ VÝBĚRKY

731 
CPV 12Aa I, 80h fialová, perf. 7, český text, 7 čar, raz. PRAHA 
8, 2. 11. 32, vzadu PRAHA 73, 2. 11.  a 15. 10. 32, vráceno zpět, 
KVP

1 000,-

732 
CPV 12Aa I, 80h fialová 1929, český text, perf. 5 1/2, 7 čar, I. díl, 
raz. PRAHA 55, 9. 9. 33, vzadu PRAHA 14, 14. 9. 33  
a PRAHA 77, 15. 9. 33

800,-

733 
CPV 12Aa I, 80h Znak, perf 7, český text, I. díl, raz.  
PRAHA 25, 27. 9. 33, PRAHA 3, 4. 10. 33. Utržený horní růžek, 
přesto hledané

500,-

734 CPV 12Ab, 80h Znak, perf. 7, český text, 10 čar, slušný stav, 
hledané 1 000,-

735 CPV 12Bb I, 80h Znak, perf. 7, česko - německý text, 10 čar,  
I. díl, raz. ŠUMPERK 1, 2. 12. 31, vzadu VIKÝŘOVICE, 8. 12. 31 1 200,-

TELEGRAM NA ÚČET

736 CTU 1A Pa, 5h Hradčany 1919 se stvrzenkou, vzadu raz.  
BRNO 1, 1. 3. 23, o 3mm ostřižený, přesto hledané 1 000,-

737 
CTU 1A Pa, 5h Hradčany 1919, se stvrzenkou, lehce přeložený, 
vlevo perf. 11 1/2, červené raz. VIA COMMERCIAL. Pod 
známkou dv oblouček, hledané

800,-

MEZINÁRODNÍ ODPOVĚDKY

738 CMO 1, 2,75Kč, 1925, raz. PRAHA 1, 23. 8. 26. Luxusní 1 800,-

SUDETY

739 RUMBURK -   sestava Mi 1 - 9, 24 - 35, 36 - 43 (bez 60h), 
50 - 52 + 12x s obtisky, kat. 1 148€ 2 500,-

740 /  sestava 27ks známek, různé přetisky nebo razítka  
Wir sind frei 300,-

741   sestava 14ks známek s přetisky Wir sind frei 300,-

742 
  aršík A 338, TGM dětem, červený nátisk Teplitz - Schönau, 
9. 10. 38 200,-

743   aršík A 329/330, Bratislava 1937, přetisk Wir sind frei 300,-

744 
  aršík A 329/330, Bratislava 1937, raz. MAHR. OSTRAV., 
14. 3. 1939 200,-

745 
  aršík A 329/330, Bratislava 1937, raz. Wir sind frei,  
9. 10. 38, Teplitz - Schönau + stejné raz. na lístku 300,-

746   aršík A 347, 20 let ČSR 1938, ruční přetisk Wir sind frei 400,-

747 
  obálka, frank. zn. 2x 50h Beneš a německou 12pf, raz. 
TETSCHEN AB ELBE, 5. 10. 1938, Den osvobození + zn. 50h 
doruční, raz. PRAHA 1, 7. 10. 38. Zaškrtnutá adresa

300,-

748 Invalidní fond - karta s vylepenými 52ks známek s orlicí, raz. 
EGER, 30. 1. 1941 500,-

749 15 celistvostí Sudet, různá razítka, z toho 7x pohlednice - 
propaganda 500,-

750 
2x karta s orlicí a mapou Německa a ČSR, 1x frank. zn. 20h 
a 1x 5h Znak s přetiskem Wir sind frei ! Obě s raz. KONRAD 
HENLAIN, REICHENAU b. GABLONZ

200,-

751 CDV 50h Znak s fialovým raz. HAINSPACH, 22. 9. 39 a 
vylámaným HAINSPACH, 1. 10. 39 200,-

752 
cenzurovaná R obálka do Karlových Varů, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 3, 29. 10. 38 + německá CDV 6pf, dofrankovaná  
zn. 4pf Hindenburg, raz. EGER 1, 7. 7. 39

200,-

753 
R obálka frank. německou zn. 6pf + 3x 12pf Hindenburg, raz. 
ZAUCHTEL, 25. 7. 40, fialové raz. poštovny HERMITZ..., 
služební MÄHRISCH OSTRAU, 26. 7. 40 a OLMÜTZ, 27. 7. 40

250,-

754 8x obálka z území Sudet, 1938 - 1939, KVP 200,-
755 6x obálka z území Sudet, 1938 - 1941 300,-



16Majer & Thraumb

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

756 
  sestava zn. 352, 1K Masaryk, LD zn. DČ 1 + 1A + čtyřblok 
DČ 1A. Všechny s nápichovým bodem v DČ, II. náklad 250,-

757   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk, zk. Gi nebo Mr 400,-
758   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk, zk. Gi nebo Mr 400,-

759 
  sestava LD rohových čtyřbloků zn. 1 - 5 a 9, 5h - 1Kč 
přetisk, DČ: 5h - 1 + 1A, 10h - 1 + 1A, 20h - 4A, 25h - 1A,  
30h - 2 + 2A, 1Kč - 3A. Vše zk. Gi, kat. 1 780,-

800,-

760   LD rohový čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, DČ 1A, bez 
tečky, zk. Gi, kat. 2 500,- 1 200,-

761 
  LD rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, DČ 1A,  
úzký okraj, zk. Gi, kat. 600,- 300,-

762 
  LD rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč B. Bystrica, DČ 1,  
úzký okraj, dřívko v papíru, zk. Gi, kat. 500,- 200,-

763 
  LD rohový čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1,  
zk. Gi, kat. 850,- 400,-

764 
  LD rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1, široký okraj, 
zk. Gi, kat. 500,- 250,-

765 
  2x LD rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1 a 1A, úzké 
okraje, zk. Gi, kat. 1 400,- 700,-

766 
    LD rohový čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, DČ 1, 
úzký okraj, zk. Gi, kat. 700,- 350,-

767 
  LH rohový čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, široký okraj, 
KVP - hnědé skvrnky na jedné zn. a okraji, zk. Mr, kat. 1 000,- 200,-

768 
  dvoupáska zn. 16 DV, 3Kč Český Ráj, ZP 45, 46 DV - bez 
tečky za u + skvrna nad M, kat. 800,- 400,-

769 
  LD rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, DČ 1, úzký 
okraj, zk. Gi, kat. 1 000,- 500,-

770   zn. 17 KH, KD, 18 KL, KP a 19 KH, KD, 4Kč - 10Kč 
přetisk, kupony na obě strany, většina zk. Gi nebo Mr 3 000,-

771   PD rohová zn. 17 KD, 4Kč Poděbrady, DČ 1 1 200,-
772   zn. 17 KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon s DČ 1, bez kraje 800,-
773   zn. 17 KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon, zk. Mr, kat. 900,- 500,-
774   zn. 17 KH, 4Kč Poděbrady, horní kupon, dvl, zk. Gi 500,-
775   zn. 18 KP, 5Kč Olomouc, pravý kupon, zk. Gi, kat. 1 000,- 500,-
776   zn. 18 KL, 5Kč Olomouc, levý kupon, zk. Gi, kat. 1 000,- 500,-

777   LD rohová zn. 18 KL, 5Kč Olomouc, DČ 1, raz. JEVANY, 
28. 10. 39, kat. 2 500,- 1 000,-

778   PD rohová zn. 18 KD, 10Kč Bratislava, DČ 1A 1 000,-
779   PH rohová zn. 19 KH, 10Kč Bratislava, zk. Gi, kat. 1 800,- 900,-

780 
  sestava krajových 10-bloků zn. 31, 1K Praha z 50ks archů, 
L + P strany, DČ 3, levá strana čtyřbloky 800,-

781 
  4x rohový čtyřblok (3 zn. + 1K) zn. 45, 5K Bechyně,  
VK 1 - 4, miniatura s jednou *, kat. 680,- 300,-

782 
  4x rohový čtyřblok (3 zn. + 1K) zn. 45, 5K Bechyně,  
VK 1 - 4, miniatura s jedním +, kat. 1 000,- 500,-

783   levé a pravé podkovy zn. 45, 5K Bechyně, s *, VK 6 a VK 7 300,-

784 
  dolní krajové mez. zn. 50 (zn./k/zn.), 60h Červený kříž I, 
rozměřovací křížek, kat. 1 600+ 800,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 

785 100ks arch zn. 22, 20h lipové listy, rozměřovací křížek u ZP 50, 
KVP, kat. 750,- 250,-

786 100ks arch zn. 24, 30h lipové listyu ZP 41 a 51 rozměřovací 
křížky, dvl, částečně rozpůlený v perforaci, kat. 1 000+ 500,-

787 112ks arch (100 zn. + 12K) zn. 37 II, 4K Moravská Ostrava, *** 400,-
788 112ks arch (100 zn. + 12K) zn. 48, 10K Praha, * 850,-

NOVINOVÉ
789   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám 600,-

790 
  LD rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2, otisk dělící linky 
vlevo, široký rám 800,-

791   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3, kat. 1 200,- 600,-
792   levá rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 4, kat. 900,- 450,-

793   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 6-39 2 000,-
794   PD roh. čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (6), kat. 1 000,- 500,-

795 
  sestava různých čtyřbloků, 10 párů (levé a pravé), mj.  
NV 5, 10h trojúhelník, kat. 1 390,- 700,-

796 
  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, 
kat. 1 400,- 700,-

797   dolní 10-pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 400,- 500,-

NOVINOVÉ - KOMPLETNÍ ARCHY - 

798 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42. Nejdražší arch 
základních zn., vpravo nahoře okraj KVP. Hledané, kat. 6 000,- 3 500,-

799 100ks arch zn. NV 11, 5h světle modrá, DČ 28-44, přerušený 
rám, přeložený 300,-

800 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 2-43, 9x přerušený rám 200,-

DOPLATNÍ

801 
  kompletní 100ks PA DL 1, 5h červená, DČ 1, 1A-39, 
přeložený. Ve 100ks archu vzácné 3 500,-

802 
  dolní 20-pás zn. DL 1, 5h červená, DČ 2 + 2A-39, y-x, dole 
přeložený 150,-

803 
  dolní 20-pás zn. DL 2, 10h červená, DČ 1 + 1A-39, y-x, 
přeložený 150,-

804 
  50ks arch zn. DL 2, 10h červená, DČ 1A-39, x-x, kat. cenu 
neuvádí 2 400,-

805 
  50ks arch zn. DL 2, 10h červená, DČ 2A-39, x-y, kat. cenu 
neuvádí 2 200,-

806   dolní 20-pás zn. DL 3, 20h červená, DČ 2 + 2A-39, x-y 600,-
807   10-blok zn. DL 3, 20h červená, DČ 4A-40, x-y 700,-
808   10-blok zn. DL 3, 20h červená, DČ 4-40, x-x 1 000,-
809   dolní 20-pás zn. DL 4, 30h červená, DČ 1 + 1A-39, y-x 300,-

810 
  dvouřadé dvouznámkové trhané mez. DL 4, 30h červená, 
DČ 2 + 2A-39, kat. 500,- 200,-

811   10-blok zn. DL 4, 30h červená, DČ 3A-40, x-y 150,-
812   10-blok zn. DL 4, 30h červená, DČ 4-40, y-x 450,-
813   dolní 20-pás zn. DL 5, 40h červená, DČ 2 + 2A-39, x-y 500,-
814   10-blok zn. DL 5, 40h červená, DČ 3-40, x-x 800,-
815   10-blok zn. DL 5, 40h červená, DČ 4-40, x-y 700,-
816   dolní 20-pás zn. DL 6, 50h červená, DČ 2 + 2A-39, y-x 800,-

817 
  2x 10-blok zn. DL 6, 50h červená, DČ 3-40, x-x + 3A-40, 
x-y, KVP 150,-

818   dolní 20-pás zn. DL 7, 60h červená, DČ 1 + 1A-39, x-y 200,-

819 
  svislý středový pás zn. DL 4, 60h červená, DČ 1 + 1A-39. 
Střed povolená perforace 400,-

820   dolní 20-pás zn. DL 9, 1K modrá, DČ 1 + 1A-39, y-x 200,-
821   dolní 20-pás zn. DL 11, 2K modrá, DČ 1 + 1A-39, y-x 300,-
822   dolní 20-pás zn. DL 12, 5K modrá, DČ 1 + 1A-39, x-y 600,-
823   dolní 20-pás zn. DL 13, 10K modrá, DČ 1 + 1A-39, x-y 1 200,-

824   dolní 20-pás zn. DL 14, 20K modrá, DČ 1 + 1A-39, y-x 1 800,-
SLUŽEBNÍ

825   roh. zn. SL 5, 80h oranžová, v rohu dělící linka mezernice 200,-

826 
  kompletní 100ks archy zn. SL 13 - SL 24, 30h - 5K 
Služební, DČ 2-43, menší vady lepu nebo okrajů, KVP 1 200,-

827   dolní 20-pás zn. SL 18 II, 1K hnědá, DČ 2-43, II. náklad 1 800,-
828   L + P dolní rohové zn. SL 20, 1,50K hnědá, DČ 1-43, 2. náklad 400,-

TEREZÍN
829   zn. Pr 1A, Terezín 3 500,-

830   krajová zn. Pr 1A, Terezín, KVP - nepatrná hnědá 
skvrnka, zk. Gi 2 000,-
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831   zn. Pr 1A, Terezín, menší hnědé skvrnky 1 200,-
832   zn. Pr 1A, Terezín, kat. 7 500,- 3 000,-

833   PH rohová zn. Pr 1B, Terezín, stříhaná, KVP - hnědé 
skvrnky po celé ploše, zk. Gi 2 000,-

834   12-blok zn. PR 1F, Terezín, padělek, okraje KVP 300,-
RŮZNÉ

835 2x různý Pamětní list Konopiště, raz. 15. 10. 40 150,-

836 
   PR 6c, NSDAP, 4. 6. 39 + PR 117, Bolševismus nikdy,  
3. 2. 45. Hledaná PR 300,-

CELISTVOSTI

837 16 celistvostí s předběžnými známkami, různé frankatury, 14x R, 
KVP 500,-

838 
přes 55 ústřižků průvodek, frank. předběžnými známkami, mj. 
5x 4Kč Poděbrady, 3x 5Kč Olomouc, některé vícenásobné 
frankatury, apod. Zajímavé, vysoký katalog

500,-

839 R, Ex větší obálka, frank. sérií zn. 1 - 19, 5h - 10K přetisk, raz. 
PRAHA 1, 20. 9. 39, příchozí BÖHMISCH LEIPA, 21. 9. 39 500,-

840 
R obálka frank. 3x zn. 1K Masaryk + 2x mez. Košice, raz. 
PRAHA 1, 9. 5. 39, vzadu 3x raz. NEW YORK, 19. nebo  
20. 5. 39

200,-

841 

obálka frank. svitkovou zn. 20h Znak, strojové raz. SVÁTEK 
MATEK PRAHA 25, 10. 5. 39 a zpět MIROTICE, 10. 5. 39. 
Zajímavé raz. Nelze-li doručiti zašlete zpět a Hudební odbor 
slepců, KVP

150,-

842 6x celistvost do USA, 1939 - 1941, 4x cenzura (letecky), 2x DK, 
KVP 500,-

843 

6x obálka, různé zajímavé frankatury 1939 - 1942, 1x 
jednoznámková frankatura (reklamní), 1x rohová s DČ, 1x Ex 
do Prahy, 1x R Ex do Stuttgartu, 1x DK do Finska, 1x Ex do 
Německa, 2x KVP

400,-

844 40 celistvostí, 1939 - 1945, část s PR 500,-

845 
obálka do USA, frank. zn. 2,50K Olomouc, raz. BUDWEIS 1,  
10. 1. 40, cenzurní přelepka Wehrmacht, raz. D.K., 
jednoznámková frankatura

150,-

846 
obálka do USA, frankotyp PRAG 40, 23. 12. 40, KOLBEN - 
DANĚK, 0,50K, cenzurní přelepka a raz Wehrmacht, zajímavé 
doruční fialové americké raz.

250,-

847 6x celistvost, 1940 - 1943, zajímavá razítka, 1x frankotyp, 1x Ex, 
1x Pojišťovna, 1x Věstník, 2x pohlednice 350,-

848 
POŠTOVNY - sestava čtyř obálek, 1940 - 1945, č. 0093/4, 
0671/7, 0758/4 a 1039/2, R Broumy, Německá Lhota, Malenovice 
pod Lysou Horou a R Poříčí u Litomyšle

300,-

849 
POŠTOVNY - 4x celistvost, 1915 - 1943, raz. St. CORONA AM 
WECHSEL 1915, JAROŠOV a BUDISLAV U LITOMYŠLE (1x 
bez známky), 1x KOSIHY NAD PĹOU 1937

200,-

850 karta do USA, frank. zn. 1,50K Brno, raz. BRÜNN, 25. 1. 41, 
jednoznámková frankatura, cenzurní raz. 150,-

851 R obálka se sérií zn. 64 - 67, PR 75D, zajímavý červený kašet 
Viktoria... 300,-

852 R, Ex obálka, raz. TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDÍ STANICE PRAHA, 
25. 11. 42, vzadu RAKOVNÍK, 25. 11. 42 200,-

853 pohlednice se zn. 111, 60h Heydrich, raz. PARDUBITZ, 28. 5. 43 
- 1. den vydání FDC. Hledané 500,-

854 CPS se zn. 99, 50K Hitler, spěšně, jednoznámková frankatura, 
raz. NYMBURK, 20. 1. 44, kat. 4 000,- 1 000,-

855 CDV 60h, dofrank. zn. 1K Hitler, do švýcarska, raz. PRAG 3,  
8. 5. 44. Zajímavá cenzura + chemické pruhy, přeložená 200,-

856 obálka do Breslau se zn. 118 - 119, raz. PRAG 4, 12. 5. 44,  
1. den vydání (FDC) 150,-

857 2x obálka Říšská náborová kancelář pro studenty v Čechách a 
na Moravě, 1x frank. 1,20K protektorátní, 1x 3pf Hitler 1944, KVP 300,-

858 4x služební obálka s různými raz. OLMÜTZ, PRERAU a 2x 
PRAG, 1939 - 1941, 2x KVP 500,-

859 
R obálka frank. zn. 12pf a 30pf Hitler, raz DRESDEN A48,  
13. 6. 42, adresováno na prezidenta Háchu, úřední číslo + raz. 
prezidentské kanceláře, 15. 6. 42. Zajímavé

300,-

860 služební R obálka, raz. OLMÜTZ, 19. 6. 41, červený kašet, šedé 
raz. VELITELSTVÍ LETECKÉ ZÁKLADNY PROSSNITZ 250,-

861 obálka, Feldpost nálepka + fialové raz. FELDPOST, prošlé 
služební poštou, raz. DIENSPOST, 5. 5. 41 + červený kašet 250,-

862 předběžná CMO 1, 3,35K, 1939, raz. PRAHA, 28. 3. 39 700,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
863 soutisk 4x CMO 4, 2,60K, bez razítek 20 000,-
864 soutisk 4x CMO 6, 2,50K, bez razítek 20 000,-
865 soutisk 4x CMO 8 Kčs, bez razítek 20 000,-

863 864 793 865

76
0

77
9

778

77
7

831

771ex. 770

784
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SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939 - 1945
866   zn. 1, 60h modrý Štefánik, zk. Vrba 500,-

867 
  série zn. 2 - 22 + 19b, 5h - 10Kč přetisk, včetně zn. 
3,50Kč modrý přetisk. Dražší známky zkoušeny, zn. 4Kč dvl, 
ostatní pěkné

5 000,-

868   176ks arch zn. 2, 5h s přetiskem, 8x ST 1 500,-

869 
  zn. 4 - 6 a 12 VPP, 20h - 30h a 1Kč posunuté přetisky  
do prava 200,-

870 
  zn. 4Pg VPP, 20h oranžová, pergamenový papír, silně 
vodorovně posunutý přetisk. Hledané 400,-

871 
  čtyřblok zn. 4 VPP, 20h oranžová, vodorovné posuny 
přetisku mimo zn. 150,-

872 
  sestava zn. 4, dvoupáska zn. NV 2 a NV 4, vše strojové 
obtisky přetisku 150,-

873   středová část 80ks archu zn. 4a, 20h cihlová, 4x ST 1 000,-

874 
  středová 100ks část archu zn. 5, 25h zelená, 5x ST. Ve třetí 
řadě částečně povolená perforace 3 000,-

875 
  LH 50-blok zn. 5, 25h zelená, na několika zn. slabší 
archový obtisk, krajové zn. vada lepu, roh pěkný 2 000,-

876 
  PD rohový 50-blok zn. 5, 25h zelená, několik zn. slabší 
archový obtisk 2 200,-

877 
  krajový čtyřblok zn. 8 SOP, 50h Beneš, strojové obtisky 
přetisku 150,-

878   zn. 19b DV, 3,50Kč Slavkov, modrý přetisk, ZP 18 - 
výrazná čára nad A, zk. SF 1 000,-

879   zn. 20 KD, 4K Poděbrady, dolní kupon, opravený lep, zk. Gi 500,-
880   zn. 20 KD, 4K Poděbrady, dolní kupon, zk. Gi 400,-
881   zn. 22, 10Kč Bratislava s přetiskem, hledané 2 500,-

882 /   čtyřblok zn. N 43Y, 50h Tiso, stříhaný, horní známky 
nálepka + lom, dolní zn. luxusní 2 500,-

883   čtyřbloky zn. 56 - 58, 50h - 2Ks Memorandum 300,-
884   dolní rohový 15-blok zn. 58, 2Ks Memorandum 250,-
885   čtyřznámkové mez. zn. 125, 10Ks Tiso 200,-

LETECKÉ
886   40-bloky zn. L 1 - L6, 30h - 4Ks letecké, KVP 500,-

DOPLATNÍ
887   4x rohový čtyřblok zn. D 19, 1Ks červená, miniatura, DČ 1 150,-

888 
  4x rohový čtyřblok zn. D 21, 1,30Ks červená, miniatura, 
DČ 1 200,-

CELISTVOSTI

889 

obálka se smíšenou frankaturou zn. Hlinka a zn. 30h s přetiskem 
(3ks), raz. BRATISLAVA 1, 23. 6. 39 + R obálka do Německa, 
frank. zn. 4Ks + 1,50Ks, raz. KYSUCKÉ NOVÉ MĚSTO, 2. 2. 40, 
cenzura

250,-

890 
2x obálka - Tlačivo, 1x frank. zn. 20h, 30h a 50h Hlinka, časopis 
Slovenský filatelista, 1x frank. 30h Tatry, Svaz loveckých 
ochranných spolků na Slovensku

150,-

891 

R let. obálka  frank. na zadní straně zn. 50h, 1Ks a 5x 3Ks 
Hlinka, raz. BRATISLAVA 1, 23. 8. 39, rámečkové BRATISLAVA  
a WIEN FLUGHAFEN, 24. 8. 39, NEW YORK, 9. 9. 39  
a MASPELTH, 11. 9. 39

400,-

892 
CDV 2, 50h Hlinka, dofrank. zn. 20h Hlinka a 50h Tiso, PR 
BRATISLAVA - AUTOPOŠTA, 26. 10. 39, VOLBA PRESIDENTA, 
prošlá do Protektorátu

300,-

893 
R obálka frank. zn. 20h, 1,50Ks a 4x 1,20Ks Krajinky, raz. 
BRATISLAVA 1, 2. 4. 43, příchozí WOHLEN, 10. 4. 43. Cenzurní 
přelepka a raz. Wehrmacht

250,-

894 
firemní R obálka frank. zn. 2,50Ks Hlinka a 1,50Ks Hrad, raz. 
BRATISLAVA 2, 2. 4. 43, příchozí WIEN, 9. 4. 43. Cenzurní 
přelepka a raz. Wehrmacht

200,-

895 R obálka do Protektorátu, frank. zn. 2x 106, 109, 100 a 104, raz. 
BRATISLAVA 1, 7. 6. 44, cenzury 150,-

896 6x celistvost + lístek, různé frankatury a různá PR 1939 - 1942 300,-

CELINY
897 dvojitá CDV 5, 1,20Ks Hlinka 300,-
898 dvojitá CDV 7, 1,50Ks Hlinka 300,-
899 dvojitá CDV 9, 50h Tiso 400,-

900 
2x CDV 11, dofrank. 3x 20h + 1x 10h a 20h, prošlé do Švýcarska 
1943 - 1944, 1x cenzura, raz. STARÁ TURÁ a DUBNICA NAD 
VÁHOM

200,-

901 Ex CDV 11, prošlá do Protektorátu, dofrank. zn. 20h, 2x 25h  
a 4Ks, raz. KRUPINA, 19. 2. 44 + cenzura 200,-

902 6x CDV 11, 1942 - 1944, 1x na Slovensko, 5x dofrankované  
do Protektorátu z toho 1x letecky (přeložená), 5x cenzura 400,-

903 sestava CPL 2, Podací lístek na telegram, CAZ 1, Záznamný lístek 
a Úřední korespondenčný lístok z roku 1942. Zaoblené růžky 350,-

SLOVENSKO OD ROKU 1993

904   PL X 024, 9Sk Kostka s přítiskem, malé PO, podpis 
Činovský na zadní straně. Hledané 2 000,-

  

905   PL X 024, 9Sk Kostka s přítiskem, velké PO, podpis 
Činovský na zadní straně. Hledané 2 000,-

906   kompletní PL 592, 0,45€ Bienále 2015. V archu hledané 2 000,-

920 882

878
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RYTINY
907 světle modrý / černý ZT k FDC, sign. 1998 200,-

908 nepřijatý hnědý ZT pro zn. 211, 5,50Sk R. Schuster, podpis 
Činovský 400,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
LONDÝN 1943

909   AS 1, londýnský aršík 1943 250,-
910   AS 1, londýnský aršík 1943 200,-
911   AS 1, londýnský aršík 1943, zelené výstavní raz. 9. NO. 43 300,-
912   AS 1, londýnský aršík, nátisk zeleného výstavního raz. 8.11.43 300,-

NEW YORK 1939
913   AS 2, Bratislavský, černý / černý, lom růžku 200,-
914   AS 4a, černý/černý, chybotisk Sbovak + originál destičky 500,-

TORONTO 1939
915   AS 10a, černý/černý + originál destičky 600,-

NEW YORK 1940
916 AS 9a, černý / černý, PR AUTOPOŠTA, 27. 6. 38 300,-

LIDICKÉ ARŠÍKY (BELGICKÉ)
917   AS 14 - 15, obě varianty s PR, růžky KVP 300,-
918   AS 15, příležitostné raz. 28. 10. 45 250,-

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

919   LD rohová zn. 353, 1,50K hnědokarmínová, DZ A1, TD 2 250,-

920 
  LD rohová dvoupáska zn. 353a, 1,50K světle 
karmínová, DZ A1, TD 2. Neprozoubkovaná dolu do okraje, 
hledané

600,-

921 
  svislé a vodorovné dvouznámkové mez. 354 - 356, 2K - 6K 
Košické, kat. 1 900,- 1 000,-

922 
  svislé a vodorovné čtyřznámkové mez. 354 - 356, 2K - 6K 
Košické, kat. 2 250,- 1 200,-

923   2x svislé 2-známkové mez. Ms 354 - Ms 356, odstíny barev 400,-
924   horní krajová zn. 354, 2K červená, svislá složka 200,-
925   LD rohová zn. 354, 2K červená, DZ A1 C, TD 1 150,-
926   LD 5-páska zn. 354, 2K červená, DZ A1 C, TD 1 200,-
927   LD rohový čtyřblok zn. 354, 2K červená, DZ A1 C, TD 1 200,-

928 
  svislé čtyřznámkové mez. Ms 354, 2K červená, DV - 
skvrnky za K u druhé známky 200,-

929 
  vodorovné dvouznámkové mez. Mv 354, 2K červená, DV - 
bílá skvrna před 2K 250,-

930 
  dolní krajové vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 354,  
2K červená, DZ A1 (D) 200,-

931 
  dolní krajové vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 354,  
2K červená, DZ A1, červeně zbarvený papír, dole okraj KVP 400,-

932 
  dolní dvě řady čtyřznámkového mez. Mv 354, 2K červená, 
DZ A1 450,-

933 
  zn. Mx 354, 2K červená, malý kříž s navíc 1x svislým 
meziarším. Nahoře vodorovný lom 500,-

934   LD rohový čtyřblok zn. 355, 5K tmavě šedá, DZ A1 (C) 250,-

935 
  LD rohový čtyřblok zn. 355, 5K tmavě šedá, retuš DZ, 
DV  - čárka nad L SLO, VV - slitý tisk horních známek. Lom přes 
druhou dolní známku

600,-

936   dvouznámkové mez. 355b Mv, 5K světle šedá, dvl 500,-

937 
  zn. 355 VV, 5K tmavě šedá, ZP 75/D světlá skvrna na většině 
obrazu 150,-

938   LD rohová dvoupáska zn. 355b, 5K světle šedá, DZ A1 C 200,-

939 
  svislé dvouznámkové mez. Ms 355, 5K tmavě šedá, DV - 
bílá skvrna za K 5K 300,-

940   vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 355a, 5K šedočerná, 
DV - bílá skvrna nad znakem vlevo u třetí zn. 800,-

941 
  dolní krajové vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 355 RE, 5K 
tmavě šedá, retuš DZ, DV - čárka za 5 u první známky a čárka 
nad L SLO na zn. s retuší. Nálepka mimo zn. 

600,-

942   LD rohový čtyřblok zn. 356, 6K modrá, DZ A1 (C) 250,-

943   dolní krajové čtyřznámkové mez Mv 356 RE, 6K modrá, 
retuš DZ, hledané 900,-

944 
  dolní krajové čtyřznámkové mez Mv 356 RE, 6K modrá, 
retuš DZ, přeložené mezi známkami, zn. s retuší bezvadná 600,-

945 
  PH rohový 24-blok zn. 356 MS, 6K modrá, 8x tříznámkové 
svislé mez. 400,-

946 
  dvojice čtyřznámkových vodorovných mez. zn. 356 MV, 6K 
modrá, stěr barvy mezi známkami 500,-

947   LD roh. třípáska zn. 356a RE, 6K tmavě modrá, retuš DZ 800,-

948 
  LD rohový čtyřblok zn. 356b, 6K světle modrá, DZ A1, 
hledané 400,-

949 
  krajová svislá dvojice dvouznámkových mez. zn. 356b, 6h 
světle modrá, kat. 400,- 200,-

950   LD rohová zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1, TD 2 200,-

951 
  LD roh. čtyřblok zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1, TD 2, 
1x vynechaný průsek nad zn. s DZ, DV - přerušený rám jedné zn. 350,-

952   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 1 250,-
953   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 2 250,-

954 
  LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K světle modrá, DZ A1 1,  
TD 1, DV - skvrna v paprscích vedle srpu (98/1) + čárka nad K 
(ZP 110/1), na dvou místech vynechaný jeden průsek

400,-

955 
  LD rohový 6-blok zn. 359, 20K světle modrá, DZ A1, TD 
2, DV ZP 98/2 - skvrna v paprscích a ZP 99/2 - poškozený 
rámeček, na třech místech vynechaný jeden průsek

450,-

956 
  aršík A 360/362 DV, Košické, AP 2, DV - zlomená tlapa,  
kat. 1 200,- 500,-

957   aršík A 360/362 DV, Košické, AP 8, zářez v ocasu, 
nepatrný lom růžku 1 800,-
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MOSKEVSKÉ

958   horní zn. 381, 5h fialová, vynechaná vodorovná 
perforace nahoře. Hledané 1 800,-

959 
  dolní svislá dvoupáska zn. 383, 20h hnědá, vynechané 
dolní dvě vodorovné perforace na dolním okraji a mezi 
známkami. Nepatrné skvrnky v levé perforaci, velmi vzácné

7 000,-

LONDÝNSKÉ

960 
  2x LD rohové čtyřbloky zn. 387 - 402, 5h - 10K Londýnské, 
komplet DČ Ia + IB, celkem 32ks 500,-

961 
  sestava rohových čtyřbloků zn. 2x 393 LH + PH, 395 LH  
a 397 LH, 50h - 2K Londýnské, posuny perforací k obrazu zn. 200,-

962   4x rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč Londýnské, 
miniatura s DČ IB, kat. 6 000,- 2 000,-

963 
  LH rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K Londýnské, 
obrácené zoubkování, nápichový křížek, kat. 2 250+ 800,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY
964 ()  9x aršík A 408/412, SNP, kompletní sestava 1. - 9. typ 2 000,-

965 
()  aršík A 408/412, SNP,  AP 4, široký levý okraj, varianta bez 
čáry u hlavy 4K. Hledané 900,-

966 
  aršík A 408/412, SNP,  AP 4 s originál razítkem 4. typu  
na zadní straně, zk. Vychron 600,-

967 ()  aršík A 408/412, SNP,  AP 8, modrá skvrna u 2K vpravo dole 300,-

968 
  aršík A 408/412, SNP, AP 8 s originál razítkem 4. typu mimo 
známky, zk. Vychron 800,-

969 
  zn. 427 DV, 15Kčs Masaryk, ZP 66/1 - bílá skvrna  
v obloučku 5, hledané 350,-

970 
  kompletní sestava základních kuponů na obě strany  
zn. 431 - 513, včetně leteckých 700,-

971 
  vodorovné dvouznámkové mez. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 5, kat. 700,- 300,-

972 
  horní a dolní krajové dvouznámkové mez. 431 - 432,  
2,40K - 4K Kozina, 2x VK 5, kat. 1 400,- 600,-

973 
  horní a dolní podkovy s mez. zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 6 + VK 7, kat. 2 000,- 900,-

974 
  112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, hledané 2 000,-

975 
  L + P třířadé svislé pásy zn. 433 - 434, 2,40K - 4K Květen, 
velká miniatura s VK 3 a 4 400,-

976 
  4x rohový 6-blok zn. 433 - 434, 2,40K - 4K Květen, velká 
miniatura 300,-

977   aršík A 435 II, Květen, II. typ 200,-
978   10x aršík A 435 II, Květen, II. typy, luxusní stav, kat. 4 000,- 1 500,-

979 
  L + P třířadé svislé pásy zn. 436, 1,20K Borovský, velká 
miniatura. Na pravém pásu na jedné zn. vlevo skvrnka 150,-

980   zn. 459 KL DO, 4K TGM, levý kupon se šikmou moletáží 150,-

981 
  4x rohový 6-blok zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet - Alegorie, 
velká miniatura 250,-

982 
  4x rohový čtyřblok zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet, Alegorie, 
malá miniatura 150,-

983 
  čtyřblok zn. 474 DV, 1,50K Poddanství, ZP 86/1 - 
deformované K 150,-

984 
  4x rohový 9-blok zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet - Portréty, 
velká miniatura 300,-

985 
  L + P třířadé pásy zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet - Portréty, 
velká miniatura s VK 3 + 4 200,-

986 
  4x rohový čtyřblok zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet, Portréty, 
malá miniatura 200,-

987 
  4x rohový čtyřblok zn. 479 - 480, 1,50K - 3K Kroměřížský 
sněm, malá miniatura 200,-

988 
  4x rohový čtyřblok zn. 481 - 483, 1,50K - 5K Slovenské 
povstání Hodža, malá miniatura 250,-

989 
  4x rohový 6-blok zn. 481 - 483, 1,50K - 5K Slovenské 
povstání Hodža, velká miniatura 350,-

990 
  4x rohový čtyřblok nebo 6-blok zn. 490 - 491, 1,50K - 3K 
Výročí, miniatura 200,-

991 
  L + P dvouřadé pásy zn. 494 - 496, 1,50K - 3K Dětem, 
malá miniatura 400,-

992 
  9-blok zn. 504 DV, 1K Šverma, ZP 33/1 - Vlnovka na čele, 
prostřední známka 350,-

993 
  levý krajový čtyřblok zn. 504 DV, 1K Šverma, ZP 42/2 - 
nožička brýlí 250,-

994   4x roh. čtyřblok zn. 508 - 510, 3K - 13K UPU 1949, miniatura 150,-
995   LD roh. čtyřblok zn. 531 - 532, 1,50K - 3K Stalin, hledané 400,-

ARŠÍKY PRAHA 1950

996 
  12x aršík A 564, Praha 1950, sestava typů I - XIII, bez III., 
XIIa a XIIIa typu, TD: A/8, B/8, F/1, I/4, F/5, K1/6, L/32 !, J/12, 
D/8, J/34, E/9 a I/27. IX. a XI. typ dvl, ostatní slušná kvalita

5 500,-

997   aršík A 564 I, Praha 1950, TD A/8, kat. 950,- 450,-
998   aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, DV - štíplé prkno 400,-

999 
  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/7, DV - štíplé prkno, 
výstavní raz. 200,-

1000 
  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, DV - štíplé prkno, 
podpis Švengsbír 400,-

1001   aršík A 564 III, Praha 1950, TD B/28. Velmi vzácná 
kombinace, atest Hauptman 15 000,-

1002   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/16, dvl 400,-
1003   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/20 400,-

1004 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/22, 2x různá výstavní 
raz., podpis Švengsbír 300,-

1005   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/23 400,-
1006   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/26, dvl 500,-
1007   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/28, dvl 350,-
1008   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/17 300,-

1009 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/27, výstavní raz. dne 
vydání 150,-

1010 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/29, výstavní raz. dne 
vydání 200,-

1011   aršík A 564 X, Praha 1950, TD D/8 700,-
1012   aršík A 564 X, Praha 1950, TD D/8, 2x výstavní raz. 300,-
1013   aršík A 564 IV, Praha 1950, TD E/1 400,-
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1014   aršík A 564 VI, Praha 1950, TD E/5, rovná 9 500,-
1015   aršík A 564 VI, Praha 1950, TD E/5, rovná 9, 3x výstavní raz. 250,-
1016   aršík A 564 VII, Praha 1950, TD E/6 400,-
1017   aršík A 564 XII, Praha 1950, TD E/9 400,-
1018   aršík A 564 IV, Praha 1950, TD F/1 400,-
1019   aršík A 564 VI, Praha 1950, TD F/5, rovná 9 600,-
1020   aršík A 564 V, Praha 1950, TD G/4 200,-

1021 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD G/13, slabší obtisky 
známek 650,-

1022 ()  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD G/19 150,-
1023   aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/2 500,-
1024   aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/3, obtisky známek 1 000,-

1025 
  aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/3, šikmý posun nápisu do 
leva 400,-

1026   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD H/12, dvl 1 000,-

1027 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD H/14, známky šikmo vůči 
nápisu a ořezu, KV - skvrnky 500,-

1028   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD H/14, šikmý tisk známek 400,-

1029 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/15, výstavní raz. dne 
vydání 300,-

1030   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/24 200,-

1031 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/24, raz. 6. 6. 53 - měnová 
reforma 200,-

1032 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/29, KVP - stopy po 
růžkách 200,-

1033 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD H/33, raz. 6. 6. 53 - měnová 
reforma 250,-

1034 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD H/34, raz. 6. 6. 53 - měnová 
reforma 200,-

1035   aršík A 564 XIIa, Praha 1950, TD H/36 350,-
1036   aršík A 564 V, Praha 1950, TD I/4 400,-

1037 
  aršík A 564 V, Praha 1950, TD I/4, známky mírně šikmo 
vpravo dolu, světle červený nápis, denní raz. 300,-

1038   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/17 150,-
1039   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/18 500,-
1040   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/19, dvl 250,-
1041   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/23, denní raz. dne vydání 200,-
1042   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/27, nápis šikmo, dvl 600,-

1043 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/32, vodorovné čáry přes 
SLOVENSKO ZP 2, výstavní raz. dne vydání 200,-

1044   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD I/35, výstavní raz. dne vydání 200,-
1045   aršík A 564 V, Praha 1950, TD J/3 250,-
1046 ()  aršík A 564 V, Praha 1950, TD J/4, nápis mírně šikmo 150,-
1047   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD J/12 400,-
1048   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/15 300,-
1049   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/16, dvl 350,-

1050 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/16, rozmazané CELO...
CELOSTÁTNÍ u nápisu, výstavní raz. dne vydání 200,-

1051   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/20 400,-
1052   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/24, žlutý papír, KVP 300,-

1053 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29, modrá skvrnka pod 
ZP 3, žlutý papír 350,-

1054   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29 400,-
1055   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/33, lep KVP 350,-
1056   aršík A 564, Praha 1950, TD J/33, výstavní raz dne vydání 200,-

1057 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/34, denní raz. 10. 6. 53, 
měnová reforma 200,-

1058 
  aršík A 564 XIIa, Praha 1950, TD J/36, výstavní raz. dne 
vydání 350,-

1059   aršík A 564 VII, Praha 1950, TD K1/6 500,-

1060 
  aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/21, zajímavá výrobní 
vada lepu 1 000,-

1061   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/21, výstavní raz. 500,-
1062   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/22, výstavní raz. 500,-
1063   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/28, KVP - skvrnky 200,-
1064   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/30 400,-

1065 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD L/13, raz. 6. 6. 53, měnová 
reforma 300,-

1066 
  aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD L/32, výstavní raz. dne 
vydání 200,-

1067   aršík A 564 V, Praha 1950, TD M/4, menší posun nápisu 350,-

1068   aršík A 564, Praha 1950, TD M/10. Nápis 10 objeven 
dodatečně, známy pouze tři kusy. Atest Hauptman 25 000,-

1069 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD M/13, světle červený nápis, 
výstavní raz. dne vydání 350,-

1070   aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD M/32 350,-

1071 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD M/35, žlutý papír, výstavní 
raz. dne vydání 300,-

1072 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD N/24, 14. deska, hledaná 
kombinace. 800,-

1073 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD N/33, 14 deska, hledaná 
kombinace 800,-

1074   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD O/13 (15. deska !) Krásný 
výrobní žlutý odstín papíru. Hledaná kombinace 8 000,-

1075   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD O/23, 15. deska !  
Hledaná kombinace 3 000,-
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1076   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD O/26, 15. deska ! Slabší 
obtisk zn. Hledaná kombinace. Raz. 10. 6. 53 3 000,-

1077 
  obálka frank. aršíkem A 564 VI, TD E/5, rovná 9, denní raz. 
PRAHA 23, 3. 11. 50 250,-

1078 
  R obálka frank. aršíkem A 564 XIIIa, TD K2/21, nalepená  
na papíru 500,-

1079 
  R obálka frank. mj. aršíkem A 564 XIII, TD K2/30, výstavní 
raz. 5. 11. 50 250,-

1080   krajové mez. nálepek k výstavě Praha 1950 150,-

POKRAČOVÁNÍ STARÉ MĚNY
1081   LH rohová zn. 610, 4K Jirásek, modrý papír 200,-
1082   zn. 644 VV, 1,50K Političtí vězni, bílá čára přes hlavu 150,-

1083   zn. 648 DV, 1,50K Kombajn, ZP 33/1 - seříznutý háček. 
Vzácná a hledaná vada 1 200,-

1084   levá svislá dvoupáska zn. 648, 1,50K Kombajn, 
kompletní soutiskový křížek. Vzácné a hledané 1 500,-

1085   pravá svislá dvoupáska zn. 649, 2K Kombajn, 
kompletní soutiskový křížek. Vzácné a hledané 1 500,-

1086   čtyřblok zn. 650 DV, 3K Traktor, ZP 40/1 - Reflektor, 
hledaná DV 1 000,-

1087   zn. 654 DV, 5K 9. květen, oblouková čára přes hlaveň 150,-
1088   zn. 691 - 692, 2K - 3K z aršíku Bratislava 1952 300,-
1089   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD A/C 600,- 

1090 
  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD A/E, na dolním okraji 
nepatrně stržený papír 500,-

1091   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD C/D 700,-

1092 
  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD C/D, světle modrá 
čára přes E 700,-

1093   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD D/C, dvl 500,-
1094   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD E/C, nálepka mimo zn. 400,-
1095   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD E/E 1 000,-

1096 
   R FDC 691/692, aršík Bratislava, TD D/B, výstavní raz. dne 
vydání 18. 10. 52, vzadu 2x zn. 693 s PR. Skvrnky 200,-

1097 FDC A 691/692, Aršík Bratislava, TD D/D, výstavní raz. dne 
vydání 18. 10. 52, poštovně prošlá 300,-

1098 
  zn. 701 II DV, 4K Obránci míru, II. typ s DV - bod pod KO 
NSKO 150,-

1099 
  dvoupáska zn. 716 DV, 1,50K Stalin, ZP 20/1 - dvě čárky 
u 5 200,-

1100   zn. 730 DV, 1,50K Traktor, ZP 21/1 - čára pod OS, 
hledaná vada 300,-

KOMPLETNÍ ARCHY - STARÁ MĚNA - 

1101 
100ks a 200ks archy zn. 363 - 371, A + B, chybí hodnoty 2K 
a 2,40K TD B, 10K včetně spojených typů a DV, ostatní archy 
včetně DV. Nepřeložené, vysoký katalog

2 500,-

1102 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD A 300,-
1103 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD B 300,-
1104 100ks arch zn. 382, 10h hnědožlutá, TD A2 300,-
1105 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD A 300,-

1106 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD B, několik VPO, menší 
skvrnky 200,-

1107 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD B 300,-
1108 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD C 300,-

1109 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD A, menší skvrnky, povolená 
perforace 150,-

1110 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD B 300,-
1111 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD C 300,-
1112 100ks arch zn. 386, 2K modrá, TD A 400,-
1113 200ks arch zn. 387, 5h modrá, DV ZP 179/1, DČ IA, lom růžku 150,-
1114 200ks arch zn. 391, 30h fialová, DČ IB 150,-
1115 200ks arch zn. 395, 1K červená, DČ IA 150,-
1116 200ks arch zn. 398, 2,50K fialová, DČ IB 200,-
1117 200ks arch zn. 399, 3K hnědá, DČ IB 200,-

1118 100ks archy zn. 414, 416, 420 a 427, 50h, 80h, 1,60K a 15K 
Portréty 500,-

1119 200ks arch zn. 418, 1,20K Masaryk, povolená perforace 150,-

1120 100ks arch zn. 420, 1,60K zelená, výrazně světlejší odstín,  
podpis J. Schmidt 250,-

1121 100ks archy zn. 429 - 430, 1,50K - 2,50K Sjezd studentstva 300,-
1122 50ks archy zn. 429 - 430, 1,50K - 2,50K Sjezd studentstva 200,-
1123 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 433 - 434, 1,20K - 4K Kozina 2 000,-
1124 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 433 - 434, 2,40K - 4K Květen 700,-
1125 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 433, 2,40K Květen 200,-
1126 100ks archy zn. 438 - 439, 2,40K - 7,40K Města 300,-

1127 100ks arch zn. 438, 2,40K Brno,  podpisy autora a rytce, C. 
Vondrouš a J. Schmidt. Povolená perf. uprostřed 200,-

1128 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 453 - 455, 1,20K - 2,40K Lidice, 
hledané 1 500,-

1129 100ks archy zn. 456 - 457, 1,20K - 4K Festival mládeže,  
KVP - perforace a okraj 150,-

1130 50ks archy zn. 456 - 457, 1,20K - 4K Festival mládeže 200,-

1131 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 458 - 459, 1,20K - 4K TGM, 
hledané, 4K - dvl 1 200,-

1132 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 460 - 461, 1,20K - 4K Moyses 1 500.-

1133 
2x 100ks archy zn. 464 - 466, 1,50K - 5K Beneš, 1,50K - 1x bez 
DV, 1x s DV ZP 63 a 79, bod nad okem a přerušené L, 2Kč - 
žlutý a normální lep, 5Kč - normální a tzv. pergamenový papír

800,-

1134 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Alegorie 400,-

1135 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 470 - 473, 1,50K - 5K Karlova 
univerzita, u všech podpis Švengsbír. Částečně povoleno v perf. 800,-

1136 2x 100ks archy zn. 474, 1,50K Janko Alexy, A + B 500,-
1137 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet - portréty 500,-

1138 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 479 - 480, 1,50K - 3K 
Kroměřížský sněm 300,-
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1139 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 481 - 483, 1,50K - 5K SNP 600,-

1140 200ks arch zn. 484, 8K Beneš, na okrajích částečně povolená 
perforace 150,-

1141 100ks archy zn. 485 - 488, 1,50K - 5K Gottwald 500,-

1142 50ks archy zn. 485, 487 II a 488, 1,50K - 5K Gottwald, 3K II. typy 
- uzavřená klopa, kat. zn. 2 650,- 1 500,-

1143 112ks arch (100 zn. + 12K) zn. 489, 20K fialově šedá 500,-
1144 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 490 - 491, 1,50K - 3K 30 let ČSR 300,-
1145 112ks arch (100 zn. + 12K) zn. 493, 3K ČSR - SSSR 150,-

1146 2x 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 494 - 496, 1,50K - 3K Dětem, 
A + B, včetně všech DO a DV 1 500,-

1147 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 498 - 499, 1,50K - 5K Lenin, 
částečně povolená perforace 400,-

1148 100ks arch zn. 500 a 112ks arch (100 zn. + 12K) zn. 501,  
3K - 10K Gottwald, dvl, částečně povolená perforace 700,-

1149 100ks archy zn. 502 - 507, 50h - 8K Osobnosti, 8K - 2x odstíny 1 000,-
1150 50ks archy zn. 506 + 3x 507, 4K - 8K Osobnosti, 8K - 3 odstíny 1 500,-
1151 50ks archy zn. 508 - 510, 3K - 13K UPU, perforace KVP 500,-
1152 25ks archy zn. 508 - 510, 3K - 13K UPU 400,-

1153 
112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 511 - 513, 1,50K - 5K Sjezd 
KSČ, 1,50K a 3K dvl, drobné skvrnky, 5K povolená perforace, 
přesto hledané

2 500,-

1154 70ks archy zn. 514 - 515, 1,50K - 5K B. Smetana 400,-
1155 35ks archy zn. 514 - 515, 1,50K - 5K B. Smetana 300,-

1156 70ks a 35ks archy zn. 516, 2K Puškin, u 70ks archu povolená 
perforace 300,-

1157 70ks archy zn. 517 - 518, 3K - 8K Chopin 500,-
1158 35ks archy zn. 517 - 518, 3K - 8K Chopin,  podpis J. Schmidt 400,-

1159 
70ks arch zn. 519 + 35ks archy zn. 519 - 520, 1,50K - 5K 
Pražský veletrh, 100ks arch - drobná vada, 50ks archy podpis  
J. Schmidt

500,-

1160 100ks + 50ks archy zn. 521, 10K Zvolen, 100ks arch KVP 300,-

1161 35ks arch zn. 522 - 524, 1,50K - 5K Den horníků, 1,50K podpisy 
Strnadel, 3K - Hudeček, Mráček, 5Kč - Švengsbír. Velmi vzácné 3 000,-

1162 35ks archy zn. 525 - 526, 1K - 2K Všeodborový sjezd,  podpisy 
Kotík, Jirka, nebo Kotík, Mráček. Velmi vzácné 1 500,-

1163 70ks archy zn. 527 - 528, 1,50K - 3K Červený kříž, částečně 
povolená perforace, přesto vzácné 6 000,-

1164 35ks archy zn. 527 - 528, 1,50K  - 3K Červený kříž.  podpisy 
autora a rytce, Nováková a Housa. Velmi vzácné 4 000,-

1165 70ks archy zn. 529 - 530, 1,50K - 3K Dětem, vzácné 4 000,-

1166 35ks archy zn. 529 - 530, 1,50K - 3K Dětem,  podpisy Šváb, 
Schmidt nebo Šváb, Housa. Velmi vzácné 2 500,-

1167 35ks archy zn. 531 - 532, 1,50K - 3K Stalin,  podpisy Mráček 
nebo Schmidt. Velmi vzácné 4 500,-

1168 35ks a 70ks arch zn. 531, 1,50K Stalin 1 500,-

1169 70ks archy zn. 533 - 535, 1,50K - 5K Tatranský pohár. Částečně 
povolené v perforaci, přesto vzácné 2 000,-

1170 35ks archy zn. 533 + 535, 1,50K + 5K Tatranský pohár. Vzácné 800,-

1171 25ks archy zn. 536 - 537, 1,50K - 3K Majakovský.  podpisy 
autora a rytce Svolinský a Mráček. Vzácné 1 200,-

1172 25ks archy zn. 538 - 541, 1,50K - 5K Osvobození I, částečně 
povolená perforace, 1,50K - odpadlá jedna řada 200,-

1173 50ks archy zn. 542 - 545, 1,50K - 5K Osvobození II s DV 9/1, 
41/1, 17/1, 20/1 a 44/1 1 000,-

1174 50ks archy zn. 546 - 547, 1,50K - 3K Neuman 300,-
1175 25ks archy zn. 546 - 547, 1,50K - 3K Neuman,  podpis Švengsbír 250,-
1176 50ks archy zn. 548 - 549, 1,5K - 7K B. Němcová 300,-
1177 25ks archy zn. 548 - 549, 1,5K - 7K B. Němcová 200,-

1178 
35ks archy zn. 550 - 553, 1,50K - 5K Mezinárodní svaz 
studentstva, podpisy 1,50K Doležalová, 2K Androsová, Jirka, 
5Kč Mikula, Schmidt - autoři a rytci

350,-

1179 70ks a 35ks archy zn. 553, 5K Studentstvo 200,-

1180 50ks a 25ks archy zn. 555, 3K Den armády, u 50ks archu 
podpisy autora a rytce Hudeček a Jirka 250,-

1181 25ks archy zn. 556 - 557, 3K - 8K Fibich, podpisy K. S. 
(Svolinský) a Mráček, autor a rytec 300,-

1182 50ks a 25ks archy zn. 562A, 1,50K Praha 1950 200,-
1183 35ks archy zn. 365 - 366, 1,50K - 3K PTTaR,  podpis Švengsbír 300,-
1184 70ks a 35ks archy zn. 565, 1,50K PTTaR 200,-

1185 25ks archy zn. 567 - 568, 1,50K - 5K J. Gregor - Tatovský, sign. 
K. S. (Svolinský + J. Sch. (Schmidt), autor a rytec 350,-

1186 25ks archy zn. 569 - 570, 1,50K - 5K Sjezd SČSP, podpisy 
autora a rytce Hudeček a Mráček 350,-

1187 50ks a 25ks archy zn. 573, 1,50K Fučík 200,-

1188 70ks archy zn. 575 + 577 a 35ks archy zn. 576 + 577,  
1,50K - 4K Pětiletka 400,-

1189 35ks archy zn. 576 + 577, 1,50K - 4K Pětiletka, u všech podpis 
Švengsbír 350,-

1190 70ks archy zn. 581 - 582, 1,50K - 3K Lánská akce 300,-

1191 35ks archy zn. 581 - 582, 1,50K - 3K Lánská akce, podpisy 
autora a rytce Šprungl, Schmidt 400,-

1192 100ks arch zn. 584, 2K Zemědělství 250,-
1193 50ks archy zn. 585 + 587 a 25ks arch zn. 587, 1,50K + 3K ROH 300,-

1194 
25ks archy zn. 585 - 587, 1,50K - 3K ROH,  podpisy autorů nebo 
rytce, 1,50K + 2K - J. Blažek, 3K - Hrubešová - Bložková  
+ Goldschmied

400,-

1195 50ks archy zn. 588 - 591 + 25ks arch zn. 590, 1,50K - 5K  
30 let KSČ 800,-

1196 25ks archy zn. 588 - 592, 1,50K - 8K 30 let KSČ, 1K, 3K, 5K  
a 8K - podpisy Mráček nebo Schmidt nebo Jirka 500,-

1197 70ks archy zn. 593 + 596, 1K + 3K Dvořák, Smetana 400,-
1198 50ks archy zn. 597 - 598, 1,50K - 3K Šmeral 300,-

1199 25ks archy zn. 597 - 598, 1,50K - 3K Šmeral, podpisy autora  
a rytce Šprungl, Jirka 350,-

1200 70ks archy zn. 600 - 602 a 35ks archy zn. 600 - 601, 1,50K - 5K 
IX. sjezd sokolů 1 000,-

1201 35ks archy zn. 599 - 602, 1K - 5K IX. sjezd sokolstva, u všech 
podpis Švengsbír 800,-

1202 50ks archy zn. 603 - 605, 0,80K - 4K Filmový festival 400,-

1203 25ks archy zn. 603 - 605, 0,80K - 4K Filmový festival, u všech  
podpisy rytce a autora Perman, Mráček, Figer, Schmidt 400,-

1204 50ks archy zn. 606 - 607, 1,50K - 2K Hybeš + 25ks arch 606 350,-

1205 25ks archy zn. 606 - 607, 1,50K - 2K Hybeš,  podpisy autora  
a rytce Hlína a Jirka 400,-

1206 50ks archy zn. 609 - 610, 3K - 4K Jirásek 400,-
1207 35ks archy zn. 612 - 614, 1,50K - 5K Den horníků 300,-
1208 70ks arch zn. 617, 1,50K Den armády 150,-

1209 25ks archy zn. 623 - 624, 1,50K - 2K Jilemnický, oba s podpisy 
autora a rytce, Hečko a Mráček 400,-

1210 50ks archy zn. 625 - 626, 1,50K - 3K Zápotocký, obě TD,  
DT: 14. I., 15. I. a 2. I. 52 500,-

1211 35ks archy zn. 629 - 630, 1,50K - 5K SDD SR - Lenin,  podpisy 
Vávrová, Hoberlandová a Mráček, autorka + rytec 350,-

1212 50ks archy zn. 631 - 632, 3K - 5K E. Holub, DT: 16. II. a 19. II. 
52. Na olkrajích podpisy Mráček a Svolinský 500,-

1213 100ks arch zn. 633, 1,50K Svářeč 200,-

1214 35ks a 70ks archy zn. 636, 1,50K MDŽ, 70ks arch lom přes dvě 
známky 200,-

1215 100ks arch zn. 637, 1,50K Mládež, rozpůlený v perforaci 200,-
1216 100ks arch zn. 638, 2K Mládež 300,-
1217 35ks archy zn. 640 - 641, 2K - 3K Ševčík,  podpisy Silovský 350,-

1218 35ks a 70ks archy zn. 641, 3K Ševčík, částečně povolená 
perforace 200,-

1219 35ks archy zn. 642 - 643, 1,50K - 11K Komenský, podpisy V. 
Fiala a J. Schmidt 400,-

1220 35ks archy zn. 646 - 647, 2K - 3K Obrana dětí,  podpisy A. 
Podzemná a J. Schmidt 350,-

1221 35ks a 70ks archy zn. 647, 3K Obrana dětí 200,-

1222 50ks archy zn. 651 - 652, 3K - 4K 1. máj, 3K - obě TD, dva archy 
podpisy V. Šprungl , částečně povolená perforace 1 000,-
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1223 50ks archy zn. 653, 1,50K Květen, TD 1 + 2, částečně rozpadlé  
v perforaci, 1x podpis V. Šrungr 300,-

1224 35ks archy zn. 655 - 657, 1,50K - 3K MDD, všechny  podpisy  
M. Kazdová a L. Jirka 500,-

1225 35ks a 70ks archy zn. 655 a 70ks arch zn. 657, 1,50K +  
3K MDD, povolená perforace v okrajích 300,-

1226 
50ks archy zn. 658 - 660, 1,50K - 8K Myslbek, 8K - obě TD, 3x  
podpisy Svolinský, Schmidt nebo Mráček. DT: 22. I. 52, 14. V. 52 
+ 2x 20. V. 52

800,-

1227 
50ks archy zn. 661 - 663, 1,50K - 5K Pražské jaro, 1,50K +  
3K - obě TD, DT: 6. a 11. VI. 52, 2x 30. V.  a 5. VI. 52. Dva archy  
s podpisy Svolinský a Schmidt 

1 000,-

1228 35ks archy zn. 664 - 665, 1,50K - 5K Lidice 300,-

1229 100ks a 50ks archy zn. 666, 1K Gottwald, 50ks arch rozpadlý  
na poloviny s podpisem J. Schmidt, chatrná perforace 400,-

1230 35ks archy zn. 667 - 669, 1,50K - 5K J. Hus,  podpisy Švengsbír 
a Svolinský 400,-

1231 35ks archy zn. 670 - 672, 1,50K - 3K Zdravotnictví, podpisy   
V. Polášek a L. Jirka 400,-

1232 
50ks archy zn. 673 - 676, 1,50K - 4K Tělovýchova, 1,50K - obě 
TD, DT: 10. a 12. VII. 52, 25. VIII., 28. VI. a 28. VIII. 52, 3x  
podpis Jirka, Podzemná, Goldschmid, Šprungl nebo Smetana

1 500,-

1233 50ks archy zn. 677 - 678, 1,50K - 2K Čelakovský + 100ks arch 
zn. 677. 50ks archy s podpisem Švengsbír 400,-

1234 50ks archy zn. 679 - 682, 1,50K - 6K M. Aleš, DT: 28. VIII.,  
14. XI., 12. XI. a 1. VIII. 52. Podpisy Schmidt a Svolinský 800,-

1235 
35ks archy zn. 683 a 686, 1K a 3K Den horníků + 2x 50ks 
arch zn. 685, 2K, TD 1 + 2, DT: 4. IX. 52. Tři archy s podpisy 
Švengsbír, Mráček, Gross a Jirka

500,-

1236 
50ks archy zn. 687 - 690, 1,50K - 4K Den armády, DT: 24. IX., 
2. X., 1. X. a 20. IX. 52.  podpisy Svolinský, Švengsbír, Jirka, 
Mráček nebo Šprungl

600,-

1237 35ks arch zn. 693, 1,50K Bratislava, podpis Švengsbír 150,-

1238 50ks arch zn. 694 - 695, 2K - 3K VŘSR, DT: 3. XI. a 28. X. 52, 
2K podpis Šprungl 400,-

1239 

50ks archy zn. 707 A + B, 708 - 710 + dolní 30-pás a 20-pás zn. 
711, 1K - 5K Spisovatelé, většina s podpisy rytců nebo autorů 
Svolinský, Schmidt, Mráček, Housa nebo Šprunl, DT: 13. II., 16. 
II., 25. II., 19. II., 20. II. a 2x 15. I. 53

500,-

1240 50ks archy zn. 712 - 713, 1K - 3K Václavek, DT: 2. III. a 23. II. 53. 
Podpisy Liesler a Schmidt 400,-

1241 50ks archy zn. 714 - 715, 1,50K - 2K MDŽ, DT: 6. III. a 3. III. 53, 
podpisy Šprunl, Flejšar nebo Mráček 400,-

1242 2x 50ks archy zn. 716, 1,50K Stalin, TD A + B, DT: 11. III. 53 400,-

1243 2x 50ks archy zn. 717 - 718, 1,50K - 3K Gottwald, TD A + B,  
DT: 2x 18. III., 24. III. a 31. III. 53 300,-

1244 2x 50ks arch zn. 720, 2K Dělnické hnutí, A + B, KVP, DT: 8. IV. 53 200,-
1245 100ks arch zn. 721, 3K Gottwald, DT: 23. I. 53 300,-
1246 2x 50ks archy zn. 722, 3K Závod míru, A + B, DT: 5. V. 53 300,-

1247 

50ks archy zn. 723 - 726, 1K - 8K 1. máj, 3K + 8K TD A + B, 
DT: 24. IV., 28. IV., 2x 27. IV. 53, 1K - podpisy Jirka, Koukolský, 
Kaiser, 3K - Koukolský a Kaiser, 1,50K - Šprungl, Schmidt.  
Na několika místech povolená perforace

600,-

1248 2x 50ks archy zn. 729, 3K Nová huť, TD A + B, včetně  
DV  43-44/1, DT: 20. IV. 53. Hledaná DV v pásce ! 1 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY - NOVÁ MĚNA - 
1249 50ks arch zn. 732, 15h Gottwald 200,-
1250 50ks arch zn. 738, 70h Pražské Jaro, DT: 14. VI. 53 200,-

1251 
  2x 50ks arch zn. 742a, A + B, DT: 8. IX. 60, raz. PRAHA 1, 
10. XI. 60. Povolená perforace 200,-

1252 50ks archy zn. 745 - 746, 30h - 60h Den horníků, DT: 2. IX.  
a 3. IX. 53. Podpisy Švengsbír nebo Jirka 300,-

1253 50ks archy zn. 747 - 749, 30h - 60h Tělovýchova, DT: 10. IX.,  
9. IX. a 8. IX. 53, podpisy Kovář, Housa nebo Jirka 1 200,-

1254 2x 50ks arch zn. 753, A + B, 30h Sjezd obránců míru, odstíny 
hnědé barvy, DT: 8. XI. a 12. X. 53. 1x podpis Schmidt 700,-

1255 25ks archy zn. 754 - 756, 30h - 1,20Kčs Měsíc ČS - sovětského 
přátelství, 30h - A + B, DT: 29. X., 2. XI., 24. X. a 23. X. 53 500,-

1256 50ks arch zn. 758, 60h Národní divadlo, DT: 16. XI. 53, podpisy 
Švengsbír 200,-

1257 50ks archy zn. 760 - 761, 60h - 1,20Kčs Mánes, DT: 20. X. ?  
a 24. XI. 53. Podpisy Svolinský a Schmidt 400,-

1258 50ks arch zn. 763, 1,20Kčs Hollar, TD B, DT: 25. XI. 53. Podpis 
Schmidt 300,-

1259 50ks archy zn. 764 - 765, 60h - 1Kčs Tolstoj, DT: 14. XII.  
a 18. XII. 53, podpisy Mráček 400,-

1260 50ks archy zn. 768 + 25ks archy zn. 769 A + B, 30h a 1,40Kčs 
Lenin, DT: 18. I. a 2x 19. I. 54 300,-

1261 50ks arch zn. 770, 60h V. sjezd KSČ, DT: 15. II. 54, podpis 
Schmidt 200,-

1262 
50ks archy zn. 772 - 773, 30h - 60h Stalin a Gottwald,  
DT: 22. II. a 4. III. 54. 30h - podpisy Sukdolák a Švengsbír,  
60h - 6x DO otisky molety + podpis Schmidt. Hledané

2 000,-

1263 100ks arch zn. 781a, 80h Textilní dělnice 300,-
1264 50ks arch zn. 788, 30h Zátopek, DT: 8. IV. 54 200,-

1265 
50ks archy zn. 791 - 793, 30h - 60h Rok české hudby, arch  
zn. 792 DV ZP 13, 16, 33 a 36/2, arch zn. 793 DV 50/1,  
DT: 13. V., 22. V. a 15. V. 54

1 000,-

1266 50ks archy zn. 794 - 795, 30h - 75h Diviš, DT 7. a 8. VI. 54, 
podpisy Bouda 400,-

1267 50ks arch zn. 797, 1,20Kčs 10 let SNP, DV ZP 19/1,  
DT: 9. VIII. 54, podpisy Medvecká a Housa 400,-

1268 50ks archy zn. 798 - 799, 30h - 45h Čechov, DT: 16. a 18. IX. 54 300,-

1269 50ks arch zn. 802, 30h Čs - sovětské přátelství, DT: 20. X. 54. 
Částečně povolená perforace 150,-

1270 50ks archy zn. 811 - 812, 30h - 60h Zápotocký, DT: 1. XII. a 26. 
XI. 54, podpis Schmidt 300,-

1271 50ks archy zn. 814 - 815, 30h - 45h I. Spartakiáda, 45h - A + D, 
DT: 25. I. a 2x 21. I. 55 300,-

1272 
50ks archy zn. 816 - 817, 60h - 75h Univerzita Komenského, 
DT: 31. XII. 54 a 10. I. 55, podpisy Sukdolák, Housa nebo Jirka 
a Běhounek

400,-

1273 50ks archy zn. 818 a 2x 820, 45h a 75h Propagace, 75h - A + B, 
DT: 8. II. a 2x 28. II. 55. Podpisy Jirka a Běhounek 600,-

1274 50ks archy zn. 827 - 828, 30h - 45h Všeodborový sjezd,  
DT: 4. V. a 3. V. 55 250,-

1275 
()  50ks arch zn. 852, 60h šestidenní mytocykly,  
DT: 19. VIII. 55. Bez lepu 150,-

1276 25ks arch nálepek k výstavě Praga 1955, DT: 16. II. 55 200,-

1277 50ks archy zn. 860, 861 a 863, 30h, 40h a 75h Osobnosti, DT: 
26. X, 26. IX. nebo 11. X. 55 400,-

1278 
/()  50ks archy zn. 868 - 871, 5h - 30h II. pětiletka, 10h  
A + B, 1x 10h a 30h bez lepu, DT: 2. II., 2x 8. II., 24. I. a 13. I. 56. 
U třech archů podpisy Hudeček nebo Jirka

250,-

1279 

50ks arch zn. 874, 45h Lázně + levé 10-pásy a pravé15-pásy 
(miniatura) série 873 - 876, 30h - 1,20Kčs Lázně. DT: 5. III.,  
2x 29. II., 27. II. a 2. III. 56. Podpisy Schmidt nebo Mráček nebo 
Goldschmid

1 000,-

1280 
50ks arch zn. 877, 30h čs. výrobky + levé 10-pásy a pravé 15-
pásy (miniatura) série zn. 877 - 880, 30h - 75h čs. výrobky, DT: 
2x 9. III., 27. I., 23. II. a 7. III. 56. u 15bloků podpis Švengsbír

600,-

1281 
levé a pravé 10-bloky nebo 15-bloky (miniatura) zn. 881 - 883, 
30h - 1Kčs Obrana vlasti, DT: 3. VI., 5. IV. a 28. III. 56. U 30h - 
10x podpis Čumpelík, 1Kčs - podpis Schoř

600,-

1282 

50ks arch zn. 884 a 25ks arch zn. 886, levé 10-pásy a pravé 
15-pásy (miniatura) zn. 884 - 885, 30h - 75h Sport I. Na okrajích 
pásu podpisy Jirka, Mráček nebo Jan Černý, DT: 2x 17. IV.,  
19. IV. nebo 24. IV. 56

600,-

1283 50ks archy zn. 887 a 890 - 892, 30h, 1Kčs - 1,60Kčs Pražské 
Jaro, DT 27. IV., 3. V., 2. V. a 8. IV. 56. Přeložené, dvl 1 000,-

1284 50ks arch zn. 897, 1,40Kčs Havlíček, DT: 9. VI. 56 400,-

1285 2x 50ks archy zn. 898 - 899, 30h - 60h Pohraniční stráž, A + B, 
DT: 22. VI. nebo 20. VI. 56 400,-
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1286 2x 25ks archy zn. 902, 1,20Kčs Sport II, A + B, DT: 29. VIII. 56, 
1x podpis Mráček a Podzemná 400,-

1287 

levé a pravé nebo dolní a horní 10-pásy a 15-pásy (miniatura) 
zn. 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy, navíc miniatura 10h a 
60h - jiný odstín a datum. DT: 29. IX. nebo 1. X., 3. X., 10. X., 20. 
X., 15. nebo 16. X. 56. Na některých okrajích podpisy Hudeček, 
Švengsbír, Schmidt, Housa nebo Golschmid. Hledané

4 000,-

1288 

50ks archy zn. 917 a 2x 918, 15h - 20h + levé 10-pásy a pravé 
15-pásy (miniatura) 15h - 1,60Kčs Spisovatelé a básníci, DT:  
2x 29. XII., 30. XI. nebo 4. XII., 27. XI. a 15. XII. 56. 15-bloky  
s podpisem Schmidt

300,-

1289 

50ks archy zn. 921 + horní 10-pásy a dolní 15-pásy (miniatura)  
zn. 921 - 926, 30h - 1,25Kčs Města, DT: 19. I., 2x 13. II., 6. II.,  
26. I., 30. I. a 15. II. 57. Podpisy Vondrouš, Goldschmid, Švengsbír, 
Jirka, Lipenská nebo Housa. Arch místy povolená perforace

700,-

1290 50ks archy zn. 927, 30h JZD, A + B, DT: 7. III. nebo 8. III. 57, 1x 
podpisy Mráček a Hudeček. Ar.ch 8. II. 57 - povolená perforace 300,-

1291 50ks archy zn. 929 a 931, 40h a 1Kčs Komenský, DT: 13. III.  
a 28. II. 57, podpis Švengsbír 250,-

1292 
50ks archy zn. 933 a 936 + rozpůlené v perforaci zn. 932, 935 
a 937, 30h a 60h Sport, DT: 9. IV., 20. IV., 3. IV., 27. IV. a 1. VIII. 
57. Povolená perforace

200,-

1293 3x 25ks arch zn. 948, 30h Výstava Pardubice, A + 2x B, 1x DV 
17/1, DT: 2x 1. VI. + 1x 5. VI. 57. 1x podpis Švengsbír 200,-

1294 50ks arch zn. 950, 30h Lidice, DT: 29. V. 57, podpisy Schmidt  
a Svolinský 150,-

1295 2x 25ks arch zn. 958, 1,25Kčs TANAP, A + B, DT: 22. nebo  
26. VIII. 57 400,-

1296 50ks archy zn. 961 - 962, 40h - 60h Televize, DT: 18. nebo  
12. X. 57 200,-

1297 50ks archy zn. 965 - 966, 30h - 60h Zápotocký, 60h - A + B,  
DT: 15. XI. a 2x 16. XI. 57 200,-

1298 50ks archy zn. 972 - 974, 30h - 75h Geofyzikální rok, DT: 16. XII., 
13. XII. a 18. XII. 57. 30h a 75h vpravo jen 1x PO ve 2. řadě 800,-

1299 50ks arch nepřijatého návrhu zn. Prokop Diviš v modré barvě, 
DT: 26. II. 57 1 000,-

NOVÁ MĚNA
1300   čtyřpáska zn. 740B, 30h Zápotocký, VPO mezi známkami 300,-
1301   dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST I. + III. 250,-

1302 
  LH rohová zn. 773 DV, 60h Gottwald, Stalin, ZP 1/1 - čára 
před hlavou 150,-

1303 
  krajová svislá dvoupáska zn. 773 DO, 60h Stalin  
a Gottwald, 2x otisk molety na okraji, část DT: 4. III. 500,-

1304   PD rohový 25-blok zn. 780 VV, 75h Povolání, zbarvený 
papír, kat. 3 000,- Na okraji podpis Jan Mráček 1 000,-

1305 
  8x aršík A 813, 2Kčs Zápotocký, kompletní sestava A - H. 
Těžko sestavitelný komplet 2 000,-

1306   8x aršík A 813, 2Kčs Zápotocký, kompletní sestava A - H 500,-

1307 
  aršík A 813, 2Kčs Zápotocký, TD H, posun modré barvy  
do leva 200,-

1308   zn. 840 II, 60h Kroje I, II. typ 200,-

1309   dvoupáska zn. 840 ST, 60h Kroje I, ST II. + I. 300,-
1310   zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje I, II. typ 200,-
1311   zn. 843 II, 2Kčs Kroje, II. typ 150,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - ZOUBKOVANÉ
1312   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F1, I. typ, dvl 700,-
1313   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F2, I. typ 400,-

1314 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F3, černá barva 
lehce šikmo 500,-

1315   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F1, I. typ 300,-

1316 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3, DV - ryska přes 
Švengsbír, pravá červená zn. lehce dolů 300,-

1317   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/A 400,-
1318   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/D, IV. typ 150,-
1319   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/I, IV. typ, dvl 150,-
1320   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D1/F3 300,-
1321   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D2/K, dvl 200,-
1322   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD E/F3, I. typ 150,-
1323   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/A, I. typ 400,-
1324   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J 300,-
1325   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F1, I. typ, dvl 500,-

1326 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F1, I. typ, výstavní raz. 
dne vydání 300,-

1327   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F3 400,-
1328   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/K, I. typ 300,-
1329   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD I/B, I. typ 500,-
1330   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD K/F2 350,-
1331   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD K/K, IX. typ 200,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - NEZOUBKOVANÉ
1332   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A2/E2, I. typ, dvl 350,-

1333 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A3/E2, I. typ, DV - 
skvrna ve větvích u 30h, bez DV - skvrna u 5 u 45h 600,-

1334 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A4/E2, DV ZP 1 - skvrna 
ve větvích a DV ZP 2 - skvrna mezi ZP 4 a 5 300,-

1335   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B1/K 150,-
1336   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B2/K, II. typ 400,-
1337   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/K, II. typ 150,-
1338   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E2 300,-
1339   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H2/E1, VIIa typ 200,-
1340   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/G, VIII. typ 200,-
1341   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H, VIII. typ 200,-
1342   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD X/G, I. typ 150,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - CELISTVOSTI
1343   obálka frank. aršíkem A 853/857A, Praha 1955, TD C/D 150,-

POKRAČOVÁNÍ NOVÉ MĚNY
1344   6x zn. 930, 60h Komenský, kompletní typy I. - VI. 400,-
1345   PL 930 I, 60h Komenský, TD B, I. typ, bez vrypu 300,-
1346   PL 930 III, 60h Komenský, TD D, III. typ, 2 vrypy 800,-
1347   PL 930 IV, 60h Komenský, TD E, IV. typ, 3 vrypy 200,-
1348   PL 930 V, 60h Komenský, TD F, V. typ, 4 vrypy, šikmý ořez 300,-
1349   PL 930 V, 60h Komenský, TD G, V. typ, 4 vrypy 200,-

1350 
  2x PL 930 V, 60h Komenský, TD G, V. typ, 4 vrypy, opačné 
šikmé ořezy 500,-

1351 
  PL 930 V, 60h Komenský, TD G, V. typ, 4 vrypy, výrazně 
šikmý ořez 150,-

1352 
  PL 930 VI, 60h Komenský, VI. typ, 5 vrypů, nahoře VV - 
hnědá linka 200,-

1353   aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ, zk. Ka  
(foto str. 27) 1 500,-
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1354 
  PL 1013 I DV, 1,60Kčs Švabinský, I. typ s DV ZP 3 - skvrna 
u ucha 200,-

1355 
  3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, sestava typů I. - III.,  
kat. 1 200,- 600,-

1356 
  4x PL 1017, 1,60Kčs Brno 1958, kompletní TD A - D,  
kat. 1 200,- 500,-

1357   zn. 1091X, 30h fialová, chybotisk, I. náklad, zk. Kulda 1 200,-

1358   LH rohový čtyřblok zn. 1103xb, 20h Kost, papír OZ. 
Vzácné, zk. Vychron 8 000,-

1359   zn. 1174 II, 60h Orszach, ZP 31/1, C místo G. Hledané 2 000,-
1360   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 300,-

1361 
  PL 1216, 5Kčs Prádlo, TD A1, bez tečky u ZP 1, menší část 
nákladu 1 000,-

1362   PL 1216, 5Kčs Prádlo, TD A2, s tečkou u 5, okraje KVP 500,-
1363   PL 1216, 5Kčs Prádlo, TD A2, ZP 1 - tečka u 5 800,-
1364   zn. 1222 DV, 80h Babočka, ZP 1/A - čára u tykadla 200,-
1365   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ 500,-

1366 
  zn. 1224 DV, 1,60Kčs Babočka, ZP 3/A - modrá čára za 
květem 150,-

1367   3x PL 1264, 60h výstava Praga 1962, TD A - C 1 000,-

1368 
  zn. 1289 DV, 1,20Kčs Vzpírání, ZP 23/2 - skvrna u levého 
kotouče 250,-

1369 
  12x aršík A 1308, Vesmír 1963, kompletní TD 1 - 12, vzadu 
označeno, kat. 2 000,- 1 000,-

1370 
  PD rohová dvoupáska zn. 1371 DZ, 80h Vesmír, ZP 25/1, 
DZ I, DT: 27.III.64 150,-

1371 
  LD rohová dvoupáska zn. 1372 DZ, 1Kčs Vesmír, ZP 21/1, 
DZ I, DZ: 26. III. 64 150,-

1372 
  PD rohová dvoupáska zn. 1373 DZ, 1,20Kčs Vesmír,  
ZP 28/2, DZ II, DT: 14. IV. 64 150,-

1373 
  LD rohová dvoupáska zn. 1375 DZ, 1,60Kčs Vesmír,  
ZP 21/2, DZ II, DT 200,-

1374 
  LH rohová zn. 1375 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 1/1 - slabší 
druhé S 150,-

1375 
  zn. 1376 DV, 2Kčs Vesmír 1964, ZP 15/2 - skvrna v K Kčs, 
malá část nákladu 200,-

1376 
  LD rohová dvoupáska zn. 1376 DZ, 2Kčs Vesmír, ZP 21/2, 
DZ II. DT 150,-

1377 
  krajová zn. 1406 DV, 1,60Kčs Ptactvo, ZP 49/1 - skvrny 
nad nulou 200,-

1378 
  zn. 1487 a + b DV, 3Kčs Bratislava, ZP 44/2 - světlá  
a tmavá 300,-

1379 
  zn. 1487 a + b DV, 3Kčs Bratislava, ZP 50/1 - světlá  
a tmavá 300,-

1380   zn. 1499 DV, 60h Krasobruslař, ZP 14/1 - ryska v SK 150,-
1381   4x aršík A 1508, 3Kčs Prodaná nevěsta, kompletní TD 1 - 4 200,-
1382   čtyřblok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 2x ST I. + II. 500,-

1383 
  zn. 1521 DV, 1,40Kčs Lipan, ZP 67/1 - žlutá skvrna  
u ploutve 200,-

1384   zn. 1522 DV, 1,60Kčs Úhoř, ZP 33/1 - Návnada 150,-

1385 
  zn. 1555 VV, 1,60Kčs Brno, zelená skvrna přes druhé S 
Čes 150,-

1386   zn. 1568 DV, 40h Jelen, ZP 45/4 - skvrna v paroží. 
Vzácná a hledaná DV 1 200,-

1387   zn. 1569 DV, 60h Rys, ZP 32/1 - vyštíplý roh 200,-

1388 
  zn. 1573 VV, 2Kčs Prase divoké, výrazný posun modré 
barvy (zdvojený nápis) 150,-

1389 
  zn. 1573 VV, 2Kčs Prase divoké, posun hlubotiskových 
barev 150,-

1390   PL 1574 - 1578, Umění 1966, dvl 800,-
1391   levé mez. zn. 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza 400,-
1392   zn. 1574 KH, 1Kčs Hollar, DV ZP 3/2 - slza, kat. 800,- 350,-
1393   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, kat. 1 300,- 600,-

1394   zn. 1589 DV, 60h Volavka, černá skvrna pod hrudí 150,-

1395 
  zn. 1592 DV, 1,40Kčs Čáp, ZP 4/1 - nedotažený zobák, 
světlá nula 150,-

1396   zn. 1728 DO, 1,40Kčs Chaplin, ZP 5/1 - přetažená šňůra 150,-

1397   krajová čtyřpáska zn. 1813 ST, 40h Beethoven,  
ST I. + II., kat. 5 500,- 3 000,-

1398   zn. 1813 II, 40h Beethoven, II. typ, hledané 1 500,-
1399   2x zn. 1825 DV, 1,80Kčs Lada, ZP 3/1 + 24/1 150,-

1400 
  zn. 1828 DV, 60h Lenin, ZP 14/2 - čára pod okem,  
základní tisk 200,-

1401 
  PD rohový čtyřblok zn. 1828 DO, 60h Lenin, ZP 49/1 - 
dvojitá moletáž, dříve vedeno jako II. typ, kat. 1 200,- 700,-

1402 
  rohový 6-blok zn. 1828 DO, 60h Lenin, ZP 49/1 - dvojitá 
moletáž 600,-

1403   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ, kat. 1 800,- 600,-

1404 
  LH rohová zn. 1891 VV, 60h Karlovy Vary, na okraji modrý 
pruh, špatný stěr 150,-

1405 
  7x zn. 1961 DV a 6x zn. 1962 DV, 60h - 1Kčs ČSSR 
MISTREM SVĚTA, kompletní sestava DV, přerušené T, zk. Gi 1 500,-

1406 
  sestava 7x zn. + 3x čtyřblok zn. 1961 - 1962, 60h - 1Kčs 
ČSSR MISTREM SVĚTA, většina s DV (ZP 3, 2x ZP 32,  
2x ZP 11, ZP 1, ZP 27 a ZP 35) Kat. přes 2 200,-

1 000,-

1407 
  sestava 5x zn. 1961 a 3x zn. 1962, 60h - 1Kčs ČSSR 
MISTREM SVĚTA, komplet typy I. - IV. a I. - III. 300,-

1408 
  zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 11 - 
seříznuté S 150,-

1409 
  LH rohový čtyřblok zn. 1961 ST, 60h ČSSR MISTREM 
SVĚTA, 2X ST I. + II., DT: 11. V. 72 150,-

1410 
  PH rohový čtyřblok zn. 1961b, 60h ČSSR MISTREM 
SVĚTA, 2x ST IV. + V., DV ZP 10 - SEŘÍZNUTÉ M 300,-

1411 
  čtyřblok zn. 1961 ST, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, 2x ST 
I. - II. + DV ZP 21 - PŘERUŠENÉ T, kat. cca 1 400,- 500,-

1412 
  čtyřblok zn. 1961 ST, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA,  
2X ST III. + IV. 150,-

1413 
  6-blok zn. 1966xb, 3Kčs Lidová architektura, papír OZ,  
DV ZP 43/1, kat. 2 000,- 700,-

1414   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí, kat. 500,- 200,-

1415 
  2x 50ks arch zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typ, TD A + B, 
přeložené, levý okraj KVP, kat. 28 000,- 6 000,-

1416 
  dolní krajový 20-blok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, DT: 
10. V. 73, kat. 5 600,- 1 500,-

1417   čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, kat. 1 120,- 300,-

1418 
  PH 5-páska zn. 2029xa II, 60h Ústava, II. typy, DV ZP 8/2 - 
čárka vlevo nad znakem, kat. 1 400+ 600,-

1419 
  PL 2081 DV, 2Kčs Hydrologická dekáda, ZP 1/1 - výřez  
u Kčs 250,-

1420   zn. 2090xb + xa, 60h MDD, papír OZ + BP, kat. 900,- 300,-

1421 
  LH rohový čtyřblok zn. 2090xa, 660h MDD, papír BP,  
kat. 3 600+ 1 200,-

1422   PD rohový 24-blok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP,  
kat. 21 600,- 5 000,-

1423   zn. 2094xa, 30h Dívka v kroji, papír BP. Vzácná známka, 
zk. Vychron, kat. 12 000,- 7 000,-

1424   zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 800,- 300,-
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1425 
  čtyřblok zn. 2110ya, 20h Trubka, částečný obtisk hnědé 
barvy na dvou zn. 200,-

1426 
  zn. 2110ya, 20h Trubka, papír FL 1, posun světle modré 
věže 150,-

1427   zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, zk. Pažout, kat. 700,- 350,-

1428   čtyřblok zn. 2111ya VV, 30h Psaníčko, papír FL 1,  
u dvou zn. částečně vynechaná modrá barva. Hledané 1 200,-

1429 
  čtyřpáska zn. 2111xb, 30h Psaníčko, rozmazaná hnědá 
barva na všech ZP. Zajímavé 500,-

1430   zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep 150,-

1431 
  krajový čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep,  
kat. 1 200,- 400,-

1432   zn. 2112xa VV, 40h Postilion, papír BP, posun barev ! 500,-
1433   zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP, kat. 400,- 150,-

1434 
  PD rohový čtyřblok zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP, 
kat. 1 600,- 600,-

1435   LD rohový 16-blok zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP,  
kat. 6 400+ 2 000,-

1436 
  2x 9-blok zn. 2126xb + xa, 30h Rok ženy, papír OZ a BP, 
kat. 3 609,- 800,-

1437 
  zn. 2130xb KD, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, ZP 2 - 
nedotisk zelené barvy v žerdi, kat. 1 000,- 350,-

1438 
  PL 2130 DV, VV, 60h Lidové obyčeje, ZP 2 - vynechaná 
zelená barva v žerdi, ZP 4 - skvrna ve tváři 200,-

1439   PL 2130xa DV, 60h Lidové obyčeje, ZP 4 - skvrna ve tváři 150,-

1440 
  PL 2130xa DV, VV, 60h Lidové obyčeje, VV ZP 2, DV ZP 4, 
kat. 500+ 250,-

1441 
  PL 2130xb DV, 60h Lidové obyčeje, papír OZ,  
ZP 4 - skvrna ve tváři, VV ZP 2 - nedotisk zelené barvy.  
Katalog neuvádí

1 000,-

1442   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 600,- 200,-

1443 ()  zn. 2165xa, 30h Husák, papír BP, zk. Kulda, kat. 10 000,- 
jako svěží 1 000,-

1444   aršík A 2175 DO, 10Kčs Svoboda, nezoubkovaný, 
podtyp Ia s DO - čárka u nosu. Vzácné a hledané, kat. 5 000,- 3 000,-

1445   A 2184b, 60h Lexa, bez DV na ZP 1, kat. 500,- 200,-

1446 
  zn. + třípáska zn. 2193 DV, 1Kčs Ping pong, DV ZP 35/2 - 
zlatá skvrna v pálce vpravo nahoře + DV stejná skvrna vlevo dole 200,-

1447 
  3x aršík A 2205 xa + xb, 55 let KSČ, tři druhy papíru, OZ, 
BP a mezipapír 200,-

1448 
  čtyřblok zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužek pod 
očima, kat. 500+ 200,-

1449   zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužek pod očima 200,-
1450   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Be 200,-
1451   čtyřblok zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Be, 800,-

1452 2x PL 2263, 1Kčs Kroje, zelená tisková skvrna na okraji vlevo, 
různá místa 200,-

1453   zn. 2280 RE, 1,60Kčs Vesmír, ZP 42/2 - retuš 150,-

1454 
  zn. 2292 - 2355, kompletní ročník 1978, aršík A 2327 A + B, 
A 2334/2335 A + B, PL 2311 - 2312 a 2313 - 2314 ST,  
zn. 2305 DV

150,-

1455 
  aršík A 2294, 1Kčs Vítězný únor, TD 11, výrazný posun 
ořezu 150,-

1456 
  krajová zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, zk. Pofis,  
kat. 1 800,- 500,-

1457 
  krajový čtyřblok zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1,  
kat. 7 200,- 2 500,-

1458 
  čtyřblok zn. 2310 DO, 3,60Kčs ME v atletice, u pravých 
dvou známek černá barva moletována výše 150,-

1459   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV., pouze I. typy, kat. 600,- 300,-

1460 
  LD rohový 8-blok zn. 2330 DO, 1Kčs Nová Praha, ZP 36/1 
- dvojitá moletáž chodníku, kat. 600,- 300,-

1461   zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ, kat. 300,- 100,-

1462 
  krajová čtyřpáska zn. 2351 ST, 30h Slovenská keramika, 
ST I. + II. + II. + I. 150,-

1463 
  aršíky A 2364A + B, II, 10Kčs Remek, zoubkovaný  
a nezoubkovaný, II. typy, kat. 400,- 150,-

1464 
  čtyřblok zn. 2368 VV, 40h Horská služba, posun červené, 
žluté a zelené barvy nahoru. Zajímavé + pro srovnání normální zn. 500,-

1465 
  pravý čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4,  
kat. 1 200+ 500,-

1466 
  12-blok zn. 2387 DV, 30h SNP, ZP 28 + 33/1 - čára  
v komíně + čára přes hvězdu 150,-

1467 
  zn. 2397 DV, 3,60Kčs Historická kola, DO 48/1 - červená 
výplň kola 250,-

1468 
  dolní 4-páska s okrajem zn. 2398, 50h svitková, vzadu  
č. 395, DT: 15. X. 79 300,-

1469 
  dolní 6-páska s okrajem zn. 2399c, 1Kčs červenohnědá, 
svitková, vzadu č. 830. Na okraji číslo listu a DT: 4. X. 79.  
V katalogu tato barva uvedená až od 5. X. 79. Zajímavé

500,-

1470 
  12-blok zn. 2399c, 1Kčs svitková, černohnědá, 4x trojice 
nad sebou, vzadu č. 730 800,-

1471 
  PD svislá rohová  třípáska zn. 2422 DV, 50h Maratonci,  
ZP 40/1 - bez modré barvy za hlavou 200,-

1472 
  svislá krajová čtyřpáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba,  
ST II. + III. + IV. + I., všechny typy, kat. 750,- 500,-

1473 
  svislá krajová třípáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba,  
ST II. + III. + IV., kat. 650+ 300,-

1353
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1474 
  PH 6-blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I., III. + I., 
IV. + I. Kat. 1 900,- 700,-

1475 
  PH rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba,  
ST II. + I., kat. 800,- 250,-

1476   čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I., kat. 650,- 250,-
1477   zn. 2507 VV, 50h ZOO, posun fialové barvy nahoru 150,-
1478   krajový 10-blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 1 300,-
1479   roh. 10-blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, kat. 4 000,- 1 000,-
1480   kraj. zn. 2562 DV, 1Kčs Kosmonauti, ZP 35/1, část nákladu 200,-
1481   LH rohový 8-blok zn. 2567yb, 7Kčs Sochařství, papír FL 2 200,-
1482   zn. 2574 VV, 50h Husák, zcela bez podtisku, kat. 1 000,- 400,-

1483 
  LD rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, úplně 
vynechaný podtisk, kat. 4 000,- 1 500,-

1484 
  PD rohová 4-páska zn. 2574 VV, 50h Husák, 1x zcela,  
1x částečně a 2x posunutý podtisk, kat. 1 700,- 800,-

1485   aršík A 2586 II DO, Interkosmos, II. typ, zdvojené plameny 250,-

1486 
  zn. 2614ya - 2615ya, 50h - 2Kčs Národní divadlo, papír  
FL 1, kat. 900,- 350,-

1487   4x aršík A 2713, BIB 85, kompletní sestava A - D 200,-
1488   PL 2724K, 1Kčs Umění, kupony mezi známkami, kat. 500,- 200,-
1489   aršík A 2747A DV, Hrabě Paar, I. typ, kat. 2 800,- 1 400,-

1490 
  aršík A 2747A DV, Hrabě Paar, III. typ s výraznou DV - 
Prsten, kat. 800,- 300,-

1491 
  dolní rohový 3-blok zn. 2795 VV, 3Kčs Poštovní automobil, 
posun modrých rámečků do nápisů 150,-

1492 
  zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, posunutý podtisk + výrazný 
posun hodnoty. Pro srovnání normální zn. 200,-

1493 
  čtyřblok zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, výrazně posunuté 
podtisky, + posun číslice hodnoty nahoru a menší posun perf. 500,-

1494 
  PH rohová soutisková dvoupáska zn. 2888/2889, 
3Kčs/4Kčs Lodě, DV ZP 3/1. Ze sešitku, kat. 1 400+ 400,-

1495 
  levá 1/3 sešitku, 2x zn. 2889, 4Kčs Lodě, DV ZP 4/2 - 
skvrna nad K Česko, zk. Pofis 350,-

1496 
  LH rohová zn. 2889B, 4Kčs Lodě. Ze sešitkového listu s 
další perforací v okraji, kat. 450,- 200,-

1497   sešitkový list SL 2888/2889, 3Kčs Lodě, TD 1 2 000,- 

1498   sešitkový list SL 2888/2889, 3Kčs Lodě, TD 2 2 500,-

1499 
  2x čtyřblok zn. SL 2909 + 4x čtyřblok zn. SL 2912, 50h  
a 3Kčs Houby, komplet sestava L + P, světlé a tmavé, kat. 1 600,- 800,-

1500 
  10x SL 2909 L + 10x SL 2909 P, 50h Houby, nevydané 
čtyřbloky ze sešitku 600,-

1501   aršík A 3006 DV, Kolumbus s DV ZP 6/2 - 560. výročí 350,-
LETECKÉ

1502 
  PH rohová čtyřpáska zn. L 31a KH, 15/24K světle modrý 
přetisk, kat. 1 280+ 600,-

1503   zn. L 36 TV, 20K Lázně, rozmazaná barva v horní části 200,-

1504 
  PD rohový čtyřblok zn. L 59xb Ms, 1,40Kčs Praga 68, papír 
OZ, 2x svislé mez. 500,-

DOPLATNÍ

1505 
  zn. D 92xb - D 103xb, 10h - 6Kčs Doplatní, komplet OZ + D 
102ya, 5,40Kčs papír FL 1. Zn. 20h + 30h zk. Pažout, kat. 2 800,- 1 000,-

1506   zn. D 93xa + xb, 20h Doplatní, papír OZ + BP, kat. 1 200,- 500,-
NOVINOVÉ

1507 
100ks archy zn. NV 23 - NV 32, 5h - 5K Novinové, 25h DČ 
2-47, 1K DČ 1-45, ostatní DČ 1-45 + 2-45. Celkem 18 ks archů, 
nepřeložené

1 000,-

1508 100ks arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47, hledané 600,-

CVIČNÉ ZNÁMKY 1954

1509 
  sestava zn. 1A, B s přepisem hodnoty 4/15h, 1A, 2A 
odstíny, 3A, C, 4A, 5A, C, D 1A a D 2A, 10h doplatní, modrý  
a červený škrt přes Doplatní, kat. 1 410+

700,-

DESETIBLOKY

1510 
  PL 574, 5K Fučík, normální poloha perf. rámce, strojové raz., 
kat. 1 400,- 600,-

1511 
  PL 574, 5K Fučík, obrácená poloha perf. rámce, strojové raz., 
kat. 1 400,- 600,-

1512   PL 594, 1,50K Smetana, KVP 5 000,-

1513 
  PL 594 - 595, Smetana, Dvořák, 1,50K normální a 2K 
obrácená poloha perf. rámce, festivalové raz. 1. dne vydání,  
kat. 4 000+

1 500,-

1514   PL 594 - 595, Smetana, Dvořák, , strojové raz., kat. 3 000,- 1 000,-
1515   PL 759, 2K Vojan, kat. 500,- 250,-
1516   PL 771, 2,40Kčs V. sjezd KSČ, kat. 2 300,- 900,-
1517   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 800,-
1518   PL 1018 - 1022, 30h - 1,60Kčs Houby 2 000,-
1519   PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO 1958 150,-

1520 
  PL 1023, 30h UNESCO, na ZP 10 částečný obtisk modré 
barvy, hledané 500,-

1521   PL 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli 1 900,-
1522   PL 1331 - 1336, 60h - 2Kčs Lidové umění 3 000,-
1523   PL 1377 - 1382, 60h - 2Kčs Květiny 1964, strojové raz. 400,-
1524   PL 1386, 60h Filmový festival 1964, TD B 1 000,-

1525 
  2x PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs Tokio 1964, komplet 
nápisy vlevo + vpravo, bez 1Kčs široké 6 000,-

1526 
  2x PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs Tokio 1964, komplet nápisy 
vlevo + vpravo, bez 1Kčs široké 1 200,-

1527   PL 1541, 1,40Kčs Indián, hledané 10 000,-

1528   PL 1600, 30h Montreal, TD A, kolkový papír ! Hledané 5 000,-
1529   PL 1655, 30h 50. let ČSR, TD A, raz. dne vydání 150,-
1530   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 800,-
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1531 
  PL 1927 - 1932 + 1927 II, 60h - 3Kčs UNICEF 1971,  
60h - oba typy 400,-

1532   PL 2001 - 2003, 1,60Kčs - 3Kčs Ptactvo 350,-

1533 
  PL 2036 - 2041, 60h - 3,60Kčs Flora Olomouc, čtyřbloky  
a 10-bloky, u 3,60Kčs růžová tisková skvrna na okraji 500,-

1534 
  3x PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, všechny s DO - kroužek, 
kat. 3 300,- 800,-

1535   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky, kat. 1 100,- 400,-
1536   PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, kat. 900,- 500,-

1537 
  PL 2369 A + B, 3Kčs Horská služba, obě perforace,  
kat. 5 000,- 2 500,-

1538   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 200,-

1539 
  PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, raz. PRAHA 7,  
23. 3. 79 - 1. den vydání 800,-

1540   2x PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4, bílý nebo žlutý lep 500,-
1541   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 1 000,- 600,-
1542   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, raz. dne vydání, kat. 400,- 200,-
1543   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 400,-
1544   PL 2909, 50h Houby, vpravo bez PO 200,-

LETECKÉ
1545   PL L 36, 20K Lázně, normální poloha perf. rámce, kat. 2 200,- 1 100,-
1546   PL L 50 - L 53, 80h - 4,20Kčs Praga 62, strojové raz., kat. 600,- 300,-
1547   PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA, kat. 1 400,- 700,-
1548   PL L 74, L 75 a L 78, 30h, 60h a 2,40Kčs Aerolinie 1973 200,-

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK
1549   PL 841, 75h Kroje 1955, TD A, přeložený 150,-
1550   PL 842, 1,60Kčs Kroje I, TD A, KVP - skvrnka, kat. 1 000,- 300,-
1551   PL 913, 30h Kroje II, TD C 150,-
1552   PL 913, 30h Kroje II, TD D 150,-
1553   PL 913, 30h Kroje II, TD F, obrácený perf. rámec 150,-
1554   PL 914, 1,20Kčs Kroje, TD A 200,-
1555   PL 914, 1,20Kčs Kroje, TD E, obrácený perf. rámec 300,-
1556   PL 951, 60h Lidice, TD A, kat. 350,- 150,-
1557   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, TD B 400,-
1558   PL 1018, 30h Bedla, TD B, dvl 150,-
1559   PL 1018, 30h Bedla, TD C, VV ZP 7 - hnědá skvrna před 3 200,-
1560   PL 1019, 40h Hřib, TD B2 100,-
1561   PL 1020, 60h Křemenáč, TD A, zažloutlý okraj, dvl 150,-
1562   PL 1022, 1,60Kčs Václavka, TD A, lom 300,-
1563   PL 1023, 30h UNESCO, TD C 150,-
1564   PL 1023, 30h UNESCO, TD D1, bez čárek v plachetnici 150,-
1565   PL 1024, 45h UNESCO, TD D1 150,-
1566   PL 1024, 45h UNESCO, TD D2, červené skvrny na okraji 300,-
1567   PL 1078, 20h Strakapúd, TD B 150,-
1568   PL 1079, 30h Modřinka, TD A, výrobní vynechávky lepu 150,-
1569   PL 1081, 60h Žluva, TD A, KVP 150,-
1570   PL 1148, 20h Kamzičník, TD A1b 100,-
1571   PL 1148, 20h Kamzičník, TD A2a 100,-
1572   PL 1151, 60h Netřesk, TD A, výrazný posun ořezu - širší rozměr ! 200,-
1573   PL 1151, 60h Netřesk, TD C 100,-

1574   PL 1223, 1Kčs Stužkonoska, TD B2.1. Vzácná kombinace 1 000,-
1575   PL 1264, 60h Praga 62, TD B, horší kvalita lepu 150,-
1576   PL 1266, 1Kčs Praga 62, TD A, strojová vada lepu 400,-
1577   PL 1267, 1,40Kčs Praga 62, TD A, dvl 400,-
1578   PL 1279, 20h Krajník, TD A 100,-
1579   PL 1279, 20h Krajník, TD B. Otisk molety, růžek pod ZP 9 500,-

1580 
  PL 1281, 60h Roháč, TD B1, ZP 10 - nedokonalý soutisk 
krovky, uprostřed nespojené 300,-

1581   PL 1283, 1,60Kčs Tesařík, TD A 250,-
1582   PL 1283, 1,60Kčs Tesařík, TD B 250,-
1583   PL 1377, 60h Zvonek, TD A 100,-
1584   PL 1377, 60h Zvonek, TD B, raz. dne vydání 100,-
1585   PL 1378, 80h Bodlák, TD A, raz. dne vydání 150,-
1586   PL 1379, 1Kčs Čekanka, TD A 150,-
1587   PL 1380, 1,20Kčs Kosatec, TD A, raz. dne vydání 150,-
1588   PL 1381, 1,60Kčs Hořec, TD B 200,-
1589   PL 1394, 60h Tokio, TD A, nápis vpravo 150,-
1590   PL 1394, 60h Tokio, TD B, nápis vlevo 150,-
1591   PL 1395, 80h Tokio, TD B, nápis nahoře 150,-
1592   PL 1397, 1,20Kčs Tokio, TD B, nápis dole 200,-

1593 
  PL 1399, 2,80Kčs Tokio, TD A, nápis vpravo, hodnota na 
ZP 1 maličký otisk 800,-

1594   PL 1491, 80h Vlčí mák, horší kvalita lepu 100,-
1595   PL 1529, 1Kčs Jasoň, TD B, přeložený 100,-
1596   PL L 36, 20K Lázně, TD A1, raz. 15. 6. 53, měnová reforma 700,-
1597   PL L 36, 20K Lázně, TD A1, strojové raz. 3. 6. 53 300,-
1598   PL L 50, 80h Praga 62, TD B 200,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY ČSR II

1599 ZS 10, 6Kčs oranžový, Praga 1978, zn. 2298, 2299 (převrácené), 
2316 a 2317, kat. 300,- 150,-

1600 ZS 14, Praga 1978, červená s převrác. zn. 2298, 2299 a 2301 200,-
1601 ZS 14, Praga 1978, červená se zn. 2316 - 2319 200,-
1602 ZS 14, Praga 1978, červená, se zn. 2316 - 2319 150,-
1603 ZS 15, Praga 1978, zelená se zn. 2329 - 2331 200,-

1604 ZS Jedovaté houby 1989 se čtyřbloky zn. 2909 a 2912 u 3Kčs 
vlevo dvojitá svislá perforace v okraji 200,-

RYTINY, NÁVRHY A ZKOUŠKY TISKU

1605 karmínový ZT 469 + modrý ZT kuponu ve společné paspartě, 
oba sign. Švabinský (ex. foto) 2 500,-



30Majer & Thraumb

1606 
  čtyřblok Lojdových tisků zn. 2002, 2Kčs Ptactvo v černé 
barvě 300,-

1607 3x černý ZT 2810, 4Kčs 30. let Socialistické spoje, různý papír 600,-

1608 
()/  5x návrh Květiny, různé barvy a posuny, Svolinský - 
Mráček 500,-

1609 
  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 6x soutisk, různé barvy  
na známkovém papíru 1 000,-

1610 
()/  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 2x soutisk v černé 
barvě, 1x známkový papír s lepem, 1x křídový papír, oba úprava 
pro PL

300,-

1611 
  sestava 11ks zkoušky tisku na stroji WIFAG, 9x Dostavník, 
různé postupy barev, 1x Vysoké Tatry a 1x Karlštejn 600,-

1612 
  100ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG, Karlštejn, 
červená barva, DT: 23. 3. ?6 1 000,-

1613 
  50ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG, Dostavník, 
červená a modrá barva, TD A, DT: 9. II. 67, vlevo téměř odtržený 
okraj

800,-

1614 
  50ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG, , Dostavník, 
modrá barva, TD B, menší posun perforací, DT: 9. II. 67 1 000,-

1615 
  50ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG, , Dostavník, 
černohnědá barva, TD A, výrazné posuny perforací, DT: 9. II. 67 1 000,-

1616 
  50ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG, Dostavník v 
barvách zn. bez černé barvy, bez okrajů 700,-

1617 
  2x 50ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG, TÚS Praha, A 
+ B, DT: 16. XII. 82, u jednoho archu chybí 3 cm část okraje, KVP 1 500,-

1618 
  25ks arch zkoušky tisku na stroji WIFAG v modré barvě, 
bez perforace, horní okraj KVP 800,-

KRESBY ČSR II.

1619 tužkokresba od M. Švabinského, návrh pro zn. 1059, 40h  
A. Stodola + rozkresby detailů (ex. foto) 5 000,-

1620 tužkokresba, návrh pro zn. 1238, 1,60Kčs Čelakovský, 
rozměr 52 x 65 mm, sign. Švabinský (ex. foto) 8 000,-

1621 tužkokresba, návrh pro zn. 7Kč F. Palacký + rozkresba 
detailů, oba sign. M. Š. (ex. foto) 10 000,-

RŮZNÉ ČSR II

1622 

PRÉMIOVÝ ŘÁD + ZÁVADA -    6x ústřižek formulářů ohlášek 
závad, frank. 4x různé Prémiový řád (z toho 1x s výplatní, 1x 
výplatní vzadu), 1x frank. zn. Závada (vzadu výplatní) a 1x frank. 
pouze výplatními zn. Zajímavé

500,-

1623 PRÉMIOVÝ ŘÁD -   zn. 1 - 4, 20h - 100h, 60h odstíny 200,-

1624 ZÁVADA -   série zn. 6 - 10, 20h - 1Kčs Závada 1955, krásný 
stav, hledané 300,-

1625 ()  kompletní TL otisku nepřijatého návrhu J. Švengsbíra, 
4K červená, zoubkovaný. V bloku vzácné 2 000,-

1626 přes 20 různých tisků + pamětní razítka + 14x tisk Finlandia 400,-

1627 sestava 21ks různých černotisků, mj. VT 7a, Hydrologická 
dekáda 1 000,-

1628 SKAUTI -   10-blok nálepky 20 Táborová pošta Rakovec 200,-
1629 dvoulist s rytinami portrétů Max Švabinský a Jindra Schmidt 300,-

1630 publikace Vzpomínky na Maxe Švabinského, Jindra Schmidt 
1973 300,-

1631 ČSR + ČR - sestava nálepních a jiných listů, Mezinárodních 
odpovědek, apod. mj. 4x Socfilex 1981 a 1986 200,-

ROČNÍKOVÁ ALBA ČSR II.
1632 RA 1, 1989 s PT 23, kat. 900,- 300,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1633 sestava PT 1 - 4, 6 - 8, 10 - 21 a 24, celkem 24ks, kat. 4 880,- 800,-
1634 PT 1, Praga 62, kat. 1 200,- 500,-
1635 PT 5 A + B, Hradčany, černý a červený, stejná čísla 600,-
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1636 PT 9, Karlův Týn, číslovaný, převrácený a posun tisku 
známky. Velmi vzácné 10 000,-

1637 2x PT 9, Karlův Týn, nízká čísla 000007 a 000008 300,-
1638 PT 9b, Karlův Týn 1974 s nulami, hledané 400,-
1639 PT 12b, Tizian s nulami, hledané 250,-
1640 PT 14 a 15, Holubice 1982, stejná čísla, kat. 1 000,- 400,-
1641 PT 19A, Praga 88, modrý, nečíslovaný. Hledané 800,-

1642 PT 19B, Praga 88, světle hnědý, nečíslovaný. Hledané 1 800,-
1643 PT 22, Indián 1988 500,-
1644 PT 23, Federace 1989, kat. 500,- 200,-
1645 PT z ročníku knihy 1990, obraz zn. 2945 Europa 200,-

VÝSADNÍ TISKY
1646 VT 5a, UPU 1974, číslovaný, kat. 900,- 700,-

1647 VT 7a, Hydrologická dekáda 1976, nízké číslo 10, kat. 2 300,- 1 000,-
1648 VT 8a, Den známky 1976, kat. 2 300,- 800,-

1649 VT 9a, 60 let čs. známky 1978, číslovaný, kat. 2 000,- + PF  
a orig. obálka 800,-

1650 VT 10Ab, Den známky 1980, podpis Chalupa, kat. 1 600,- 400,-
1651 VT 10Ba, Den známky 1980, černé raz., přítisk Maňák 1 000,-
1652 VT 11a, Picasso 1981, bez podpisu 600,-
1653 VT 12a, FIP 1986, bez přítisku, kat. 1 500,- 600,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY

1654 CSO 1, Světový rok komunikací 1982, kat. 2 500,- + PF 1983  
s podpisem 700,-

1655 CSO 2, Přeprava 1983 + PF 1984, kat. 2 600+ 700,-
1656 CSO 2, Přeprava 1983, kat. 2 500,- + PF jiný typ 700,-
1657 CSO 2, Přeprava 1983 + PF 1984, poštovně prošlá, kat. 2 600+ 500,-
1658 CSO 3, OSN 1985 s průsvitkou, kat. 2 800,- + PF 700,-
1659 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 700,-

1660 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 600,-

1661 obálka ministerstva spojů s nalepenou zn. Den známky 1972 + 
PF, podpis Chalupa 300,-

1662 Novoročenka ministerstva spojů, PF 1976 s orig. FDC 6B/75, 
podpis Vl. Chalupa 250,-

1663 Novoročenka ministerstva spojů, PF 1985 s orig. FDC 11/84, bez 
natištěných linek 250,-

1664 Novoročenka ministerstva spojů, PF 1985 s orig. FDC 11/84, s 
natištěnými linkami adresy 300,-

FDC
1665 FDC 447 - 449, 1,20K - 4K Dvouletka 250,-
1666 FDC 450 - 452, 1,60K - 5K sv. Vojtěch 250,-

1667 MINISTERSKÁ FDC MA /46, 443 - 448 Dr. Beneš, černofialová 
kresba, č. 280 1 400,-

1668 sestava ministerských obálek MA /78, MB/78 + neohlášené 
3A/78 a 3B/78, Společný let 2. 3. 78. Hledané 1 800,-

1669 MINISTERSKÁ FDC M 7/82, X. všeodborový sjezd 15. 4. 1982 300,-

1670 
VOLBA PREZIDENTA - obálka s modrou kresbou Hradčan 
jako V A/48, ale se zn. 468, červené raz. k volbě, 14. 6. 1948. 
Monografie neuvádí

1 000,-

1671 
karta Ústředí čs. filatelistických spolků Praha se zn. 529, 530, 
raz. jako oficiální FDC, ale BRATISLAVA 2 + raz. PRAHA - 
PRVNÍ DEN VYDÁNÍ. Zajímavé

300,-

1672 FDC 11/52, zn. 648 DV 33/1 - půlka háčku, na okraji skvrnky 300,-

1673 2x obálka, 1x frank. A 2175A, 1x A 2175B, aršíky Svoboda, 
zoubkovaný a nezoubkovaný, oba raz. PRAHA, 25. 11. 75 200,-

1674 sestava obálek A 2273 - A 2275, A 2333, 2296 - 2297, 2217, A 
2364B , 2398 - 2399, 2413 a A 2574, všechny s raz. dne vydání 200,-

1675 
2x obálka, 1x frank. A 2327A, 1x A 2327B, aršíky Orloj, 
zoubkovaný a nezoubkovaný, oba raz. PRAHA  - DEN VYDÁNÍ, 
20. 6. 78

200,-

1676 
2x obálka, 1x frank. A 2434A, 1x A 2434B, zoubkovaný a 
nezoubkovaný aršík Interkosmos, PR Mezinárodní lety do 
kosmu, 12. 4. 80

200,-

KONEC SOBOTNÍ ČÁSTI AUKCE, POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 8,30h
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CELISTVOSTI ČSR II
STARÁ MĚNA

1677 
nevyplacená obálka ministerstva Národní obrany, vylámané raz. 
PRAHA 47, 26. 6. 45, Poštovné paušalováno, adresováno  
na Červený Kříž Praha

150,-

1678 R, Ex obálka se zn. 6K Košické, raz. ROŽUMBEROK, 31. 10. 45, 
příchozí TURNOV, 3. 12. 45 300,-

1679 3x obálka s jednoznámkovou frank. košických známek, 2x 2K, 
1x 6K 650,-

1680 
obálka do USA, frank. 5x zn. 1,20K a 3x 3K Lipová ratolest, 
vylámané raz. 2. 11. 45 a revoluční fialové ŽELEZNÁ RUDA 
1945. Hledané

350,-

1681 
let. R obálka, frank. 6 emisemi, mj. 9K Košické, raz. PRAHA 33, 
21. 9. 45, New York, 12. 10. 45 a SAN FRANCISCO,  
13. a 15. 10. 45

150,-

1682 8x celistvost 1945, revoluční gumová raz., mj. 4x R, 1x Peněžní 
obálka, 2x úřední 700,-

1683 10x celistvost do zahraničí, 1946 - 1951, 4x R. Zajímavé 500,-

1684 2x let. obálka do USA, jednoznámkové frankatury, 1x zn. 428, 
20K Štefánik a 1x L 49, 1,80Kčs Gagarin 250,-

1685 

3x obálka do USA, 2x letecky s různými smíšenými frankaturami 
výplatních a leteckých známek, 1x frank. zn. 1,20K a 4K 
Dvouletka s levými kupony, RAZ. BRATISLAVA, 23. 7. 46, 
BŘECLAV, 23. 3. 47 a KROMĚŘÍŽ, 18. 12. 49

200,-

1686 
R obálka adresovaná na Mezinárodní Červený Kříž, vícenásobná 
frankatura, 3x zn. 423, 4Kč TGM, raz. PETŘVALD VE SLEZKU, 
11. 3. 47, vzadu GENEVE, 14. 3. 47, KVP

150,-

1687 R obálka, frank. sérií zn. 470 - 473 + 470, 2x 1,50K - 5K Karlova 
Univerzita, raz. PRAHA 1, 26. 5. 48 + 2x příchozí kanadská raz. 150,-

1688 

R prošlá protektorátní CDV, přelepená zn. 2x 2,40K Brno a 2K 
Moskevské, výstavní R nálepka a 3x PR BRNO. Na CDV přítisk 
IV. celostátní sjezd filatelistů v Brně...Na protektorátní CDV 
ojedinělé

500,-

1689 obálka a CDV 1948 do britské zóny v Německu, raz. HRADEC 
KRÁLOVÉ nebo OSTRAVA 11, oba britské cenzurní raz. 150,-

1690 
R let. obálka, frank. zn. 498 - 499, 1,50K - 5K Lenin + aršík A 
492, 30K Gottwald, raz. PRAHA 1, 24. 1. 49, vzadu CLEVELAND 
a NEW YORK, 27. a 28. 1. 49. Zajímavá nálepka o vývozu zn.

300,-

1691 
R obálka frank. zn. 527 - 528, 5x 531 + 532, Červený Kříž  
a Stalin, raz. PRAHA 1, 28. 1. 50, příchozí MONTREAL  
a WINNIPEG, 10. a 15. 2. 50

200,-

1692 kompletní průvodka 5h Znak, dofrank. zn. 7K Beneš, gumové 
revoluční raz. MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, 11. 2. 46 300,-

MĚNOVÁ REFORMA

1693 obálka frank. 8x 1,50K Výstava Bratislava + 12x na zadní straně, 
raz. HRADEC KRÁLOVÉ, 1. 6. 53 - 1. den měnové reformy 300,-

1694 
úřední R obálka s bohatou frankaturou z obou stran, mj. 31x 2K 
Dělnické hnutí, celkem vyplaceno 80K, raz. BRATISLAVA 1,  
1. 6. 53 - 1. den měnové reformy. Ze Slovenska vzácné

200,-

1695 11x celistvost, různé frankatury a razítka, 1x R, 3x pohlednice, 
raz. první i poslední den 550,-

1696 10 celistvostí, různá raz., včetně raz. první i poslední den 500,-

1697 COB 5, 3K Gottwald, dofrank. 9x zn. 3K Gottwald, II. typ 
uzavřená klopa, raz. JAKARTOVICE, 3. 6. 53 500,-

1698 CDV 109, 1,50K Gottwald, frank. zn. 2x 4K, 1x 3K, 1x 1K  
a 1x 1,50K, raz. PLZEŇ 2, 5. 6. 53 200,-

1699 CDV 109, 1,50K Gottwald, frank. zn. 9x 1,50K, raz. OSOV,  
6. 6. 53. Zajímavý text 250,-

1700 firemní R obálka frank. na přední a zadní straně 30x zn. 3K 
Gottwald, raz. TACHOV, 6. 6. 53. Pěkná jednobarevná frankatura 150,-

1701 
CPH 23/30, přelepena let. zn. L 31a, světle modrý přetisk, raz. 
KOŘENOV, 7. 6. 53. CPH použité v období Měnové reformy jsou 
vzácné

700,-

1702 
CPH 1/2, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 8K, 3K, 1K a 1,50K, raz. 
BRNO, 9. 6. 53. CPH použité v období Měnové reformy jsou 
vzácné

500,-

1703 velká R obálka, frank. kompletním archem zn. 716, 1,50K Stalin 
+ zn. 680 a 705, raz. KÁCOV, 8. 6. 53 300,-

1704 
obálka, frank. doručnými zn. 10x 2K, raz. PRAHA 1, 9. 6. 53. 
Doruční frankatura v období měnové reformy je vzácná  
a hledaná

1 000,-

1705 CDV 99, 1,50K Gottwald, vyplacená v hotovosti v nové měně 
0,27Kčs, raz. ÚSTÍ NAD ORLICÍ, 16. 6. 53 200,-

1706 CPH 14/24, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 8K, 5K a 50h, raz. 
TEPLICE, 17. 6. 53 450,-

1707 
CPH 43/4, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 10K, 3K a 50h, 
vlakové raz. č. 903 KOUTY NAD DESNOU - ZÁBŘEH NA 
MORAVĚ, 17. 6. 53. Luxusní stav, malý výskyt 

800,-

1708 obálka s čtyřblokem zn. L 28, raz. PRAHA, 18. 6. 53 300,-

1709 obálka se zn. 20K Gottwald s levým kuponem (roh s okrajem), 
reklamní raz. BRNO 2, VÍCE ŠROTU HUTÍM, 18. 6. 53 350,-

1710 
obálka, frank. 15x zn. DR 3, 2Kčs modrá, raz. OSTRAVA 1, 
18. 6. 53. Doruční frankatura v období měnové reformy  
je vzácná a hledaná

700,-

1711 CDV 109, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 9K, 3K a 1,50K, raz. 
ČESKÁ METUJE, 18. 6. 53 - poslední den platnosti 350,-

1712 

firemní obálka, pro nedostatek nových známek vyplacena starou 
měnou  20x zn. 1,50K, nebylo uznáno, raz. BRTNICE,  
22. 6. 53, zaplaceno hotově 60h. Zajímavé, jedná se o 
podnikovou korespondenci

350,-

NOVÁ MĚNA

1713 10x R celistvost, 1954 - 1960, všechny frank. mj. zn. Povolání,  
z toho 5x dobírka, 4x do Rakouska 450,-

1714 7x celistvost, 1955 - 1960, 6x R nebo Ex, frank. mj. zn. Povolání, 
dekorativní frankatury, 6x do ciziny 500,-

1715 
2x celistvost frank. zn. Povolání 1954, 1-známkové frankatury,  
1x pohlednice do německa se zn. 45h, 1x do Lipska se zn. 75h, 
raz. LIBEREC nebo PRAHA 025, 1957

250,-

1716 2x různá balíková dobírková průvodka, frank. zn. z roku 1954, 
raz. BYSTRÉ U POLIČKY, příchozí PEČKY 200,-

1717 
poštovní průvodka pro balík z USA, frank. zn. 20h Povolání, 
30h Zápotocký a 2x 1Kčs doplatní, raz. VYCLIEVACÍ ŽILINA + 
COLNICA, 12. 9. 57, KURIMA, 12. 9. nebo 26. 9. 57

350,-
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1718 
2x pohlednice frank. zn. Povolání 1954, vícenásobné frankatury, 
1x do Německa, 3x zn. 15h, raz. PRAHA 025, 19. 1. 58. + 2x zn. 
20h, použitá z Maďarska 1955

200,-

1719 
Poštovní průvodka, frank. zn. 40h a 3Kčs Povolání + 5Kčs 
Praha, raz. HOLICE V ČECHÁCH, 4. 8. 59, Praha 120, 9. 7. 59, 
celní raz. a belgické 14. 8. 39

350,-

1720 Doručenka, frank. zn. 15h Povolání a 45h Auta, raz. HUMENNÉ, 
1. nebo 2. 12. 59 350,-

1721 14 leteckých obálek, převážně 1. lety + 3 faksimile a 17ks 
balónové lety 400,-

1722 14x celistvost do zahraničí, 1956 - 1989, 5x R, dekorativní 
frankatury, dvě obálky skvrnky 400,-

1723 16 celistvostí + dva ústřižky, 50. - 70. léta, vše s podpisy rytců 
nebo autorů, celkem 25 autogramů 350,-

1724 11ks R celních celistvostí, 1962 - 1965 s celními nálepkami 
Praha hlavní nádraží. Zajímavé 450,-

1725 8x FDC 1963 - 1970, 6x prošlé do SSSR 300,-

1726 3x obálka, frank. aršíky, 1x do Kanady, frank. A 1268A, 1x do 
USA, frank. A 1400 (přeškrtnutá adresa) a 1x A 2852A do USA 250,-

1727 R let. obálka, frank. 2x zn. 30h + aršík A 1466, Pražský Hrad, 
raz. TRUTNOV 1, 21. 6. 67 + 5x příchozí kanadská raz. 200,-

1728 R obálka frank. 2x zn. 2255, 2Kčs Pošťák, 1x s DV ZP 24/1 -  
bez horní části s Kčs 150,-

1729 obálka s dvoupáskou zn. 2422 DV, 50h Maraton, ZP 40/1 -  
bez modré za hlavou, raz. HODONÍN, 1. 7. 80 250,-

1730 sestava 90 celistvostí, 50-90. léta, mj. 5x COB s přítiskem Pofis 450,-

1731 sestava 3x COB s ministerskými raz., 9x obálka s kresbou bez 
známky + 5x obálka s PR. 70. - 80. léta 900,-

1732 15x obálka, 1990, všechny s přelepkou Úředně otevřeno pro 
zjištění odesílatele, úložna Trnava 400,-

CELINY
1733 CDV 74, košické vydání 400,-

1734 
Ex CDV 75A, 1,50K Bratislavské, dofrank. zn. 2K a 6K 
Bratislavské, raz. SENICA, 11. 12. 45 a BRATISLAVA 
TELEFONNÁ ÚSTREDNA, 12. 12. 45

200,-

1735 
R CDV 75A, 1,50K Bratislavské, dofrank. 2x zn. 2K Košické, raz. 
BANSKÁ BYSTRICA, 4. 6. 45, příchozí BRNO 12, 11. 6. 45 + 
podací lístek

200,-

1736 
2x CDV 75A, 1,50K Bratislavské, 1x R, dofrank. 2x zn. 50h a 3K 
Bratislavské, raz. BRATISLAVA 1, 23. 7. 45, 1x zajímavé raz. 
MĚLČICE, 17. 12. 45 s vylomeným Č ČSP

200,-

1737 CDV 75B, 1,50K Bratislavské, krátká pomlčka, navíc přerušená 
dělící linka 200,-

1738 
R CDV 75B, 1,50K Bratislavské, dofrank. zn. 1,50K, 2K a 3K 
Bratislavské - krátká pomlčka + přerušená dělící linka, PR 
DEVIN, 5. 7. 45, příchozí PRAHA, 8. 7. 45

250,-

1739 CDV 76, 1945/1, 60h lipové listy, přítisk Jan Sladký Kozina,  
PR 28. 11. 45 100,-

1740 CDV 76, 1945/3, 60h lipové listy, přítisk 100 let Olomoucko - 
pražské dráhy, PR 15. 9. 45 100,-

1741 CDV 76, 1945/4, 60h lipové listy, přítisk Na pamět hromadných 
poprav vlastenců, nepoužitá 100,-

1742 CDV 76, 1945/8, 60h lipové listy, přítisk Tyršovy hry, PR 28. 9. 45 100,-
1743 CDV 76, 1945/9, 60h lipové listy, přítisk Eisenhower, PR 11. 10. 45 100,-
1744 CDV 76, 1945/10, 60h lipové listy, přítisk Letci, PR 21. 10. 45 100,-

1745 CDV 76, 1945/13, 60h lipové listy, přítisk 75 let Malostranské 
záložny, nepoužitá 100,-

1746 CDV 76, 1945/14, 60h lipové listy, přítisk Sjezd studentstva,  
PR 17. 11. 45 100,-

1747 CDV 76, 1945/15, 60h lipové listy, přítisk Dr. E Beneš,  
PR 18. 12. 45 100,-

1748 CDV 76, 1945/16, 60h lipové listy, přítisk Svatováclavské oslavy, 
PR 28. 9. 45 100,-

1749 CDV 76, 1946/3, 60h lipové listy, přítisk Havlíčkovy oslavy,  
PR 5. 7. 46 100,-

1750 CDV 76, 1946/7, 60h lipové listy, přítisk Pražská revoluce,  
PR 5. 5. 46 150,-

1751 CDV 76, 1946/8, 60h lipové listy, přítisk Dětská radost 100,-

1752 CDV 76, 1946/10, 60h lipové listy, přítisk Sjezd studentstva  
s nálepkou, PR 21. 8. 46 100,-

1753 CDV 83, 1946/5, 1,20K Beneš, přítisk Výstava Nitra, PR 28. 9. 46 100,-

1754 
CDV 83, 1,20K Beneš, vzadu přítisk Dwight Eisenhower, PR 
PRAHA 10 - HRAD, GEN. EISENHOWER NÁVŠTĚVOU V ČSR, 
11. 10. 45

300,-

1755 CDV 87 - 90, 1,20K Beneš, kat. 450,- 150,-

1756 
Příležitostná raz. - CDV 93 - PR Beneš, 8. 9. 48, CDV 98 -  
PR LÁNY AUTOPOŠTA, 9. 7. 48, Návštěva hornických učňů, 
CDV 92 - PR PRAHA, 8. 3. 48, R, Ex CDV 95

300,-

1757 CDV 97, 1 - 16, Tatranský pohár 1950 150,-
1758 CDV 100, 1 - 23, Obránci míru 1950 700,-
1759 CDV 101, 1 - 4, Hornické 1951 250,-
1760 CDV 107, 1 - 6, Hutnictví, žně 1952, kat. 1 000,- 500,-
1761 CDV 108Pa, 1 - 6, M. Aleš 1952 400,-
1762 dvojitá CDV 121, 30h Zápotocký 1954 350,-
1763 CDV 123A, 1 - 15, Spartakiáda 1955 800,-
1764 CDV 127, 1 - 8, Závod míru 1956 650,-
1765 CDV 130, 1 - 16, ZOO Praha 1950, kat. 1 800,- 900,-
1766 CDV 134, 1 - 8, Vrátna Dolina 1957 900,-
1767 CDV 135 + dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký 1957, nepoužité 200,-
1768 dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký 1957 150,-

1769 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, II. část, dofrank. 3x zn. 5h, raz. 
SCHAFFHAUSEN, 27. 10. 66, lodní raz. MOTORSCHIFF 
ARENENBERG, příchozí PRAHA 31. 10. 66

200,-

1770 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, II. část, dofrank. zn. 15h, 25h a 80h, 
raz. CASABLANCA, 23. 7. 63, příchozí PRAHA 1, 20. 1. 64,  
roh KVP

300,-

1771 CDV 136 II, 45h Zápotocký, II. část, raz. ČSA INAGURAL 
LUXEMBURG - PRAGUE, 5. 4. 69 150,-

1772 CDV 142, 1 - 16, II. Spartakiáda 1960, PR SPARTAKIÁDA, 3. 7. 60 350,-

1773 CDV 152, 1 - 12, III. Spartakiáda 1955, CDV 8 - I. náklad, ostatní 
II. náklad 350,-

1774 CDV 156, 1 - 27 + CDV 157, 1 - 5, Krásy ČSR III. + IV, 1967 750,-
1775 CDV 159 - 160, 1 - 8, Praga 1968, kat. 300,- 100,-
1776 CDV 192 VV, 50h Praha, výrazná skvrna vpravo nad NSKO 150,-

1777 COB 2, K Gottwald, let. do USA, dofrank. zn. 50h, 4K a let. 
7,50/10K, raz. PRAHA 1, 9. 2. 60 200,-

1778 COB 4, 3K Gottwald, let. do Anglie, přítisk Výstavba Ostravska, 
dofrank. zn. 3K Ševčík, raz. PRAHA 1, 27. 5. 52 150,-

1779 R COB 6, dofrank. zn. 3x 1Kčs, raz. OLOMOUC 1, 8. 9. 54, 
příchozí CHICAGO, 13. SEP. 54 250,-

1780 COB 7, 60h Spartakiáda 1955, nepoužitá 400,-
1781 COB 7, 60h Spartakiáda 1955, raz. BRUNTÁL, 12. 12. 55 150,-

1782 COB 9, 60h Pětiletka 1956 s přítiskem výstava Přerov 10. - 24. 
června 1956 200,-

1783 COB 9, 60h Pětiletka 1956 s přítiskem výstava Přerov 10. - 24. 
června 1956 + PR 200,-

1784 COB 11, K. H. Borovský 1956, nepoužitá, kat. 1 200,- 500,-
1785 COB 11, K. H. Borovský, raz. PRAHA, dole vodorovně přeložená 200,-

1786 COB 11, 60h Borovský 1956, strojové reklamní raz. PLZEŇ 
UMĚLECKÁ TVOŘIVOST, 20. 11. 56 400,-

1787 COB 26, 60h Písek 1972 200,-

1788 3x COB 56A, balony z Tábora, přítisk Pofis, raz. CHÝNOV, 
JISTEBNICE nebo MLADÁ VOŽICE 300,-

1789 CPH 1, 1 - 32, obrazové 1949, originál zabalené 300,-

1790 CPH 1, 1 - 32, obrazové 1949, všechny s razítky, nepoužité, 
většina s raz. místa obrazu. Zajímavé 300,-

1791 CPH 1/19, Klatovy, složka, na celinách neobvyklé 600,-
1792 CPH 2, 33 - 64, obrazové dopisnice 1950 500,-
1793 CPH 3, 1 - 28, obrazové dopisnice, 26. 7. 1950 650,-
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1794 CPH 3/19 v provedení jako karta maxima se zn. L 35, 15K 
Lázně, raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 25. 1. 52 250,-

1795 CPH 5, 1 - 24, obrazové dopisnice, 20. 1. 1951 500,-
1796 CPH 6, 1 - 24, obrazové dopisnice, 20. 1 a 18. 3. 1951 500,-
1797 CPH 12, 1 - 24, obrazové dopisnice 1952 800,-

1798 CPH 13, 1 - 28, obrazové dopisnice 1952, u čtyř kusů modré 
výraznější šmouhy 1 500,-

1799 CPH 42, 1 - 12, Blahopřejné 1951, část KVP - drobné skvrnky, 
kat. 2 200,- 700,-

1800 CPH 16, 1 - 30, obrazové dopisnice 1952 1 000,-

1801 CPH 44/16, bez prodejní ceny, vzácné 1 500,-
1802 CPH 51/4, 7 a 9, nepoužité 800,-
1803 CPH 51/7, dvojitý tisk červené barvy 600,-
1804 CPH 52, 1 - 8, Praga 1962 250,-
1805 CPH 52, 1 - 8 s výstavním raz., 2x poštovně prošlé 350,-
1806 CPH 53, 1 - 8, M. Švabinský 400,-
1807 CPH 53/2 s PR, neprošlá, výrazný posun známky 300,-

1808 CPH 53/5 v provedení jako karta maxima se zn. 1219, 30h 
Jasoň, raz. MIROVICE, 12. 8. 63 250,-

1809 CMO 9a, Provizorium 6Kčs/5Kčs, úprava ceny 1948, český text, 
raz. OSTRAVA 9, 24. 12. 48, roh KVP 200,-

1810 Poštovní příkazní list CPA 2.3B, ruční červený přetisk 900,-
1811 CPA 3A, 2Kčs, český text 1945, skvrnka, kat. 1 300,- 400,-

1812 
CPL 5, 50h Hlinka, dofrnk zn. 50h Bratislava, červený přetisk 
ČESKOSLOVENSKO, raz. TELEGRAFNÁ A TELEFONNÁ 
ÚSTREDNA BRATISLAVA, 21. 7. 45, přeložený

200,-

1813 CZA 2, 60h Kunčice, přeložené 100,-

1814 15 různých CDV nebo COB, 50. - 70. léta, vše s podpisy rytců 
nebo autorů, celkem 23 autogramů 400,-

1815 20 různých maxikaret ČSR - umění, 1968 - 1986 200,-

ČESKÁ REPUBLIKA
1816   4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, komplet TD A - D, kat. 2 500,- 1 000,-
1817   PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2/A a 4/A, kat. 900,- 300,-

1818 
  krajová dvoupáska zn. 8 DV, 6Kč Vzpěrač, ZP 35/2 - ryska 
pod bandáží 150,-

1819   4x aršík A 10, 8Kč Znak 1993, kompletní TD A - D 100,-

1820   aršík A 10 VV, 8Kč Znak, odlišný ořez, TD D, hledané, 
kat. 4 000,- 2 400,-

1821 
  krajový čtyřblok zn. 12 VV, 1Kč České Budějovice, výrazný 
posun hodnoty do Republika u všech ZP 250,-

1822 
  levý krajový 20-blok zn. 12 VV, 1Kč České Budějovice, 
menší posun hodnoty nahoru, DT: 17. XI. 97 400,-

1823   zn. 15 VV, 5Kč Plzeň, výrazný posun číslice 100,-
1824   PL 27 - 29, 9Kč - 14Kč Umění, kat. 690,- 250,-
1825    4x PL 36 - 37, 14Kč Marco Polo, kompletní TD A - D 200,-

1826 
  krajový 6-blok zn. 41 DV, 2Kč Tužka, ZP 30 a 38/2 - 
seříznuté špičky 150,-

1827 
  LD rohová 6-páska zn. 41a, 2Kč jasně červená tužka,  
DT: 27. IV. 94 + číslo listu, kat. 1 800,- 800,-

1828 
  dvoupáska zn. 41a DV, 2Kč jasně červená tužka, ZP 28/2 
- zářez na hrudi druhé tužky, kat. 1 800,- 800,-

1829 
  LH rohový 6-blok zn. 41a DV, 2Kč jasně červená tužka,  
ZP 13/2 - zářez na zádech druhé figury, kat. 3 000,- 1 200,-

1830 
  horní 10-blok zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus, VV ZP 7 - 
skvrna mezi nohami, ZP 8 - zelená nad R Burian, ZP 10 - modrý 
bod pod ocasem, DT: 3. 5. 94

500,-

1831 
  dvoupáska zn. 42 VV2Kč Stegosaurus, ZP 33 - zelená 
skvrna nad ostnem, kat. 1 200,- 400,-

1832 
  PD rohový 12-blok zn. 52 VV, 6Kč Slaný, nedotisky ZP 80, 
90, 99 a 100 1 000,-

1833 
  krajová dvoupáska zn. 54 DV, 3Kč Historická auta,  
ZP 7/2 - Klika 150,-

1834   4x PL 57, 7Kč Leyden, 2x sestava A + B, tmavé a světlé 150,-

1835 
  dvoupáska zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, VV ZP 13 - bílý kroužek 
ve vlajce, kat. 610,- 250,-

1836 
  PL 79 VV, 9Kč Pravčická brána, bílý papír, výrazná hnědá 
skvrna přes čtyři pravé známky 500,-

1837 
/  sestava aršíků A 87 VV, 22Kč Osvobozené divadlo, 5x 
nepoužitý, 1x razítkovaný. 2x odstíny barev, 2x posun žluté barvy 
do prava nebo do leva, 2x posun ořezu

300,-

1838   aršík A 87 VV, 22Kč Osvobozené divadlo, nedotisk klopy 400,-

1839 
  třípáska zn. 91 VV, 3,60Kč Historický sloh, VV - výrazná 
zelená skvrna ve známce 300,-

1840 
  krajová zn. 95 VV, 14Kč OSN, ZP 11 - poškozené R,  
část nákladu 300,-

1841   4x PL 114, 8Kč Destinnová, TD A - D, světlé pozadí 300,-
1842   4x PL 114, 8Kč Destinnová, TD A - D, tmavé pozadí 300,-

1843 
  PL 114, 8Kč Destinnová, TD B, vychýlený PO mezi ZP 8  
a 9, světlé pozadí, kat. 400,- 200,-

1844 
  PL 114, 8Kč Destinnová, TD B, vychýlený PO mezi ZP 8  
a 9, tmavé pozadí, kat. 400,- 200,-

1845 
  PL 114, 8Kč Destinnová, TD D, vychýlený PO mezi ZP 8  
a 9, světlé pozadí, navíc výrazný posun ořezu dolů 400,-

1846 
  krajový 6-blok zn. 125 VV, 5Kč Tycho de Brahe, ZP 35  
a 40/2 - nedotisk přístroje a okrová skvrna v čepici 250,-

1847 
  krajový 6-blok zn. 135 DV, VV, 4Kč Květena, ZP 3 a 14/2 - 
čárka u snítky a slabý nápis 200,-

1848 
  8x PL 144 - 145, 8Kč Europa 1997, kompletní sestava A 
- H, kat. 2 200,- 1 200,-

1849   PL 144, 8Kč Bruncvík, 2x DV ZP 2 a 3/D. Hledané 300,-
1850   4x aršík A 158, Praga 1998, sestava A - D 150,-

1851 
  krajový 6-blok zn. 168 DV, 4,60Kč Havel, ZP 43/1 - skvrna 
v nule, DT: 7. I. 98 150,-

1852 
  LD rohový 24blok zn.168 DV4,60Kč Havel, ZP 43/1 - 
červená skvrna v nule, 74/1 - deformované E, DT: 9. I. 99,  
kat. 550,- 

200,-

1853 
  dvoupáska zn. 168 DV, 4,60Kč Havel, ZP 84/1 - skvrna 
před 4, malá část nákladu z 17. 12. 97. Hledaná DV, kat. 1 500,- 700,-

1854 
  12x aršík A 177, 23Kč Nagano 1998, kompletní TD A - L, 
kat. 600,- 350,-

1855 
  PH rohový 6-blok zn. 181 / 182 VV, 8Kč Vzácná zvěř,  
ZP 18 - skvrna nad zadkem, kat. 815,- 300,-

1856 
  kompletní varianty kuponů a spojek zn. 197, 12,60Kč  
80 let ČSR, kat. 1 700,- 700,-

1857 
  PH rohový čtyřblok zn. 209/210 VV, 4,60Kč Ptactvo, ZP 19 
- skvrna před hrudí. Hledané 300,-

1858 
  PD rohový 6-blok zn. 209/210 VV, 4,60Kč Ptactvo, ZP 30 
- skvrna na hlavě, kat. 580,- 300,-

1859 krajová dvoupáska zn. 209/210 VV, 4,60Kč Ptactvo, ZP 30 - 
zelený bod pod ocasem, kat. 450+ 200,-

1860 
  8x PL 216 - 217, 11Kč - 17Kč Europa 1999, kompletní 
sestava A - H. Těžko sestavitelný komplet 16 typů 1 900,-

1861 
  dvoupáska zn. 242 DV a krajový 10-blok zn. 242 RE,  
5Kč Býk, skvrna pod hrudí, kat. 790,- 350,-

1862 
  vodorovné mez. zn. 244 VV, 5Kč Brno, smykový tisk  
u pravé známky 150,-
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1863 
8x aršík A 245, 50Kč Brno 2000, kompletní TD A - H,  
kat. Pěnkava 890,- 450,-

1864   6x PL 253, 9Kč Europa 2000, kompletní TD A - F, kat. 700,- 350,-

1865 
  2x PD rohový 6-blok zn. 256 VV, 5Kč Nezval, vynechaný 
PO 38, 39, 48 a 49, obě TD 300,-

1866   horní krajová zn. 284 VV, 9Kč Komenský, bez nominální 
hodnoty a s posunem názvu vlevo. Hledané 4 000,-

1867   8x PL 290, 9Kč Rybníky 2001, kompletní TD A - H 600,-

1868 
  8x PL 320, 9Kč Europa 2002 - Cirkusy, kompletní TD A - H, 
včetně hledané TD H, které byly z velké části skartovány,  
kat. 1 700,-

900,-

1869 6x aršík A 326/329, 5,40Kč - 9Kč Motýli 2002, kompletní sestava 
6 typů, kat. 1 110,- 550,-

1870 
  PL 354 VV, 6,40Kč Růže, výrazný posun ořezu dolů. 
Zajímavé 500,-

1871   4x PL 436, 9Kč Europa, kompletní TD A - D 200,-

1872 
  LD rohová 5páska zn. 514 VV, 11Kč Praga 2008, slepá 
dolní perforace až do poloviny známek u všech ZP. Zajímavé 
a hledané, kat. 10 500,-

2 500,-

1873 
  aršík A 519 VV 4, 45Kč Karlův most, kroužek nad M 
Známek, kat. 400,- 200,-

1874 
  aršík A 520 DO, 35Kč Hollar, nedotištěný roh, malá část 
nákladu, kat. 500,- 250,-

1875 
  6x PL 560, 17Kč Psaní dopisů, kompletní TD 1 - 6,  
nom. 816,- 750,-

1876 
  PL 578, 23Kč Braunerová, bez středové perforace,  
kat. 14 000,- 800,-

1877   PL 579, 26Kč Nejedlý, bez středové perforace 800,-

1878 
  PL 600 VV, 21Kč Rabi Löw, světlejší hodnota, černá barva 
+ normální PL pro srovnání, oba TD E 300,-

1879   8x PL 600, 21Kč Rabi Löw, kompletní TD A - H, kat. 1 500,- 900,-
1880   2x aršík A 625, 43Kč  Mácha, TD A + B 100,-
1881   zn. 630 VV, A - Fifinka, bez průseku, hledané, kat. 4 000,- 2 000,-

1882 
  3x aršík A 665, 43Kč Maria ze Šternbergu, kompletní TD A, 
Ba a Bb, 1x posun PO 120,-

1883 
  3x aršík A 682, 34Kč Gerstner, kompletní TD A, Ba a Bb,  
1x posun PO 100,-

1884   2x PL 762, 25Kč Europa, šedofialové a šedé pozadí 200,-

1885 
  aršík A 767, 35Kč Cyril a Metoděj + společné vydání 
Bulharska, Slovenska a Vatikánu 300,-

1886 
  2x aršík A 773 / 776, Karlštejnsko, normální a silný nápis 
(smykový tisk) 200,-

1887 
  2x aršík A 773 / 776, Karlštejnsko, 1x silný nápis (smykový 
tisk), 1x výrazně světlý tisk barev 300,-

1888   PL 777 VV, 20Kč Nový Jičín, výrazný posun žluté barvy 
nahoru. Zajímavé 1 500,-

1889 
  kompletní sestava spojek zn. 799 - 800, 13Kč Doprava III, 
10 spojek, 28 známek 350,-

1890 
  PD rohový 12blok zn. 806 VV, 13Kč Muzejnictví, výrazný 
posun šedé barvy do leva u všech ZP 600,-

1891 
  aršík A 808 VV, 37Kč Rubens, smykový, extrémně silný tisk 
nápisu + aršík pro srovnání, kat. 1 274,- 500,-

1892 
  kompletní sestava spojek zn. 810 - 811, 25Kč Doprava IV, 
10 spojek, 28 známek 700,-

1893   PL 824 VV, 25Kč Schikaneder, posun žluté barvy do leva 300,-

1894 
  čtyřblok zn. 828 + 828VV, A - Vánoce Lada, světlé + tmavé, 
kat. 1 276,- 400,-

1895 čtyřpáska zn. 829 VV, A - J. Cimrman, výrazně rozostřené nápisy 300,-

1896 
  kompletní sestava spojek zn. 838 - 839, 13Kč Doprava V, 
10 spojek, 28 známek 350,-

1897 
  PH rohový čtyřblok zn. 845 VV, 30Kč MS v Hokeji, ZP 4/4 - 
nedotištěná hodnota 150,-

1898 
  PL 851 VV, 17Kč Rabí, posun červené (střechy) a žluté 
barvy (17Kč) 200,-

1899 
  LD rohový čtyřblok zn. 852 VV, 13Kč Jan Hus, ZP 32/4 - 
kroužek v čepici 200,-

1900 
  PD rohová 4-páska zn. 852, 13Kč Jan Hus, smykový tisk  
u všech ZP, kat. 2 400,- 800,-

1901 
  čtyřblok a dvoupáska zn. 860 VV, 13Kč sir N. G. Winston, 
ZP 28/2 a 45/4 300,-

1902 
  kompletní sestava spojek zn. 861 - 862, 25Kč Doprava VI, 
10 spojek, 28 známek 700,-

1903 
  kompletní sestava spojek zn. 876 - 877, 27Kč Doprava VII, 
10 spojek, 28 známek 700,-

1904   PL 881, 17Kč Buchlov, skvrna v 1 - 17Kč u ZP 8 200,-
1905   aršík A 885 I, 54Kč Karel IV., I. náklad, chybotisk Quatrus 350,-

1906 
  2x aršík A 885, 54Kč Karel IV., II. náklad Quartus, světlá  
a tmavá zelená barva 300,-

1907 
  kompletní sestava spojek zn. 903 - 904, 13Kč Doprava VIII, 
10 spojek, 28 známek 400,-

1908 
  kompletní sestava spojek zn. 916 - 917, 16Kč Doprava IX, 
10 spojek, 28 známek 400,-

1909 
  PL 926/927 VV, 32Kč Pražský Hrad, výrazný posun modré 
barvy nahoru 500,-

1910 
  LH rohový čtyřblok zn. 958 VV, A - J. Bouda, smykový tisk 
černé barvy, kat. neuvádí 200,-

1911 
  LH 6-blok zn. 964 VV, A - Velikonoce, VV 1 - rozostřený 
nápis Velikonoce a autor s datem 300,-

1912 
  aršík 44Kč K. Kryl 2019, VV - velký kroužek pod kytarou  
a v pravém dolním rohu aršíku 200,-

1913 

  3x aršík Sovák a Brodský 2020, u každého různý odstín 
modré, hnědé a šedé barvy, 1x VV - velký zelený kroužek vpravo 
od Ý Brodský, 1x malý zelený kroužek u okraje pod Ý Brodský, 
1x zelený kroužek na pravém rameni Sováka. Zajímavé

1 000,-

1914 
  aršík 54Kč Vesmírná architektura 2020, VV - kroužek  
u levého horního rohu známky 200,-

1915 
  aršík 54Kč Vesmírná architektura 2020, VV - kroužek vlevo 
u vrtule mimo známku 200,-

1916 
  22ks různých kuponů nebo spojek s různými přítisky  
KF 05 - 7 Česká Třebová, 1993 - 2014 500,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY

1917 AT 1 VV, 5Kč Veveří, bez hvězdičky, dvojitý, výrazně posunutý 
tisk s otazníky a třetí pětkou 300,-

1918 AT 1 I, VV, 9Kč Veveří, bez hvězdičky, VV 2 - žlutý kroužek u Kč, 
kat. 800,- 200,-

1919 AT 1 I N, 35Kč Veveří, nevydaná hodnota, hledané 400,-

1920 AT 1 II, VV 3, 14,40Kč Veveří, hvězdička, 2x žlutá skvrna pod 
hradem, kat. 800,- 300,-

1921 dvoupáska AT 1 II N, 29Kč Veveří, nevydaná hodnota s tiskem 
bez hodnoty. Zajímavé a hledané 600,-

1922 dvoupáska AT 2, Zvíkov, 2x nedotištěná hodnota 16.00Kč 400,-

1923 čtyřpáska AT 2, Zvíkov, 2x bez hodnoty, 1x dvojitá 18Kč a 1x bez 
hodnoty. Zajímavé 400,-
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1924 třípáska AT 2, Zvíkov, 1x bez hodnoty, 1x dvojitá 26Kč a normální 
26Kč. Zajímavé 400,-

1925 AT 2, 35Kč Zvíkov, úředně nevydaná hodnota, hledané 300,-
1926 AT 2, 37Kč Zvíkov, úředně nevydaná hodnota, hledané 300,-

1927 
11-páska zaváděcího programu, AT 2, Zvíkov, nevydaná 
hodnota 37Kč na první známce, další s tisky zaváděcího 
programu. Zajímavé a hledané

2 000,-

1928 
11-páska zaváděcího programu, AT 3, Jindřichův Hradec, 
hodnota 43Kč na první známce, další s tisky zaváděcího 
programu. Hledané

1 000,-

1929 
11-páska zaváděcího programu, AT 4, Průhonice, hodnota 
43Kč na první známce, další s tisky zaváděcího programu. 
Hledané

1 000,-

9-BLOKY - SOUKROMÉ PŘÍTISKY
1930 V 0001, Jihlava, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 1 800,- 400,-
1931 V 0003, KF Jihlava, modré kupony, 6,40Kč Růže, kat. 2 500,- 500,-
1932 dolní pásy V 0101 a V 0102, Euregio a Karlovy Vary 2006 200,-
1933 V 0064, Příbram, 9Kč Lucerna, kat. Pěnkava 2 500,- 500,-

1934 V 0102, SČF, Společnost sběratelů, 7,50Kč Blahopřání,  
kat. Pěnkava 3 000,- 600,-

1935 V 0103, PF 2007, Česká pošta, 7,50Kč Vánoce 200,-

1936 V 0105, Valentýn, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 000,- 1 200,-
1937 V 114, Praga 2008, 10Kč Páv, kat. Pěnkava 2 500,- 400,-
1938 V 0127, Masné krámy, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 4 000,- 700,-
1939 V 0131, MS v basketbalu žen, 11Kč Kytice 200,-
1940 V 0156, Relikviář sv. Maura, 10Kč Páv 200,-
1941 V 0169, Max Švabinský, 10Kč Letní den 200,-
1942 V 0170, Max Švabinský, 10Kč Páv 200,-
1943 V 0178, 140 let trati Vídeň - Znojmo, A - Páv 150,-
1944 V 0179, 140 let trati Vídeň - Znojmo, E - Růže 200,-
1945 V 0182, Václav Havel 1936 - 2011, 10Kč Páv 150,-
1946 V 0219, Sixtinská madona, A - Vánoce 300,-
1947 V 0232, Ostropa, A - Turistika 250,-
1948 V 0234 - 0235, Bankog 2013, A - Orchideje 500,-
1949 V 0245, Výstava známkové tvorby, A - Bouquet 150,-

1950 P 23818 a P 23819, Sekce Polních pošt, 7,50Kč Páv  
a 10Kč Kytice 300,-

1951 P 27621, Výstava Hradec Králové, 11Kč Květiny 150,-

1952 P 34726, Artphila Roma, 7,50Kč Páv 200,-
1953 P 36444, Orloj 1410 - 2010, chybné datum 2007, 10Kč Kytice 1 200,-

1954 P 36516, Pražský Semmering, chybné datum 2007, 10Kč Kytice 1 500,-
1955 P 36927, MS v lyžování Liberec 2009, 10Kč Děti v zimě 200,-
1956 P 38145, KF Slovan, PF, A - Děti se známkami 200,-
1957 P 41306, KF Znojmo, A - Sběratel 200,-
1958 P 46020, Pivovar Nymburk, A - Páv 300,-

1959 
  20 celistvostí, frank. vlastními známkami z 9-bloků s 
kresbami k daným známkám 300,-

1960 
  10 prošlých celistvostí s různými vlastními známkami z 
9-bloků, 3x R 200,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1961 kompletní sbírka sešitků 1 - 116, včetně Trojana, červené HUP. 
ZS 47 s VV - spadlé kruhy, ZS 64 DV 178/9, kat. 17 430,- 9 000,-

1962 ZS 4, 15Kč Český Krumlov, hledaný sešitek 700,-
1963 ZS 5, 15Kčs červená HUP Praha, hledaný sešitek 1 500,-

1964 sestava 16ks sešitků ZS 19, 25, 26, 40, 41, 54, 2x 55, 56, 57, 61, 
67, 82, 93, 94 a 104, všechny s různými DV, vysoký katalog 600,-

1965 ZS 47 VV, 15Kč OH Atlanta, u všech zn. VV - posun kruhů,  
kat. 2 000+ 1 000,-

1966 kompletní sada ZS 64 - 67, Ochrana přírody, kat. 1 200,- 500,-

1967 ZS 64, 23Kč Vzácná zvěř, 179/180 VV, 179 - ZP 9 modrá skvrna 
u hlavy, část nákladu 300,-

1968 ZS 64 VV, 23Kč Vzácná zvěř, posun vodorovných perforací  
k nápisu 300,-

1969 ZS 116a, Křeček polní, užší nápis 200,-
1970 ZS 116b, Křeček polní, širší nápis, hledané 500,-
1971 6x ZS 695, E - Mozart, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-
1972 6x ZS 771, E - F. Kafka, kompletní sestava 1 - 6, nom. 1 404,- 1 200,-

1973 5x ZS 779/780, A - Česká auta I, kompletní sestava 1 - 5,  
5. TD světle modré auto, nom. 1 040,- 800,-

1974 5x ZS 819/820, A - Česká auta II, kompletní sestava 1 - 5,  
nom. 1 040,- 800,-

1975 4x ZS 833/836, A - S nimi přišla svoboda, varianta B, kompletní 
sestava 1 - 4, nom. 832,- 650,-

1976 4x ZS 857/858, A - Česká auta III, kompletní sestava 1 - 4,  
nom. 832,- 650,-

1977 6x ZS 888, A - víla Amálka, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
KOMPLETNÍ ARCHY - 

1978 100ks arch zn. 26, 2Kč Vánoce 1993, DV ZP 1/2, vpravo na 
okraji špatný stěr hnědé barvy, DT: 1. X. 93 300,-

1979 2x 50ks arch zn. 70, 40h Venkovské motivy, A + B, DT: 23. XI. 00 150,-

1980 100ks arch zn. 168, 4,60Kč Havel, DV ZP 43 a 74/1 + RE 84/1, 
DT: 27. I. 99 450,-

1981 soutiskové 50ks archy zn. 179/182, 4,60Kč - 8Kč Vzácná zvěř, 
DT: 5. nebo 7. 3. 98, kat. 5 960,- 1 200,-

1982 
soutiskový 50ks archy zn. 179/182, Vzácná zvěř, VV ZP 49 - 
skvrna u zobáku, ZP 18 - skvrna nad zadkem, DT: 7. 3.  
a 6. 3. 98, kat. přes 6 000,- Přeložené

1 500,-

1983 soutiskové 50ks archy zn. 209/212, 4,60Kč - 5Kč Ochrana 
přírody, ptáci a motýli, DT: 6. 1. 99 a 23. 12. 98, kat. 1 660,- 700,-

1984 50ks arch zn. 219 VV, 4,60Kč Ferda mravenec, DV ZP 1 + 8/2, 
VV - posun hodnoty do Kč, DT: 20. IV. 99, kat. 2 500+ 1 000,-

1985 65ks arch (35 zn. + 30K) zn. 244, 5Kč Brno, TD 1, DT: 27. XII. 99 200,-
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1986 100ks arch zn. 282, 40h Ryby, TD 1, DT: 2. I. 01, přeložený 200,-
1987 25ks arch zn. 323, 5,40Kč Krteček, TD 2, DT: 5. IV. 02 200,-

1988 soutiskový 50ks arch zn. 756/757, 25Kč Historické dopravní 
prostředky, 2013/I., TD 3 1 100,-

1989 25ks arch zn. 763, 14Kč Vodní dílo Fláje, DT: 17. IV. 13 350,-

1990 soutiskový 50ks arch zn. 768/769, 10Kč Historické dopravní 
prostředky 2013/II. TD 3 450,-

1991 50ks arch protisměrných zn. 798, 13Kč Paralympijské hry 2014, 
TD 1 550,-

1992 50ks soutiskový arch zn. 799/800, 13Kč Historické dopravní 
prostředky 2014/I., TD 2 600,-

1993 50ks soutiskový arch zn. 810/811, 25Kč Historické dopravní 
prostředky 2014/II., TD 2 1 100,-

1994 50ks soutiskový arch zn. 838/839, 13Kč Historické dopravní 
prostředky 2015/I., TD 3 600,-

1995 50ks soutiskový arch zn. 861/862, 25Kč Historické dopravní 
prostředky 2015/II., TD 4 1 100,-

1996 50ks arch zn. 942, A - Mauritius, TD 3 1 200,-
VLASTNÍ ZNÁMKY

1997 horní 15-ti blok zn. A - 62 let časopisu Filatelie 1 000,-
1998 vzor TL Jára Cimrman, A + Z, nom. 1 775,- 1 600,-
1999 VZ TL0012, A - Česká pojišťovna 2013 600,-
2000 VZ TL0015, A - Primátorky ČSOB 2013 600,-
2001 VZ TL 0021, A - Tenis 2013 600,-
2002 VZ TL 0031, A - Adventní čas 2014 600,-
2003 VZ TL 0063, A - Historické poštovní štíty 2018 600,-
2004 VZ TL 0071, E - Kočáry 2018 600,-

VLASTNÍ SEŠITKY
2005 VS ZS Vzor, 20 let České pošty 300,-
2006 VS ZS 034, Kutná Hora 400,-
2007 VS ZS 035, 120let Iveco 300,-
2008 4x VZ ZS 051, Česká Policie, kompletní sestava 1 - 4, nom. 832,- 750,-
2009 VS ZS 052, 180 let pošty Mělník 400,-
2010 VZ ZS 062, 70 let památníku Terezín 250,-
2011 VZ VS 067, Plzeňský Prazdroj 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

2012 PT 8b, Praga 1998, bez čísla, hledané, kat. 3 500,- 2 000,-
2013 PT 12 + příloha, obě barvy 500,-

2014 PT 37C/b, Bombajský dopis s přítiskem David Feldman, 
nepatrný lom růžku, přesto hledané 1 500,-

2015 PTM 33, Rožmberkové, příloha knihy, opatřena slepotiskem, 
hledané 500,-

2016 PTR 2, Europa 1995, kat. 1 000,- 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY K VÝSTAVÁM
2017 PTV 1, Chomutov 2015 + katalog 300,-
2018 PTV 2, Eurospace 2016 150,-
2019 PTV 3, Žďár nad Sázavou 2016 + katalog 200,-
2020 PTV 4, Praga Piccola 2017 150,-

TISKY MERKUR REVUE

2021 PT B 8 + B 8a, 2Kčs Ekologie 1997, číslovaný a s nulami,  
kat. 2 000,- 400,-

2022 PT B 13B, Motýli s přítiskem Brno 2000, kat. 600,- 150,-

2023 PT B 14 + 14a, 4Kčs Ekologie 1998, číslovaný a s nulami,  
kat. 1 800,- 400,-

2024 PT B 29, A. Mucha, sv. Metoděj 2001, kat. 700,- 250,-
2025 PT B 32, A. Mucha, sv. Metoděj 2002, kat. 1 000,- 300,-
2026 PT B 32a, A. Mucha, sv. Metoděj 2002, s nulami, kat. 1 800,- 500,-
2027 2x PT B 33, J. Žižka 2002, číslovaný a s nulami, kat. neuvádí 200,-

2028 autorský tisk k PT B 33, J. Žižka, ručně číslovaný s autogramem. 
Formát 105 x 208 mm, náklad 200ks 200,-

2029 PT B 34, Filatelistický diář 2003, číslovaný + PT bez čísla, formát 
105 x 208 mm, kat. neuvádí 400,-

2030 PT B 37, A. Mucha, Ivančice 2003, kat. 550,- 200,-
2031 PT B 44, A. Mucha, Světlovláska 2003, kat. 550,- 200,-

2032 PT B 44a, A. Mucha, Světlovláska 2003, s nulami, náklad 100ks, 
kat. 1 100,- 400,-

2033 PT B 44a, A. Mucha, Světlovláska 2003, bez čísel, formát  
105 x 210 mm, kat. neuvádí 400,-

2034 PT B 50, Brno 2005, kat. 400,- 150,-

2035 PT B 50, Brno 2005, bez čísel, formát 105 x 208 mm,  
kat. neuvádí, sign. Činovský 300,-

2036 PT B 50, Brno 2005, bez čísel, formát 105 x 208 mm,  
kat. neuvádí, sign. Činovský 300,-

2037 A. Mucha 2015, modré, číslovaný + s nulami (podpis Tvrdoň) 400,-
GRAFICKÉ LISTY MERKUR REVUE

2038 G 1, J. Barrande 1999, nízké číslo 15, náklad 500ks, kat. 690,- 200,-

2039 G 1d, J. Barrande 1999, autorský tisk C VII/CC, autogram 
Tvrdoň, náklad 200ks, kat. 1 200,- 300,-

2040 G 3, A. Mucha 1999 v černé barvě, číslovaný, kat. 450,- 150,-

2041 G 3?, A. Mucha 1999 v černohnědé barvě, s nulami, náklad 
160ks, kat. 1 100,- 300,-

2042 G 4, TGM - Brno 2000, černá barva, číslovaný, kat. 490,- 150,-
2043 G 4a, TGM - Brno 2000, černá barva, bez čísla, kat. 850,- 250,-

2044 G 4c, TGM 2000, autorský tisk CXVII/CC, autogram Tvrdoň, 
náklad 200ks, kat. 1 000,- 250,-

2045 G 4d, TGM - Brno 2000, černá / hnědá barva, bez čísel, náklad 
400ks, kat. 1 000,- 300,-

2046 G 4?, TGM - Brno 2000, černá barva, s nulami, náklad 200ks, 
kat. 900,- 300,-

2047 G 5?, A. Mucha 2000, zelený s nulami, náklad 80ks 600,-

2048 G 6a, New York - A. Mucha, fialový s opraveným textem, psané 
číslo a podpis Tvrdoň, náklad 180ks, kat. 1 200,- 350,-

2049 G 8, A. Dvořák 2001, olivově černý / hnědý s nulami, náklad 
200ks, kat. 900,- 300,-

2050 G 9, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, číslovaný 150,-

2051 G 9a, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, s nulami, náklad 300ks,  
kat. 600,- 200,-

2052 G 9c, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, bez čísel, formát 105 x  
210 mm, podpis Tvrdoň, náklad 200ks, kat. 900,- 300,-

2053 G 10, J. Blahoslav - Ivančice 2001, nízké číslo 38 + pozvánka  
s podpisem - pouze 60ks 800,- 

2054 G 10a, J. Blahoslav 2001, formát 105 x 210 mm, náklad 200ks, 
kat. 900,- + podpis Ondráček 300,-

2055 G 11, J. Herčík 2002, číslovaný, kat. 450,- 150,-
2056 G 11a, J. Herčík, bez čísel, kat. 800,- 250,-

2057 G 11?, J. Herčík, hnědá / černá, s nulami, náklad 250ks,  
kat. 900,- 350,-
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AUTORSKÉ TISKY
2058 1150 let Cyril a Metoděj 2013 v hnědé barvě, sign. Tvrdoň 300,-

PAMĚTNÍ LISTY
2059 PAL 3, sv. Vojtěch 1997, kat. 1 000,- 600,-
2060 PAL 4, Židovské památky v Praze 1997, kat. 800,- 400,-
2061 PAL 5, 5 let ČR, nečíslovaný, hledané, kat. 1 500,- 800,-
2062 PAL 10 I, Karel IV., chybotisk Quatrus, vzácné 2 000,-

2063 pamětní list Jihlava se zn. 273/274, PR MLADÁ JIHLAVA,  
10. 6. 2006, podpisy autorů + rytce Knotkovi + Srb 150,-

PAMĚTNÍ LISTY ČESKÉ POŠTY
2064 PLZ 1 - 89, komplet včetně hledaných PLZ 2 - 5 a 48, kat. 19 300,- 10 000,-

PROPAGAČNÍ LISTY POŠTY

2065 PRL 1, Praga 2008, kat. 1 500,- 800,-
2066 PRL 2, Sčítání lidu 2001, nepřeložený 1 200,-

ROČNÍKOVÁ ALBA

2067 RA 1 - RA 27, 1993 - 2021, pouze rok 1993 jiné číslo (tisk 442, 
kniha 2369) ostatní stejné čísla jako kniha, kat. přes 40 000,- 22 000,-

2068 RA 2, 1994 s PTR 2, kat. 1 500,- 700,-
2069 RA 3, 1995 s PTR 3, kat. 1 100,- 500,-
2070 RA 4, 1996 s PTR 4, kat. 900,- 400,-
2071 RA 5, 1997 s PTR 5, kat. 1 050,- 500,-
2072 RA 6, 1998 s PTR 6, kat. 1 600,- 700,-
2073 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 344,- + PTR 300,-
2074 RA 8, 2000 s PTR 8, nom. 368,- + PTR 300,-
2075 RA 9, 2001 s PTR 9, nom. 367,- + PTR 300,-
2076 RA 10, 2002 s PTR 10, nom. 370,- + PTR 300,-
2077 RA 11, 2003 s PTR 11, nom. 427,- + PTR 350,-
2078 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- + PTR 350,-
2079 RA 13, 2005 s PTR 13, nom. 498,- + PTR 400,-

2080 RA 14, 2006 s PTR 14, nom. 588,- + PTR 500,-
2081 RA 15, 2007 s PTR 15, nom. 586,- + PTR 500,-
2082 RA 16, 2008 s PTR 16, kat. 1 900,- 850,-
2083 RA 17, 2009 s PTR 17, nom. 603,- + PTR 500,-
2084 RA 18, 2010 s PTR 18, nom. 865,- + PTR 800,-
2085 RA 19, 2011 s PTR 19, nom. 890,- + PTR 850,-
2086 RA 21, 2013 s PTR 21, nom. 886,- + PTR 800,-
2087 RA 22, 2014 s PTR 22, nom. 848,- + PTR 750,-
2088 RA 23, 2015 s PTR 15, nom. 906,- + PTR 800,-
2089 RA 25, 2017 s PTR 25, nom. 1 106,- + PTR 1 000,-

PUBLIKACE ČESKÉ POŠTY SE ZNÁMKAMI
2090 RPP 1, 10 let ČR známky, kat. 700,- 250,-

2091 publikace Endre Nemes, dárkové album s černotisky ČR, SR  
a Švédska, kat. 1 100,- 300,-

RŮZNÉ
2092 anketa AČP 1, Madona 1994, nepřeložený ! 400,-
2093 sestava 30ks tisků + 38ks FDC, 1993 - 2012, kat. přes 7 500,- 1 500,-
2094 41 různých Nálepních listů, 1993 - 1996, všechny s autogramy 400,-

2095 
2x pozvánka na křest aršíku Křivoklátsko A 604/607,  
18. 9. 2009, 1x prázdný, 1x s aršíkem s PR + podpisy autorů  
a rytce, Knotkovi + Srb

200,-

2096 tisk Babočka + leknín, zoubkovaný s barevnou kresbou 
ledňáčků, č. 187. Podpisy autorů + rytce Knotkovi + Srb 200,-

2097 autorský tisk Leknín bílý, tmavě zelená, číslovaný 44/200, 
podpisy autorů a rytce, Knotkovi + Srb 200,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY ČESKÉ POŠTY
2098 POB 1A + C, 1x prošlá do Německa, 1x do Čech 200,-
2099 POB se zn. 2Kč Havel, kat. Pěnkava POB 2 - 500,- 200,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
2100 CSO 2, Známková tvorba 1996, kat. 900,- 300,-

2101 sestava CSO 2 - 5, 2x 6 a 7, CSO 5 - 7 s PF, 2x CSO 6  
s různými PF, kat. 4 400,- + PF 1 000,-

2102 CSO 2 - 6 + PF 2002, 2x různé 2003 a 2004 v obálkách Věc 
poštovní služby, kat. 1 100,- 300,-

2103 sestava CSO 4 - 7, 1998 - 2001, všechny s PF, kat. 2 400+ 600,-
2104 CSO 4, Praga 98, kat. 600,- 200,-
2105 CSO 7, Lada 2001, kat. 600,- 200,-

FDC

2106 3x číslovaná obálka Nagano s přítiskem OSLO MS V LEDNÍM 
HOKEJI 1999, modrý, červený nebo černý přítisk, č. 200 300,-

2107 FDC Adolf Born, zajímavé 300,-

2062

2061

21
22


20
66

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CELINY

2108 R CDV 1, 2Kč Říp v rámečku, prošlé do Polska, dofrank. zn. 3013 
a 3006, raz. JAVORNÍK U JESENÍKU, 22. 3. 93 + Podací lístek 400,-

2109 CDV 51 VV, 5Kč Praha 2000, bez hologramu + prázdná CDV 
pouze s hologramem. Zajímavé 1 500,-

2110 sestava 45ks různých CDV, 1996 - 2013, většina se soukromými 
přítisky „B“, kat. cca 3 000,- 1 000,-

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA

2111 PM 6, Řád maltézských rytířů 1 800,-
2112 PM 6, Řád maltézských rytířů, PR 3. 5. 1997 1 500,-
2113 PM 9, R. Lorenz, PR PRAHA 1, 6. 6. 1998 300,-
2114 PM 10, Letecká pošta, PR 2. 7. 1998, s adresou 250,-
2115 PM 12, Heraldická společnost, PR PRAHA 1, 6. 3. 1999, kat. 520,- 250,-
2116 PM 13 - PM 15, Kartografie, Lazarety a Opatství, kat. 750,- 350,-

PŘÍTISKY POSTFILA

2117 P 1 - Regen 1994, PR 14. 4. 1994, hledané, kat. 1 500,- 800,-
OSTATNÍ CELINY

2118 PP B 23, Filatelie Č. Budějovice, komplet čtyři barvy, kat. 3 600,- 1 000,-
2119 PP B 32, KF Tachov, náklad 400ks 400,-

2120 8x CDV 1993 - 2002, mj. přítisk Pošta skautů 1993, 5x letecká 
nebo balóny 300,-

CELINOVÉ POHLEDNICE
2121 CPH 12/1 + 12/1B, Fifinka, obě varianty dělící linky 200,-

CARTES MAXIMUM
2122 CM 10A, WWF 1996, malá razítka, hledané, kat. 2 400,- 1 200,-
2123 CM 14 - 17, DO zn. 135, ZP 33/2 - dvojité C Calla 250,-
2124 CM 18 - 21, VV zn. 179, ZP 9 - modrá skvrna u hlavy 400,-

SKAUTI
2125 21 obálek s různými razítky, 2009 - 2018 200,-

BELGIE

2126   Mi 127A, 5 Franken 1915, perf. 14, hledaná známka,  
kat. cca 800€ 3 000,-

2127 NÁDRAŽÍ -   Mi 48, 50, 52 a 54 - 57, 5c - 5Fr s přítiskem 
Chemins..., zk. Müller a Richter, kat. 8 120€ 25 000,-

2128 
  R let. obálka do ČSR, frank. 8-blokem Mi 963, 2Fr 
Princezna, raz. HERSTAL, 31. 3. 53 150,-

FINSKO
2129   Mi 9Ay, 40p Znak 1872, luxusní, kat. 180€ 400,-
2130   Mi 33 - 34, 5Mk - 10Mk Znak 1889, koncovky, kat. 155€ 300,-
2131   19 celistvostí, 1878 - 21930, CDV a obálky 500,-

FIUME

2132 originál skládačka se sérií Mi 74 I - 85 I, 5c - 10Cor přetisk Valore 
globale 1919, raz. 7. 12. 19 500,-

FRANCIE
2133   Mi 19a, 5c Napoleon, zelená, kat. 440€ 950,-
2134   Mi 26a, 4c Napoleon, světlá, kat. 100€ 250,-

2135 
  Mi 116 Va II, 5c přetisk POSTES PARIS 1921, kat. 280€ 
jako nálepková 1 100,-

2136 
  Mi 244 - 246, 40c + 10c - 1,50Fr + 50c příplatkové C. A., 
kat. 150€ 600,-

2137   Mi 305 - 311, 85c - 50Fr Letecké, hledané, kat. 380€ 1 400,-
2138   Mi 359 - 360, 30c - 55c Národní muzeum, kat. 280€ 1 000,-
2139   Mi 248, 1,50Fr + 3,50Fr Dlužní kasa 1930, kat. 130€ 450,-
2140   Mi 865, 1000Fr Letecká 1949, kat. 140€ 500,-

2141 
  sestava sérií příplatkových známek 1949 - 1960, mezi Mi 809 
- 1314, celé série Osobnosti nebo letecké, kat. 357€ 600,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE
2142   Mi 43, 25c okrová, stříhaná, kat. 650€ jako nálepková 3 000,-
2143 BENIN -   Mi 3, 4a a 6a, 4c - 15c přetisk, kat. 340€ 2 000,-
2144 BENIN -   Mi 9, 30c přetisk, kat. 460€ 2 800,-
2145 BENIN -   Mi 25, 27 - 29, 30c - 1Fr Alegorie, kat. 260€ 1 600,-
2146 DIEGO SUARES -   Mi 8, 15c Panovníci, kat. 480€ 2 200,-

2147 GUINEE FRANCAISE -   Mi 38 - 39 a 41, 40c- 1Fr Alegorie, 
kat. 144€ 900,-

2148 OBOCK -   Mi 2 I + 4 I, 2c + 5c přetisk, kat. 170€ 1 100,-
2149 OBOCK -   Mi 8 II, 25c přetisk, kat. 80€ jako nálepková 500,-
2150 OBOCK -   Mi 35 - 36, 75c - 1Fr Alegorie, kat. 180€ 1 100,-

2151 ST. MARIE De MADAGASCAR -   Mi 11 - 13, 50c - 1Fr 
Alegorie, kat. 450€ 2 200,-

2152 TUNIS - ()  černý ZT Mi 473, 12Fr Hrozny 1956, podpis rytce 200,-

2153 ZANZIBAR -  Mi 1 - 4, 6 - 7, 1/2A - 4A přetisk hodnoty, 
kat. 220€ 1 300,-

2154 ZANZIBAR -   Mi 37 - 38, 1/2A - 20A Zanzibar, na známce  
20 Annas chybotisk ZANZIBAS, vzácné 3 000,-

2142

ex. 2151ex. 2150
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HOLANDSKO
2155   Mi 99, přetisk 2,50/10g Wilhelmina 1920, kat. 450€ jako svěží 600,-

ITÁLIE
2156   Mi 193, 5L Manzoni 1923, kat. 1 800€ 5 800,-

2157 
  Mi 920 - 921A, 100L - 200L Výplatní 1954, perf. 13 3/4,  
kat. 250€ 700,-

2158 /   Mi 25c - 1,25L přetisk C. L. N. 1 000,-

JUGOSLÁVIE
2159   aršík Mi Bl. 2, Válečné vydání 1943, kat. 80€ 350,-
2160   Mi 776 - 787, 5D - 200D Umění 1956, kat. 140€ 300,-

2161   dvoupáska Mi Z 37, 0,10D Olympiáda 1919 - 1969, 
nezoubkované, kat. 300€ 1 000,-

2162 
  R let. obálka, frank. zn. 50p + 3x let. 3Din, raz. BEOGRAD, 
16. II. 37, ZEMUN, 17. 2. 37, příchozí PRAHA 82  
a TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDNA, 17. 2. 37

150,-

LIECHTENSTEIN

2163 
  sestava Mi 1 - 3 x + y ( 3y a + b), 5h - 25h Johan II, 
1912/1916, normální a křídový papír, luxusní, hledané,  
kat. 6 270€

20 000,-

2164   sestava Mi 1 - 3x + 4 - 9, Johan II., 1912/1917, kat. 1 060€ 2 000,-

2165   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky 1930, některé lepší 
perforace, KVP, kat. 2 180€ jako svěží 2 000,-

2166   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930, kat. 180€ 300,-
2167   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1923, kat. 950€ 3 500,-
2168   Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I., 1933, kat. 150€ 500,-
2169   Mi 141 I, 3Fr Franz I., 1933, kat. 200€ 700,-
2170   Mi 285 - 287, 20Rp - 80Rp Zvěř, kat. 95€ 400,-
2171   Mi 334 - 337, 10Rp - 40Rp Sport, kat. 70€ 300,-

SLUŽEBNÍ

2172   Mi D 1 - D 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932 s přetiskem,  
zn. 20Rp - dvl, kat. 1 500€ 4 000,-

2173 
  Mi D 1 - D 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932 s přetiskem, Mi 6B 
(lepší perf.), opravovaný lep 1 200,-

LITVA

2174 
  Mi 343 - 347, 20c - 2L přetisk Darius - Girenas / New York 
1933 - Kaunas, náklad pouze 500ks, kat. 1 500€ jako svěží, 
zk. Stolow, vzácné

12 500,-

LUXEMBOURG
2175   Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa 1956, kat. 300€ 1 000,-
2176   FDC Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa 1956, kat. 120€ 300,-
2177   Mi 572 - 574, 2Fr - 4Fr Europa, kat. 120€ 400,-

SLUŽEBNÍ

2178 
  Mi 22 I, 1881, 1c hnědá, úzký přetisk S. P., dvl,  
kat. cca 320€ 500,-

2179   Mi 32 II. 1881, 20c šedohnědá, kat. 220€ 600,-

MAĎARSKO
2180   Mi 128 - 144, 1f - 5Kr Turul, kat. 120€ 350,-

2181   Mi 145 - 161, 1f - 5Kr Turul, kat. 110€ 250,-
2182   Mi 403 - 410, 100f - 2500f Sport, kat. 75€ 300,-

2183 
  Mi 1201B - 1203B, 60f - 2Ft 80 let známky, neperforované, 
zahnědlé skvrnky 600,-

2184 
  Mi 1218B - 1220B, 60f - 1,60Ft Maďarsko - sovětské 
přátelství, neperforované 200,-

2185   Mi 1244B - 1246B, 40f - 1Ft 1. máj, neperforované 300,-

2186 
  Mi 1265B - 1267B, 40f - 1Ft 150. narozeniny L. Kossuth, 
neperforované 200,-

2187   Mi 1268B - 1273B, 20f - 1,50Ft Vojevůdci, neperforované 300,-
2188   Mi 1276B - 1278B, 40f - 1Ft 35. výročí října, neperforované 200,-

2189 
  Mi 1315B - 1319B, 20f - 1FT 250. výročí války, 
neperforované 500,-

2190   aršík Bl. 26B, 2Ft Otevření TV stanice, stříhaný 600,-

2191 
  krajové Mi 1584 - 1591B, 20f - 3Ft Technické muzeum 
1959, kat. 150€ 500,-

2192   100ks arch spojek Mi 1755/1756, 1Ft Květiny 250,-

2193 
  Mi 2379B - 2386B, 20f - 10Ft Olympiáda 1968, 
neperforované, kat. 75€ 300,-

2194 
  Mi 2434B - 2441B, 20f - 10Ft Olympiáda 1968, 
neperforované, kat. 75€ 300,-

2195 
  Mi 2616B - 2623B, 40f - 5Ft Olympiáda 1970, 
neperforované, kat. 55€ 250,-

2196 
  Mi 2773B - 2280B + Bl. 91B, 40f - 10Ft Olympiáda 1972, 
neperforované, kat. 75€ 300,-

2197 
  Mi 2847B - 2853B + Bl. 96B, 40f - 10Ft Olympiáda 1976, 
neperforované, kat. 107€ 350,-

2198 
  soutisková páska Mi 3060B/3063B, 2 + 1Ft Kašny 1975, 
neperforované, kat. 220€ 550,-

2199 
  sestava neperforovaných známek a aršíků, kat. přes  
2 200€ 8 000,-

2200 
  sestava luxusních perforovaných nebo neperforovaných 
sérií a aršíků 60. - 90. léta, kat. 1 530€ 6 000,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
2201 BADEN -   Mi 9, 10a a 12, 1kr - 9kr Znak, KVP, kat. 340€ 500,-

2202 BADEN -   Mi 17 - 20 + 25, 1kr - 9kr + 7kr Znak, bílé pozadí, 
kat. 150€ 400,-

2203 BADEN -   Mi 17c, 1kr šedá, Znak, kat. 375€ 900,-

2204 
/  sestava 13ks Staroněmeckých států - 3x Baden,  
2x Hamburg, 1x Hannover, 2x Braunschwick, 2x Oldenburg  
a 3x Helgoland, 4ks KVP

500,-

2205 PRUSKO -   Mi 7 a 8, 1Sgr - 2Sgr Wilhelm IV., 1857 400,-

2206 
  sestava 10ks Staroněmeckých států - 4x Prusko,  
2x Norddeutschner, 1x Oldenburg, 2x Sachsen a 1x Mecklenburg, 
2ks KVP

300,-

2207 SASKO -   12-blok Mi 16a, 1Ngr růžová, kat. 72€+ 300,-

NĚMECKO

2208   Mi 81Aa, 5Mk Říšský sněm 1904, perf 26 : 17, krásný stav, 
atest Oeschner, kat. 450€ 2 000,-

2209 
()  čtyřblok Mi 289b K, 10Tsd/100Mk světle fialová, převrácené 
přetisky, bez lepu 200,-

2210   Mi 347, 50pf Letecká, kat. 135€ 500,-
2211   Mi 453, 50pf Stavby 1932, kat. 110€ 400,-

2212   Mi 496 - 499, 1M - 4M Zeppelin Chicago Fahrt 1933,  
zn. 1M - dvl, kat. 4 300€ 22 000,-

2213   Mi 499 - 507, 3pf - 40pf Wagner 1933, 4pf a 20pf perf. 14, 
ostatní 14 : 13, kat. 2 530€ 10 000,-

2214   Mi 507, 40pf Wagner 1933, kat. 1 000€ 3 000,-
2215   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100€ 350,-
2216   Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 1939, kat. 110€ 400,-
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2217   Mi 730 - 738, 3pf - 40pf Krajinky 1939, kat. 60€ 250,-

2218 
  sestava zn. Hitler, čtyřblok Mi 887, dvoupáska Mi 772y,  
Mi 694, 813y a 865, kat. 82€ 300,-

SPOJKY
2219   Mi W 13, Mi 101 + 81, 15 + 10pf spojka Germania, kat. 250€ 400,-

2220 
  Mi S 37, zn. 403 s dolním kuponem, nahoře zastřižené 
zoubkování ze sešitku, dvl, atest Oeschner 400,-

2221   9x různé sešitkové soutisky, 8x Hindenburg, 1x Hitler 300,-
FELDPOST

2222 
  kompletní 100ks arch Mi 2By, Feldpost 1942, HAN 18,  
kat. cca 100€ 300,-

2223    Mi 4 + 20pf Hitler, zelená orlice, atest Gabisch 1 000,-
DESKOVÉ VADY

2224 
  krajový 6-blok Mi 110 II, 30pf Zedník, DV - široká noha,  
kat. 300€ 1 200,-

2225   Mi 575 I, 25pf Händel, feld 50 - 1585, kat. 75€ 150,-
2226   Mi 769 I, 6pf Vídeňské veletrhy, feld 4 - čára přes 6 150,-

2227 
  Mi 771, 25pf Vídeňské veletrhy, feld 15 - skvrna v oblouku 
5, dvl 200,-

2228 
  krajová Mi 810 II, 6 + 4pf Mozart, feld 4 - skvrna nad O 
MOZART, kat. 70€ 200,-

2229 
  sestava deskových vad Mi 810 III, 865 II, 907 I a čtyřblok 
Mi 828 III 500,-

2230 
  Mi 812 I, 12 + 38pf Pomník, feld 43 - skvrna v D HELDEN, 
kat. 65€ 150,-

2231   Mi 812 III, 12 + 38pf Pomník, feld 50 - díra v helmě, kat. 60€ 150,-

2232 
  krajová Mi 812, 12 + 38pf Pomník, feld 5 - skvrna v D 
Gedenktag 150,-

2233 
  dvoupáska Mi 812 VI, 12 + 38pf Pomník, feld 21 - piha  
na tváři, kat. 67€ 200,-

2234 
  krajová dvoupáska Mi 820 I, 3 + 7pf Poštovní kongres,  
feld 25 - M místo N Wien, část nákladu, kat. 50€ 150,-

2235 
  Mi 820 III, 3 + 7pf Poštovní kongres, feld 29 - skvrna  
v pravé 3, část nákladu, kat. 80€ 200,-

2236 
  krajová dvoupáska Mi 820 IV, 3 + 7pf Poštovní kongres, 
feld 27 - bílá skvrna za pravou 3, část nákladu, kat. 90€ 250,-

2237 
  rohová Mi 820, 3 + 7pf Poštovní kongres, feld 5 - skvrna  
v moři nad Británií 200,-

2238 
  krajová Mi 821, 6 + 14pf Poštovní kongres, feld 44 - kratší 
dolní nožky H Schuricht 150,-

2239   Mi 823 I, 3 + 7pf Kongres s přetiskem, feld 25 - WIEM 
místo WIEN

150,-

2240 
  Mi 823 III, 3 + 7pf Kongres s přetiskem, feld 23 - skvrna  
v pravé 7, část nákladu, kat. 100€ 250,-

2241 
  PH rohový čtyřblok Mi 824 I, 6 + 14pf Kongres, feld 20 - 
skvrna pod 1 1942, část nákladu, kat. 89€ 250,-

2242 PD rohový čtyřblok Mi 824 II, 6 + 14pf Kongres, feld 49 - 
nedotištěná dolní část H Schuricht 200,-

2243 
  krajová třípáska Mi 825 I, 12 + 38pf Kongres, feld 13 - 
hnědá skvrna přes P Europanicher, část nákladu, kat. 98€ 250,-

2244   Mi 828 I, 6 + 24pf Dostavník, feld 21 - skvrna ve 2, kat. 80€ 200,-

2245 
  PD rohový 10-blok Mi 828 III, 6 + 24pf Dostavník, feld 49 - 
skvrna pod I REICH, část nákladu, kat. 89€ 250,-

2246 
  Mi 843 III, 6 + 4pf Den mládeže, feld 18 - přerušená 9 
1943, část nákladu, kat. 90€ 250,-

2247 
  krajový čtyřblok a 6-blok Mi 850 I, 3 + 7pf Pracovní služba, 
feld 4 a 9 - světlý kšilt 150,-

2248 
  krajová Mi 854 I, 42 + 10pf Hnědá stuha, feld 30 - skvrna 
na uzdě, kat. 120€ 300,-

2249 
  LD rohový čtyřblok Mi 862 I, 12 + 8pf Lübeck, feld 32 - 
skvrna v O GROSS, část nákladu, kat. 140€ 350,-

2250 
  dvoupáska Mi 865, 54 + 96pf Hitler, feld 38 - skvrna přes 
pravý rám u hodnoty 200,-

2251 
  Mi 865 II, 54 + 96pf Hitler, feld 17 - bílá skvrna v křídle, část 
nákladu, kat. 70€ 200,-

2252 
  krajový čtyřblok Mi 877y, 8 + 4pf Zbraně II, vodorovný rastr, 
bílý lep, kat. 80€ 200,-

2253 
  Mi 881 I, 16 + 10pf Zbraně II, feld 27 - bez zobáčku 1 + 10, 
kat. 70€ 150,-

2254 
  Mi 881, 1 + 10pf Zbraně II, VV - výrazná bílá skvrna  
nad lodí (měsíc) 300,-

2255 
  krajová Mi 885, 30 + 20pf Zbraně II, feld 25 - lanovka vlevo, 
kat. 75€ 200,-

2256   Mi 885, 30 + 20pf Zbraně II, feld 33 - skvrna nad horami 150,-

2257 
  Mi 886, I + IV, 12 + 38pf Fulda, feld 1 + 5 - skvrna pod 12 
1200 + skvrna za A FULDA, 2x DV, část nákladu, kat. 165€ 450,-

2258 
  LH rohová Mi 886 I, 12 + 38pf Fulda, feld 1 - skvrna pod 12 
1200, část nákladu, kat. 85€ 200,-

2259 
  LH rohový čtyřblok zn. 886 II, 12 + 38pf Fulda, feld 11 - 
přerušené S, část nákladu, kat. 85€ 200,-

2260 
  PH rohová čtgyřpáska Mi 886 IV, 1 + 38pf Fulda, feld 7 - 
skvrna nad schody vpravo, část nákladu, kat. 80€ 200,-

2261 
  Mi 886 VI, 12 + 38pf Fulda, feld 30 - skvrna ve schodech 
vpravo dole, část nákladu, kat. 90€ 250,-

2262 
  horní třípáska Mi 886, 12 + 38pf Fulda, feld 6 - skvrna  
pod nulami a za A FULDA, část nákladu 200,-

2263 
  rohová dvoupáska Mi 888 + 888 I, 6 + 9pf Reichpost, feld 
41 - modrá skvrnka u nosu + feld 46 - bod pod N DEUTSCHEN 200,-

2264 
  Mi 888 VI, 6 + 9pf Reichpost, feld 9 - bod pod M KAMER..., 
část nákladu, kat. 70€ 200,-

2265 
  Mi 889 II, 8 + 12pf Reichpost, feld 21 - skvrna nad H 
REICH, kat. 80€ 200,-

2266 
  Mi 889 IV, 8 + 12pf Reichpost, feld 4 - skvrna nad rámem 
nad H REICH, část nákladu, kat. 80€ 200,-

2267 
  Mi 890 I, 12 + 18pf Reichpost, feld 36 - přerušené S, část 
nákladu, kat. 85€ 200,-

2268 
  Mi 890 II, 12 + 18pf Reichpost, feld 38 - skvrna na R 
KAMERAD..., část nákladu, kat. 85€ 200,-

2269 
  krajová dvoupáska Mi 890 III, 12 + 18pf Reichpost, feld 8 - 
skvrna před čepicí, část nákladu, kat. 90€ 250,-

2270 
  Mi 891 I, 16 + 24pf Reichpost, feld 42 - bílá skvrna u R 
REICH, část nákladu, kat. 85€ 200,-

2271 
  krajová třípáska Mi 892 II, 20 + 30pf Reichpost, feld 13 - 
bod u S POSTSCHUTZ vpravo, část nákladu, kat. 85€ 250,-

2272 
  Mi 893 I, 24 + 36pf Reichpost, feld 36 - skvrny pod D 
DEUTS..., část nákladu, kat. 70€ 200,-

2273 
   Mi 893 II, 24 + 36pf Reichpost, feld 45 - skvrna nad C 
REICH, část nákladu, kat. 85€ 250,-

2274 
  Mi 893 V, 24 + 36pf Reichpost, feld 34 - skvrna nad H 
REICH, část nákladu, kat. 85€ 250,-

2275 
  Mi 893 VI, 24 + 36pf Reichpost, feld 24 - skvrny pod C 
REICH, část nákladu, kat. 80€ 200,-

2276 
  PH 6-blok Mi 896 I, 6 + 4pf Brandenburg, feld 8 - dvojité 
obočí, část nákladu, kat. 105€ 300,-

2277 
  Mi 897 I, 6 + 4pf Tiroláci, feld 37 - bílá skvrna pod krkem, 
část nákladu, kat. 100€ 300,-

ex. 2164
ex. 2165
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2278 
  Mi 904 I, 6 + 24pf Poštovní trubka, feld 21 - bílá skvrna v 6, 
část nákladu, dvl 150,-

2279 
  krajová dvoupáska Mi 907 I, 6 + 14pf Oldenburg, feld 12 - 
2. U GAUHAUPT... dole přerušený, část nákladu, kat. 80€ 200,-

2280 
  krajový čtyřblok Mi 907 II, 6 + 14pf Oldenburg, feld 48 - 
nahoře rozdvojená 6, část nákladu, kat. 103€ 300,-

2281 
  krajový čtyřblok Mi 907 IV, 6 + 14pf Oldenburg, feld 18 - 
přerušený meč, část nákladu, kat. 83€ 250,-

2282 
  PD rohový čtyřblok Mi 907 VI, 6 + 14pf Oldenburg, feld 40 - 
bod za obloukem 6, část nákladu, kat. 83€ 250,-

2283 
  čtyřblok Mi 907, 6 + 14pf Oldenburg, feld 20 - skvrna pod 
druhým U v GAUHAUPSTADT 150,-

2284 
  čtyřblok Mi 908, 12 + 8pf Volkssturm, feld 49 - bílá skvrna 
nad G, část nákladu, kat. 90€ 250,-

2285 
  PD rohový čtyřblok Mi 908 III, 12 + 8pf Volkssturm, feld 50 - 
bílá skvrna nad +, část nákladu, kat. 85€ 250,-

2286 
  krajový čtyřblok Mi 908 V, 12 + 8pf Volkssturm, feld 31 - 
červená skvrna nad hlavami, část nákladu, kat. 85€ 250,-

2287 
  LD rohový čtyřblok Mi 908 VI, 12 + 8pf Volkssturm, feld 41 - 
skvrny nad hlavou, část nákladu, kat. 85€ 250,-

2288 
   čtyřpáska Mi D 53 I, 10pf Služební, feld 66 - přerušená linie 
nahoře vpravo, kat. 218€ 400,-

MĚSTSKÉ POŠTY

2289 
/ /()/  poštovně neprošlá celinová zálepka s razítkem + 
50ks známek německých městských pošt, cca 1880 - 1905 1 000,-

DANZIG
2290   Mi 39, 50pf přetisk Danzig, zk. Kniep, kat. 700€ 3 000,-

2291 
  čtyřblok Mi 46 III, 10M/7 1/2pf Germania s přetiskem,  
bez podtisku, kat. 160€ 500,-

2292   Mi 100xa, 50M velký znak, červená 1922, hvězdicová raz, 
kat. 800€ 1 200,-

2293 
  rohová dvoupáska Mi 108y, 5M černozelená, malý znak, 
ležatá průsvitka, okraje KVP, kat. 240€ 700,-

2294 
   krajová Mi 149F, 50 000M, 1923, dlouhý formát II, bez 
podtisku, kat. 300€ 400,-

2295   Mi 202, 10pf Letecké 1924, kat. 110€ 400,-
2296   Mi 236b, 7pf zelená, kat. 150€ 650,-
2297   aršíky Mi Bl. 1 - 2, DAPOSTA 1937, kat. 32€ 150,-
2298   aršík Mi Bl. 3, Leistungsfchau 1937, kat. 140€ 400,-
2299   dvoupáska Mi D 14, 3M s přetiskem D M, 1921, kat. 100€ 450,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ - RUMUNSKO
2300   Mi 1 - 3, 15pf - 30pf přetisk M.V.R., kat. 80€ 350,-

GENERALGOUVERNEMENT
2301 ()  Mi 88A, 1,60Zl Hitler 1942, perf. 12 1/2, celkový obtisk 200,-
2302 /  Mi D 1 a 3, Služební 1940, výrazné posuny hodnot 400,-

2303 
  Mi D 18, 20, 24 a 25 - 26, Služební 1940 a 1943, posuny 
hodnot 400,-

2304 kompletní 20-blok PL 20gr K. H. Frank, padělek propagandistické 
známky 1 000,-

NĚMECKO - FRANCOUZSKÉ LEGIE

2305 
  Mi V. - X., KP, legionáři pro ruskou frontu 1942, pravé 
kupony, kat. 70€ 300,-

PROPAGANDA

2306 pohlednice Hitler na schůzi, „Na začátku bylo slovo“, frank.  
Mi 694, PR WIEN, 18. 5. 1939 200,-

2307 2x pohlednice „Výstava aut Berlin 1939“, 1x auto, 1x Hitler  
u auta, frank. Mi 688 nebo 687 500,-

2308 3x pohlednice + lístek s různými PR, 2x sudetské raz. 300,-
CELISTVOSTI DEUTSCHES REICH

2309 15 celistvostí, 1898 - 1940, většina pohlednice, 1x soukromá 
celina, mj. 7x vlakové raz. 150,-

2310 
2x COB, 1x 10pf + 1x 20pf, obě s přítisky ERSTE 
INTERNATIONALE EINFUHR - MESSE FRANKFURT A/M 1919, 
raz. FRANKFURT MESSPOSTAMT, 15. 10. 19

700,-

2311 kompletní balíková průvodka, frank. Mi 83 a 86, raz. 
KRASNYSTAW, 30. 3. 44, příchozí raz. GRAZZ, 8. 4. 44 350,-

LOKÁLNÍ VYDÁNÍ

2312 FINSTERWALDE -   aršíky Mi Bl. 1 - 2, Sangerstadt 1946, 
kat. 160€ 600,-

2313 FREDERSDORF - /  sestava 6ks různých známek  
s přetiskem F.M. + 4 nálepky 1 000,-

2314 MEISSEN -   aršík Mi Bl. 1, Stavitelství 1946, varhánkový 
papír, u tohoto vydání běžné, kat. 300€ 900,-

NEOFICIÁLNÍ VYDÁNÍ

2315 WITTENBERG - /()  aršíky Mi Bl. I. + II., M. Luther 1946, 
kat. 290€ 1 000,-

SPOLEČNÉ VYDÁNÍ

2316 
  aršík Mi Bl. 12 A + B, výstava známek Berlin 1946,  
kat. 120€ 400,-

2317 

THÜRINGEN -   krajový aršík Mi Bl. 1xb, Vánoce, 
antifašismus 1945, tmavá hnědá barva, typ V., zelená 
známka vytištěna o 2 mm výše, atest Zierer, kat. 2 500€ 
Hledané

10 000,-

2318 THÜRINGEN - ()/  aršíky Mi Bl. 3 A + B, Národní divadlo 
1946, kat. 115€ 350,-

2319 THÜRINGEN -   aršík Mi Bl. 3Bxa, Národní divadlo  
s průsekem, raz. MEININGEN, 25. 10. 46, kat. 220€ 500,-

2320 THÜRINGEN -   aršík Mi Bl. 4, Mosty 1946, raz. dne vydání 
30. 3. 46, kat. 1 700€ 3 500,-

2321 WEST SACHSEN -   aršík Mi Bl. 5X, Lipské veletrhy 1946, 
kat. 250€ 800,-

2322 WEST SACHSEN -   aršík Mi Bl. 5Y, Lipské veletrhy 1946, 
výstavní raz. 12. 5. 46, kat. 350€ 700,-

2323 BADEN -   aršík Mi Bl. 1A + 1B, Freiburg 1949, perforovaný 
a neperforovaný, kat. 150€ 600,-

2324 BADEN -   aršík Mi Bl. 1A + 1B, Freiburg 1949, perforovaný  
a neperforovaný, kat. 560€ 1 300,-

BERLIN
2325   Mi 60, 5Mk zámek Tegel, koncovka, kat. 150€ 550,-

2326   Mi 61 - 63, 10pf - 30pf Goethe, koncovka zk. Lippschutz, 
kat. 350€ 1 300,-

2327   Mi 80 - 81, 10pf - 20pf Dětem 1951 300,-

NDR
2328   Mi 271 - 272, 12pf - 84pf z aršíku, kat. 110€ 300,-
2329 /  29 různých aršíků nebo TL, 70. - 80. léta 400,-

2330 
  2x pěkně frankovaná obálka, 1x R do Rakouska, 1x let. do 
Itálie, raz. DRESDEN, 5. 10. 50 nebo WOLKENSTEIN, 30. 1. 52 300,-

SÁRSKO
2331   Mi 262 - 263, 8Fr - 10Fr Mládež 1949, kat. 350€ 700,-

NORSKO
2332   Mi 16 - 18a, 1Sk - 3Sk Trubky, kat. 180€ 450,-
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POHJOIS INKERI

2333 
/()  Mi 8 - 14, 10pf - 10Mk Výplatní 1920, 10Mk bez lepu, 
ostatní svěží 500,-

POLSKO

2334 
   Mi I. - II, 25M - 100M Letecké 1921 + na srovnání padělky 
stejných zn. 300,-

2335 pošta polských osad v Itálii 1945, 3x aršík 1gr, 3gr a 5gr 600,-

2336 
  R let. COB 55gr modrá, dofrank. Mi 801 a 802, 40gr + 80gr 
Sportovní, raz. WARSZAWA, 29. 5. 53, do Prahy 150,-

2337 dárková kniha Pocztowe znaczki sportowe Polski ludowej, náklad 
Biura Buch se sportovními zn. 1947 - 1955, kat. zn. 158€ 500,-

RAKOUSKO

2338 
  3x Mi 1 H Ib, 1kr oboustranný tisk, normální, převrácený 
a samostatný ondřejský kříž. 1x (kříž) horší kvalita, všechny 
zn. plný střih. Obtížně sestavitelná sestava, kat. 900€

7 000,-

2339 ()  Mi 2X Ic (2H I.a), 2kr šedočerná (grauschwarz), kat. 
Ferchenbauer 650€, drobná světlinka, atest Ferchenbauer 5 000,-

2340   Mi 2X, 2kr černá, ruční papír 300,-

2341 
  Mi 2Xa, 2kr černá, Typ IIIa, ruční papír, krásný střih,  
atest Babor 300,-

2342 
()  Mi 2Ya IIIb (2M IIIb), 2kr tiefschwarz, zajímavá barva, 
hezký střih, nový lep, drobná světlinka, kat. Ferchenbauer 
450€, atest Ferchenbauer

3 600,-

2343 ()  Mi 3Y IIIa (3M IIIa), 3kr světle karmínově červená 
(hellkarminrot), krásný kus, atest Ferchenbauer 3 400,-

2344   skládaný dopis s Mi 3H Ia, lombardsko - benátské raz. 
VERONA. Atest a zk. Ferchenbauer 4 000,-

2345 ()  Mi 4X Ia (4H Ia), 6kr hnědá, krásný stav, atest 
Ferchenbauer 7 800,-

2346   Mi 4X III (4H III), 6kr červenohnědá (rottbraun), pěkný 
stav, kat. Ferchenbauer 1 800€, atest Ferchenbauer 9 000,-

2347 ()  Mi 4Y III (4M III), 6kr růžově hnědá (rose braun).  
V KREUZER dole zesílené 2. E, nový lep, atest Ferchenbauer 3 200,-

2348 
  Mi 5Xc, 9kr modrá, Typ IIIb, ruční silný papír 0,13 - 0,14 mm, 
krásný střih, atest Babor 200,-

2349 ()  Mi 5Y III (5M IIIb), 9kr modrá, krásná, atest Ferchenbauer 4 000,-
2350    Mi 5H IIIa, 9kr  modrá na výstřižku, složka 600,-

2351   Mi 6 II, 0,60kr/3c modrý Merkur na novinové pásce, raz. 
TOSCOLANO 4 000,-

2352 ()  Mi 6 (6 IIb), 0,6kr/3c modrý Merkur, na stranách užší 
střih, vlastnická značka, atest Ferchenbauer 2 500,-

2353 
  dolní krajová Mi 6 (6 IIIb), 0,60kr/3c modrý Merkur, typ 
IIIb, okraj 8,5 mm, raz. LUGOS 4/9. Vpravo nahoře drobný 
lom růžku, atest Ferchenbauer

3 200,-

2354   Mi 6, 7 a 9, modrý, žlutý a rumělkový Merkur, novotisky 600,-

2355 
  Mi 9 zinnober Merkur, ND 1866. První dotisk pro poštovní 
správy, náklad od každé barvy pouze 500ks. Hezká kvalita, 
výrazná barva a široké střihy, originální lep. Vzácný výskyt

7 800,-

2356   Mi 10 IIc, 2kr světle oranžová 1858 600,-
2357   3x MI 10 II, 2kr žlutá, 1858, odstíny 450,-
2358   Mi 12, 3kr žlutozelená 1859 400,-

2359   Mi 12, velký ondřejský kříž s několika malými a jednou 
velkou skvrnou uprostřed, nepatrně namáčknutý papír 8 000,-

2360   Mi 13 I, velký ondřejský kříž, 2x bílá skvrna v dolní 
výseči, stopy po přilepení, 1x kz 1 500,-

2361 ()  Mi 13 II, malý ondřejský kříž 500,-

2362 
()  Mi 13 II, malý ondřejský kříž s jedním bílým bodem,  
KVP - stržený papír 300,-

2363 
()  Mi 13 II, malý ondřejský kříž použitý na maďarském 
nouzovém platidle 5Kr Rozsnyo, KVP 750,-

2364   Mi 16b, 1,05kr modrá, atest Babor 2 000,-
2365 ()  Mi 18, 2kr žlutá, tmavší odstín 1 000,-
2366   Mi 19, 3kr zelená, červené raz. 600,-

2367   Mi 20 (20c), 5kr červená, původní lep, intenzivní barva. 
Drobná hnědá skvrnka, atest Ferchenbauer 3 000,-

2368    2x Mi 22, 15kr modré na výstřižku s červenými raz. 250,-

2369 
   Mi 27, 10kr modrá, perf. 14 na výstřižku z recepisu  
s červeným raz. 600,-

2370    Mi 27, 10kr modrá, perf. 14, s raz. a ručním přepisem 500,-
2371   Mi 37 Ia, 5kr červená, hrubý tisk, celkový obtisk, atest Babor 200,-
2372   pohlednice  frank. Mi 51 s ručním přepisem 300,-
2373   Mi 67A - 68B, 1g - 2g F. J. 1896, dvl, kat. 270€ 1 000,-

2374 ()  3x ZT 143, 145 a 146, 6, 12 a 20h Jubilejní 1908, 
stříhané, křídový papír 1 000,-

2375 ()  ZT 148, 30h červená na křídovém papíru 1 000,-
2376 ()  4x ZT nálepek k výstavě Wien 1911, stříhané, 1x krajová 1 000,-

2377   čtyřblok Mi 203b, 10K Znak, tmavá, nejasný tisk. 
Luxusní stav 4 500,-

2378   Mi 206x II, 4K široká, kat. 70€ 150,-
2379   Mi 243 B, 2K Znak, perf. 11 1/2 750,-
2380   Mi 243 B, 2K Znak, perf. 11 1/2, kat. 150€ 500,-
2381   Mi 321 - 339 + 340 - 359, 5h - 20h přetisk 250,-
2382   Mi 360 - 397 + 398 - 408, Výplatní 1922 700,-
2383   Mi 398 - 404, 20K - 1000K Medusa 1922, kat. 114€ 350,-
2384   Mi 398 - 404B, 20K - 1000K Medusa, perf. 11 1/2 3 500,-

2385 
  15-blok Mi 402 B, 200K Medusa, perf. 11 1/2. Ve větším 
bloku vzácné 2 000,-

2386   Mi 418 - 424 A, 2,50K - 100K Skladatelé, perf. 12 1/2 400,-
2387   Mi 418 - 424 B, 2,50K - 100K Skladatelé, perf. 11 1/2 2 500,-
2388   Mi 433 - 441, 100K - 1000K Krajinky 400,-
2389   Mi 442 - 446, 100K - 1000K Dětem 400,-
2390   Mi 447 - 467, 1g - 2Sch výplatní 650,-
2391   Mi 447 - 467, 1g - 2Sch výplatní, u 1Sch obě barvy 300,-
2392   Mi 494 - 497, 10g - 400g Heimisch 300,-
2393   Mi 498 - 511, 10g - 2Sch velké krajinky 1929 2 000,-
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2394   Mi 498 - 511, 10g - 2Sch velké krajinky 1929 200,-
2395   Mi 511, 2S Krajinky 1929, koncovka 200,-
2396   čtyřbloky zn. 512 - 517, 10g - 1S W. Miklas 1930, kat. 720€ 3 000,-
2397   Mi 530 - 543, 10g - 64g malé krajinky 1 900,-
2398   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 300€ 1 300,-
2399   Mi 555, 50g WIPA 1933, kat. 330€ 1 600,-

2400   aršík Mi Bl. 1, WIPA 1933, správný rozměr 127 x 105 mm. 
3x nálepka na horním okraji mimo známky. Hledaný aršík 13 000,-

2401 
  sestava sérií Mi 557 - 562 (Katolíci), 632 - 637 (Vynálezci) 
+ dvoupásky Mi 591 - 596 (Stavitelé). Několik známek skvrnky, 
kat. 800€

2 000,-

2402 
  sestava Mi 557 - 562, 591 - 596 a 632 - 637. Několik 
známek skvrnky, kat. 650€ 1 500,-

2403   Mi 563 - 566, 5g - 1S Zimní pomoc 1933, kat. 95€ 400,-
2404   Mi 567 - 587, 1g - 5Sch Kroje, u zn. 6g oba typy 1 200,-
2405   Mi 567 - 587, 1g - 5Sch Kroje, u zn. 6g oba typy 1 000,-

2406 
  LD rohové čtyřbloky Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, 
zn. 24g a 30g - menší skvrnky, ostatní luxusní. Kat. 600€+ 2 000,-

2407   Mi 632 - 637, 12g - 64g Vynálezci 250,-
2408   Mi 649 - 657, 5g - 64g Lékaři 250,-

2409   krajové čtyřznámkové mez. Mi U 755, 35g Krajinky, 
stříhané, přeložené, vzácné. Poprvé v aukci 25 000,-

2410   krajové čtyřznámkové mez. Mi U 761, 50g Krajinky, 
stříhané, přeložené, vzácné. Poprvé v aukci 25 000,-

2411 
  Mi 763 U, 60g Semmering, Ank 762 U, stříhaná, atest 
Soecknick, dvl 500,-

2412 
  čtyřbloky Mi 836 - 853, 3g - 5S Krajinky 1947, 1S a 5S dvl, 
kat. 400€ 1 300,-

2413 
  sestava dvoupásek Mi 909, 910, 918, 929 - 932, 947 a 949, 
kat. 512€ 1 800,-

2414   sestava Mi 926, 2x 947 a dvoupáska Mi 909, kat. 200€ 800,-
2415 ()  dvoupáska Mi 1102, 20g Mörbisch, stříhaná 400,-

2416 Mi 1370 - 1394 + Bl. 2, černotisky (24ks), 20x originál listy 
rakouské pošty 1971 - 1972, kat. 188€ 200,-

DOPLATNÍ
2417   Mi P 9, 50kr hnědá, perf. 11 1/2, kat. 120€ 500,-
2418   Mi P 118 - P 131, 100Kr - 6000Kr 250,-
2419   Mi P 132 - P 158, 1g - 10Sch 2 500,-
2420   Mi P 132 - P 158, 1g - 10Sch 400,-
2421   Mi P 159 - P 174, 1g - 10Sch 200,-

ZKUSMÉ TISKY BOSNA A HERCEGOVINA
2422 ()  černé ZT Mi 42P + Mi 44P, 1K + 5K Výplatní 1906 2 000,-

FELDPOST
2423   Mi 9, 25h F. J. 1915, dvojitý přetisk Feldpost 300,-
2424 ()  4x ZT FP 22, 25, 26 a 34, stříhané, různé barvy 500,-
2425   Mi 53 - 72, 1h - 10K Karel 1917/1918, kat. 140€ 600,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO
2426   Mi 2X, 10c černá, krásný střih a raz. MANTOVA, 2. 3. 400,-
2427   Mi 12 - 13, 14 - 15 a 17 - 18, 2So - 15So, kat. 625 1 500,-

LEVANTA
2428   Mi 4 IIc, 10sld modrá, Ank. 500 2 000,-

2429 
  Mi 7 Ic, 50sld červenohnědá, perf. 12 1/2, část modrého raz. 
VARNA. Předběžná bulharská zn., nedotisk vousů, KVP, přesto 
hledané

1 000,-

CELISTVOSTI

2430 
4x celistvost, 1875 - 1918, 1x žluťásek, raz. THERESIENSTADT, 
4. 2. 75, 1x pohlednice, 1x služební obálka 1918 a 1x celá 
uherská průvodka 10f, dofrank. zn. 10f + 70f, raz. POZSONY 1917

300,-

2431 3x Ex prošlé pohlednice, různé frankatury emise 1908 200,-

2432 kompletní novinová páska (tiskopis) frank. 3x Mi 139,  
1h Jubilejní 1908, 1x křídový a 2x normální papír. Vzácné 2 500,-

2433 obálka s Mi 167, 12h Jubilejní 1910 (o 2h přefrankováno), raz. 
TÁBOR 1, 20. 3. 10. Nádherný stav, hledané 700,-

2434 
obálka z USA, frank. zn. 2c Washington, raz. CHICAGO,  
23. 1. 11, T + N. Y. 30 CENTIMES, zatíženo 3x zn. 10h Porto, 
raz. KRUMLOV, 4. 2. 11

150,-

2435 
obálka frank. Mi 164 a 178, 5h Jubilejní 1910 a výplatní 1914. 
Zn. 164 po platnosti, nezatížené doplatným, raz SALZBURG,  
20. 5. 15

500,-

2436 13ks 2/3 kolkových průvodek Rakousko, Maďarsko, 2x dofrank. 
Německo, 1901 - 1902 150,-

2437 FELDPOST - 23 celistvostí s různými útvarovými razítky 
rakouské nebo německé PP, několikrát s raz. POLA 350,-

2438 FELDPOST - pěkná pohlednice Zemun s červeným kulatým + 
fialovým raz. K.u.K. Luftfahrtruppe Ballonabteilung 2/4R Zajímavé 300,-

2439 
LODĚ - pohlednice ponorky, raz. K.u.K. KRIEGSMARINE POLA 
a fialové lodní S.M.S. METEOR, 10. 5. 15  
(Tato loď přepravovala ponorkovou poštu)

300,-

RUSKO

2440 
  čtyřblok Mi 140A, 8-bloky Mi 141A a Mi 142A, 15k, 20k 
a 50k Kolkové známky 1918, výplatní protisměrná dvojice 15k 
zastřižena

500,-

ŘECKO

2441 /  sestava příplatkových známek Mi 3 - 46, 1917, celkem 
30ks, kat. cca 4 300€ 4 000,-

ŠPANĚLSKO
2442   Mi 3254 + 3306 - 3309, 10Pta - 1000Pta Král, kat. 92€ 400,-

2443 
  sestava aršíků Mi Bl. 86 - 96, Umělci a sportovci, rok 2000, 
nom. 13,20€ 200,-

2444 MARRUECOS -   Mi 1 - 8, 10c - 10Pta Krajinky, kat. 75€ 500,-

ŠVÉDSKO
2445   Mi 132 wb II + 189 I. wa, 35ö - 40ö Trubka, kat. 340€ 1 000,-
2446   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr UPU 1924, hledané, kat. 1 500€ 5 000,-
2447   Mi 215a, 5Kr Královský zámek 1931, kat. 250€ 900,-

ŠVÝCARSKO
2448   Mi 26 + 28, 40c + 1Fr Helvetie, bílý papír, kat. 170€ 400,-
2449   Mi 29 - 35, 2rp - 50rp Helvetie, kat 250€ 600,-
2450   Mi 67 - 70, komplet A, C, D, 25rp - 1Fr Alegorie, kat. 133€ 350,-
2451   Mi 130 - 132, 3rp - 10rp Pro Juventute, kat. 150€ 350,-
2452   Mi 285 - 286b + 310, 10rp -40rp Letecké, kat. 172€ 400,-

2453 
  aršík Mi Bl. 9, 100 let švýcarské známky, raz. dne vydání, 
Ank. 429 3 500,-

2454 
  větší krajový blok ze sešitku Mi 200x/203+, protisměrné 
soutisky, kat. 135€ 350,-

2455 
  přes 70ks celistvostí 1937 - 2005, různé frankatury 
známkami Pro Juventute a Pro Patria, 40x R 1 500,-
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ANGLIE

2456 
  Mi 1, 1p černá, 1840, black penny, první známka světa. Dole 
zastřižena, jinak pěkný stav 300,-

2457    Mi 5, 6p tmavě fialová, raz. HULL - 383, pěkný střih 1 500,-

2458   krajová Mi 7, 1Sch zelená, 1847, čtyři rohy, dole užší 
střih, jinak krásná 1 500,-

2459 
  Mi 19 I.z, 4p hnědočervená, 1862, obrácená průsvitka,  
kat. 180€ 300,-

2460   Mi 48, 4p olivová, 1877, PL 16, kz 300,-

2461   Mi 49, 10Sch zelenošedá, 1878, SG 135 - 4 500£. Nahoře 
nepatrná světlinka, hledaná známka 10 000,-

2462   Mi 49, 10Sch zelenošedá, 1878, SG 128 - 3 200£, perfin 
D.B.D. Hledaná známka 5 000,-

2463   Mi 66x, 5£ oranžová, 1882, kulaté a rámečkové raz.,  
SG 137 - 4 750£ Pěkný stav, vzácná a hledaná známka 30 000,-

2464 
()  Mi 66x S, 5£ oranžová, 1882, přetisk SPECIMEN, 
centrovaná. Bez lepu, jinak luxusní, vzácná a hledaná 
známka

20 000,-

2465   Mi 83, 5Sch tmavě růžová 300,-
2466   Mi 84, 10Sch světle ultramarinová, 1884, SG 183a - 550£ 1 000,-
2467   Mi 118, 1£ modrozelená, 1902, SG 266 - 825£, luxusní stav 2 500,-
2468   Mi 254, 1£ hnědá, 1851, krásný stav, centrovaná 200,-
2469   Mi 281 II, 1£ černá, kat. 400€ 1 800,-
2470 ()  15ks výstavních černotisků 1978 - 1990 700,-

ANGLICKÉ KOLONIE
ANTIGUA

2471 
  Mi 16, 17, 19 - 21, 24 a 25, Znak 1903, nekompletní série, 
SG 31, 32, 34 - 36, 39 a 40 - 206£ 1 000,-

2472   Mi 38 - 44, 3p - 1£ Jiří V., 1921/1922, SG 55/61 - 300£ 2 000,-

2473 
  Mi 38 - 44, 3p - 1£ Jiří V., 1921/1922, přetisk Specimen,  
SG 55/61s - 200£ 1 600,-

ASCENSION
2474   Mi 39 - 52, 1/2p - 10Sch Krajinky 1938, SG 38/47 - 250£ 1 500,-

AUSTRÁLIE
2475   Mi 108 - 109, 5Sch - 10Sch Klokan 1932, kat. 200€ 500,-
2476   3x prošlá odpovědka, 1952 - 1962, 2x Austrálie, 1x Francie 300,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA
2477   Mi 15, 1£ Mapa Antarktidy 1963, koncovka, SG 15 - 48£ 300,-
2478   Mi 24, 1£ černá 1969, SG 15a - 120£ 1 000,-

BRUNEI

2479 
  čtyřbloky Mi 89 - 91, 1$ - 5$ Vodní město 1952, koncovky, 
SG 111/113 - 196£ 1 200,-

CANADA

2480   Mi 150, 152 - 155, 10c - 1$ Krajinky 1930, kat. cca 760€, 
SG 299/303 - 279£ 2 000,-

2481   Mi 194, 1$ Pomník 1931, SG 351 - 42£ 400,-

2482 sešitky, komplet Lovecké známky 1985 - 2009, jen u roku 1993 
chybí přední strana sešitku, nom. 197,50$ 2 500,-

CEYLON
2483   Mi X, 50R Jiří V., 1924, přetisk Specimen, SG 358s - 200£ 1 500,-

DOMINIKA

2484 
/   Mi 68 - 79, 1/2p - 6p Přístav 1923/1933, SG 71/82 - 
74£, nekompletní 500,-

EGYPT

2485 
  2x pohlednice + 1x dofrank. celina, 1891 - 1899 se 
známkami pyramidy. Zajímavé 200,-

GIBRALTAR
2486   Mi 53x, 2Sch Edvard VII., 1905, SG 62 - 140£ 400,-
2487   Mi 72, 4Sch Jiří V., 1912, SG 83 - 55£ 200,-

GUINEA EQUATORIAL

2488 
  aršík Mi Bl. B 297, 25 let korunovace Alžběty 1978,  
kat. 120€ 600,-

MALAYSIA
2489   Mi 63 - 70, 25c - 100$ Motýli, kat. 50€ 350,-

MALTA
2490   Mi 10, 5Sch růžová Victoria 1866, pěkné celé raz., SG 30 - 80£ 400,-

MAROKO

2491 /   Mi 23 - 38, 5c - 12Pes přetisk 1907, SG 112/123 - 
190£, chybí zn. 40c 1 500,-

MAURITIUS
2492   Mi 227 - 241, 1c - 10Rp Jiří VI., 1950, SG 276/290 - 75£ 750,-

MONSERAT

2493   SG 101 - 112, 1/2p - 1£ Krajinky, odstíny, celkem 23ks,  
kat. 365£ 5 000,-

NIGERIA

2494 NORTHERN -   Mi 21 - 32, 1/2p - 10Sch Edward 1904/1909, 
SG 21, 22, 24, 26, 30 a 31 - 250£, nekompletní 1 700,-

2495 SOUTHERN -   SG 33 - 36, 42 a 43 Edward 1907/1911, 
nekompletní, 10Sch skvrnky, kat. 160£ 1 000,-
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RUSKO - BATUM, BRITSKÁ OKUPACE

2496 /   sestava známek Mi 29, 30, 33, 35, 37a + b, 38a + b, 39b 
a 40a, přetisk 1920kat. 3 165€ 7 500,-

ZANZIBAR
2497   Mi 13, 2R Victoria s přetiskem, SG 19 - 110£ 1 000,-

ZULULAND

2498 /  Mi 1 - 10, 1/2p - 1Sch Victoria s přetiskem, 1887/1893, 
SG 1/10 - 558£, chybí zn. 9p a 5Sch 2 000,-

PERSIE
2499   Mi 288 - 303, 1ch - 30Kr Znak 1909, kat. 650€ 2 000,-

2500 
/   čtyřbloky Mi 288 - 301, 1ch - 10Kr Znak 1909, chybí 
zn. 2ch, 6ch, 20Kr a 30Kr, 26ch rozpůlená v perforaci,  
kat. cca 1 450€

3 000,-

KENYA
2501   Mi 96 - 110, 10c - 40S Nerosty, kat. 80€ 450,-

KOREA
2502   Mi 639 - 641, Motýli 1965, kat. 75€ 600,-

LIBANON
2503   aršík Mi Bl. 20, 1960, kat. 50€ 350,-

MONGOLSKO
2504   Mi 118a, b + 148, 1T - 2T Vlak a prapor 1955, kat. 155€ 600,-
2505   10-bloky Mi 118 - 119 a 148, kat. 910€ 2 500,-
2506   Mi 309 - 312, 20M - 60M Symboly, kat. 53€ 200,-
2507   čtyřbloky Mi 309 - 312, 20M - 60M Symboly 1962, kat. 212€ 800,-

NICARAGUA

2508 
  aršík Mi Bl. 131Ab, Zeppelin 1977, zlatý přítisk Apollo XI, 
kat. 70€ 350,-

VIETNAM
2509   aršík Mi Bl. 8, Ptáci, kat. 80€ 350,-

POHLEDNICE

2510 
fotopohlednice Kvasiny, ústřední konzum, kola, frank. zn. 60h 
protektorátní Hitler a 8pf Hitler, raz. RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 
15. 5. 45. Menší lomy

150,-

2511 černobílá, Praha - Uršulinské kasárny s hlídkou, stanice trati 
Hradčany č. 5 300,-

2512 černobílá, restaurace Zahrada měšťanské besedy v Praze, 
prošlá 1905 200,-

2513 černobílá, Zbraslav hotel - restaurace, cca 1930 200,-

2514 6x černobílá, Praha II. dělnická olympiáda v Praze, foto Posselt - 
Smíchov 1927, 2x č. 13, č. 113, 130, 174 a 196 1 200,-

2515 barevná, Bechyně se strany východní, dlouhá adresa, prošlá 1907 200,-

2516 černobílá, Pozdrav z Dobřichovic, dlouhá adresa, prošlá 1905 300,-

2517 zelenobílá, Dolany nad Vltavou, restaurace E. Novýho, 
Turkestan, prošlá 1931 200,-

2518 hnědobílá, Hradec Králové, Velké náměstí, banka, obchodní 
provoz, prošlá, bez známky 1925 300,-

2519 černobílá, 3-okenková Most, důstojnický pavilon kantina a 
strážnice, prošlá 1923 300,-

2520 černobílá, Německý Brod, baráková kolonie s pomníkem, prošlá 
1916 300,-

2521 černobílá, Německý Brod, baráková kolonie, prošlá 1916 250,-

2522 černobílá, Tábor, vilová čvrť, dlouhá adresa, prošlá 1902, fialové 
raz. Pozdrav z jihočeské výstavy, zašpiněná 300,-

2523 barevná, 4-okénková, Vysoké Veselí, mlýn, sokolovna, sušírna, 
prošlá 1925 300,-

2524 černobílá, 4-okenková Glasstadt Haida sudetenland, Bor u 
České Lípy, prošlá s revolučním raz. 300,-

2525 černobílá, BRÜX, vydání Lipsko, frank. zn. 6pf Hitler, raz. 
OBERLEUTENSDORF, 30. 3. 42 300,-

2526 HOUBY - 37ks nepoužitých pohlednic z 90. let 150,-

2527 KONĚ, PSI - sestava 8ks fotopohlednic, 6x honitba, koně, psi, 
2x překážkový dostih Pardubice, 1908 - 1913, velmi pěkné 2 000,-

2528 
J. ŠVÁB - sestava 5ks smutečních pohlednic: Rakousko - 
Uhersko, bochníček chleba, 2x lísteček chlebový (různé typy)  
a nová válečná kuchařka. Některé zaoblené růžky

500,-

SLOVENSKO
2529 černobílá, Prešovce - rozestavěný most, foto Hanula 300,-

BANKOVKY
RAKOUSKO - UHERSKO

2530 100K, 1912, série 1855, Aurea RU 9, nepřeložená, růžky zaoblené 500,-
2531 20K, 1913, I. vydání, série 2246, Aurea RU 10, 2/2 200,-

2532 50K, 1914, série 1050, Aurea RU 12, svisle, vodorovně a v růžku 
přeložena, 2 300,-

ČSR I
2533 100K, 1912, nezoubkovaný kolek 1919, série 2012, Aurea 5, 2/2 200,-
2534 10Kč, 1927, série N 182, Specimen, Aurea 22b S1, N 300,-

2535 10Kč, 1927, série N 206, Aurea 22 S2, děrování Neplatné, menší 
skvrnka na okraji, N 500,-

2536 50Kč, 1929, série R, Aurea 24 a1, stav 2 - ale větší natržení, ve 
středním ohybu slepené nálepkou 800,-

2537 50Kč, 1929, série Hb, Specimen, Aurea 24b S1 350,-
2538 100Kč, 1929, série Ea, Specimen, Aurea 25 b1, N 400,-
2539 1 000Kč, 1934, série R, Specimen, Aurea 27 S1 700,-

PROTEKTORÁT
2540 1K/Kč (1938/přetisk 1940), ruční přetisk, série A 079, Aurea 30a, N 250,-

2541 5K/Kč (1938/přetisk 1940), strojový přetisk, série A002, 
Aurea 31b. Přeložená + menší ohyby v okrajích 3 000,-
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2542 1K, 1940, série C 030, děrování NEPLATNÉ, Aurea 32a C, 
nepatrná stopa lepidla v růžku, nepřeložená 100,-

2543 5K, 1940, série A059, Aurea 33a, N 250,-

2544 5K, 1940, série B 010, děrování Neplatné, Aurea 33a S2, 
nepřeložená, nepatrná skvrnka a stopa lepidla 200,-

2545 100K, 1940, I. vydání, série B, Specimen, Aurea 34 S1, N 150,-
2546 100K, 1940, II. vydání, série A, Specimen, Aurea 35a S1, N 150,-
2547 50K, 1940, série A 16, Specimen, Aurea 36 S1, N 200,-

2548 10K, 1942, série 45A, Aurea 39a, nepřeložená, nepatrný lom 
růžku, okraje KVP 1 000,-

2549 10K, 1942, série 38A, Aurea 39a, KVP - zastřižená, skvrnky 200,-
2550 10K, 1942, série 41N, Aurea 39b 1, nepřeložená, KVP 200,-
2551 10K, 1942, série 24N, Aurea 39b 1 S2, děrování NEPLATNÉ, N 250,-

2552 5 000Kč, 1920, přetisk 1943, nevydaná série C, Specimen, 
Aurea 42 S1, N 1 000,-

2553 20K, 1944, série 14G, Specimen, Aurea 43b S1, N 150,-
2554 5 000K, 1944, série A, Specimen, Aurea 44a S1, N 400,-

2555 50K, 1944, série 38A, děrování NEPLATNÉ, Aurea 45a S2, 
nepřeložená, nepatrné stopy v růžkách po odstranění lepidla 500,-

2556 1 000K, 1942, II. vydání, série Cc, děrování NEPLATNÉ, 
Aurea 41b S2, menší stopy po odstranění lepidla v růžcích 2 500,-

TEREZÍNSKÉ BANKOVKY
2557 Aurea 1a - g, 1K - 100K Terezín 2 000,-

RYTINY A RŮZNÉ

2558 rytina k bankovce 500K, 1942, Petr Brandl, Aurea 37. Na 
kartonovém papíru 160 x 230 mm 800,-

2559 
přehled platných říšskoněmeckých mincí a bankovek pro 
protektorát k 15. březnu 1939 s pamětním raz. Luxusní stav, 
zajímavé

300,-

SLOVENSKO
2560 10Ks, 1939, série Yx 93, Aurea 49 a2, stav 3/3 300,-

2561 10Ks, 1939, série Ml 73, Specimen, Aurea 49 a2 S1, nepatrně 
zvrásněný papír 400,-

2562 100Ks, 1940, I. vydání, série E 11, Specimen, Aurea 51 a2 S1, 
menší stopy po lepidle, jinak krásná 200,-

2563 100Ks, 1940, II. vydání, série C6, Specimen, Aurea 52 a1 S1, N 200,-
2564 50Ks, 1940, I. vydání, série Oe, Specimen, Aurea 53a S1, N 200,-
2565 1 000Ks, 1941, série 2O1, Specimen, Aurea 55b S1, stav 2/2 200,-

2566 500Ks, 1941, série 4 Ah, Specimen, Aurea 56a, nepatrné stopy 
lepidla 200,-

2567 20Ks, 1942, série Dm 50, Aurea 57 a2, nepřeložená, miniaturní 
neznatelná vada růžku 1 200,-

2568 20Ks, 1942, série Dm 50, Specimen, Aurea 57 a2 S1 150,-

2569 10Ks, 1943, série L‘b 20, Aurea 58 a2, nepřeložená, mírně 
zašpiněná, zaoblené růžky 800,-

2570 10Ks, 1943, série Iď 24, Specimen, Aurea 58 a2 S1, 
nepřeložená, zašlý papír 150,-

2571 5 000Ks, 1944, série 3Lk, Specimen, Aurea 59 S1, N 2 000,-

2572 5 000Ks, 1944, série 6Ni, Specimen, Aurea 59 S1, stopy lepidla, 
jinak krásná 1 500,-

2573 5Ks, 1945, série D 023, Specimen, Aurea 60a S1, nepatrné 
stopy lepidla 250,-

2574 5Ks, 1945, série D 023, Specimen, Aurea 60 aD S1, 
nepřeložená, menší stopy lepidla v růžcích 200,-

ČSR II

2575 20K, 1944, série E0, děrování NEPLATNÉ, Aurea 63a S4, 
nepatrné stopy lepidla v růžcích, nepřeložená 800,-

2576 500K, 1944, série AB, děrování Neplatné, Aurea 65 S4, 
nepřeložená, stopy lepidla 250,-

2577 1 000K, 1944, série AA, Specimen, Aurea 66 S1, N 250,-

2578 100Ks, 1940, I. vydání, kolek 1945, série D 12, Specimen, Aurea 
67 a2 S1, N 200,-

2579 
100Ks, 1940 (kolek 1945), I. a II. vydání, série H8 a F 10, 
Specimeny, Aurea 67 a1 S a 68 a1 S, nepřeložené, nepatrné 
stopy lepidla

200,-

2580 1 000Ks, 1940 (kolek 1945), série 4L3, Specimen, Aurea 70a S1, 
nepřeložená, nepatrné stopy lepidla v růžku 300,-

2581 1 000K, 1944 (kolek 1945), série AA, Specimen, Aurea 71 a1 S1, 
N 200,-

2582 2 000K, 1945, série If, Specimen, Aurea 74 a1 S1, stopy lepidla, 
jinak krásná 400,-

2583 500K, 1944 (kolek 1945), série Ay, Specimen, Aurea 72 a1 S1, N 250,-
2584 50K, 1945, série JT, Specimen, Aurea 78 S1, N 200,-

2585 500K, 1945, série CE, Aurea 80, lehce svisle přeložená, 
nepatrně zašpiněná, drobné zvrásnění papíru, stav lepší 2/2 2 500,-

2586 1 000K, 1945, série BC, Aurea 81, svisle přeložená, lehce 
zašpiněná, stav 1 - 2 350,-

2587 100x 5Kčs, 1953, různé série, Aurea č. 100a, N, kat. 15 000,- 8 500,-
2588 50x 50Kčs, 1953, série KB, Aurea č. 103b, N, kat. 12 500,- 7 000,-
2589 50Kčs, 1964, séri eN 82, Aurea 112b, N 250,-

ČESKÁ REPUBLIKA
2590 100Kčs, 1961, série G 87, II. vydání, Kolek 1993, Aurea CZ 4, N 200,-

2591 1 000Kč / Kčs, 1985, nalepený kolek 1993, série C 89, Aurea  CZ 
6b, lehce do kříže přeložená 250,-

2592 2 000Kč, 2007, série F 06, luxusní 2 000,-

NOVÁ KNIHA - KATALOG, VL. MALOVÍK, CSc. A M. HAUZR 
V PRODEJI VE FILATELII KARLÍN ZA 1 300KČ
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SBÍRKY A PARTIE
 ČSR I

2593 HRADČANY - /  pěkná sbírka převážně razítkovaných zn. 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany. Na listech dle DV Monografie, dále různé TV, perforace, 
barvy apod. Na listech v 2x pérových deskách. Vhodné pro specialistu, stojí za prohlédnutí. 

1 500,-

2594 HRADČANY -   přes 1 500ks známek Hradčany zásobníku A5, popis ZP a TD + cca 600ks zn. Doplatní 1937, s popisem ZP + TD 300,-

2595 PŘETISKY PČ 1919 NA RAKOUSKÝCH ZNÁMKÁCH -  / /  pěkná velká sbírka levnějších známek s přetisky, známky, čtyřbloky a větší 
bloky, spojené typy přetisku, posuny, atd. Obsahuje několik falz, přesto stojí za prohlédnutí. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog

40 000,-

2596 PŘETISKY PČ 1919 NA UHERSKÝCH ZNÁMKÁCH - / /  pěkná velká sbírka levnějších známek s přetisky, známky, čtyřbloky a větší bloky, 
spojené typy přetisku, posuny, atd. Obsahuje několik falz, přesto stojí za prohlédnutí. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog

40 000,-

2597 
  sbírka známek 1918 - 1939, mj. zn. 4K Znak, tmavá, 2h trojúhelník, 5K Porto, 3K Parlament, zoubkované a stříhané letecké 1920 a další. Jen 
7ks známek se stopou po nálepce, ostatní svěží, kat. 42 000,- 32 000,-

2598 

/   hezká, hodnotná sbírka základních známek na 59 listech v havidkách.  Obsahuje mnoho lepších položek např. hodně Hradčan, včetně odstínů 
a zoubkování, např. zn. 4a - tmavě modrozelená, 10c ultramarin, 6N, 9N, 13N - zkoušené, hodně lepších zn. PČ 1919, např. zn. 49 I světlá, 50 I tmavá, 
81, 82,  91, 94, 123 - všechny zk. a další,  modrý Štefánik, série Slet i Kongres, Letecké L1 - L3 stříhané i zoubkované, vše zk., zn. L4 - L6, doplatních  
i SO 1920 aj. Větší část bez nálepky, celkově hezký  stav. Hodně známek zkoušených. Může obsahovat i falza. Vysoký katalog, nízká vyvolávací cena

28 000,-

2599 

/ /  hezká, hodnotná větší partie známek ČSR I v albu A4. Obsahuje řadu dobrých položek např. 19ks čtyřbloků Hradčan, včetně čtyřbloku 
zn. SO 4A STp na tenkém papíru - zk. Gi, některé s vyznačenými DV, série 6-bloky  Vojenské - dobročinné - vše zk., nebo exilový aršík Londýn, zn. 
25 I.typ - dotisk pro letecké - zk., zn. 52 - PČ 1919 - Flugpost- není  ZK, sestavu známek s DČ - papír bez pruhů v lepu, 15ks čtyřbloků s DČ, 4ks 
různých ZT . Doplněno o hezkou sestavu 20ks Hradčan s jednokruhovými razítky a dalšími známkami. Hodnota známek bez zn. 52 cca 13 500Kč 
Nízká vyvolávací cena

7 000,-

2600 ZBOROV, LEGIE, 20. VÝROČÍ REPUBLIKY - / //  menší sbírky známek, kuponů, rohových čtyřbloků, 13 celistvostí a pracovní kresby legií 2 500,-
2601 / /  menší sbírka známek a aršíků 1918 - 1939, vysoký katalog, plný zásobník A4, 16 listů 15 000,-
2602   sbírka známek 1918 - 1939, různé perforace, hodně popsaných DV, VV, průsvitky, typy, kupony apod. Plný zásobník A4, 12 listů, stojí za prohlédnutí 1 500,-
2603 / //  sbírka výstavních aršíků, 51x Bratislava 1937 (+3x obálka), 10x Novinový 1937, 37x Praga 1938 (+3x obálka) + poválečný 3 000,-
2604 //   partie známek a aršíků, zásobník A4 + složka listů 1 500,-
2605   partie známek 1918 - 1930, plný zásobník A4, 12 listů, mj. 10 plných stran hradčanských známek 500,-
2606   zásobník A5, plný různých známek ČSR I, většina s různými DV a VV 500,-
2607 /   výběrový sešit se 130ks známek ČSR I, přes 70ks PČ 1919. Vysoký katalog 2 000,-
2608 /   sestava různých známek ČSR I, mj. HaV, Masaryk apod. Vysoký katalog 1 000,-
2609   pěkná menší sbírka ČSR 1918 - 1939, mj. letecké I. + II. emise, 5h + 15h SO 1920 a další. Stojí za prohlédnutí, na listech v deskách 10 000,-
2610 / /  sbírka známek, kuponů, DČ, několik obálek města 1937 304 - 313, navíc sestava známek a FDC Znaky ČSR II 2 000,-
2611   menší specializovaná sbírka zn. 20h Holubice, 40h I. typ a 60h OR. Na listech v pérových deskách, vhodné pro specialistu 300,-
2612   menší sbírka zn. Spěšné, Novinové 1918 a 1937,  DV, barvy, typy. 5x plný výmětový list, vhodné pro specialistu 200,-
2613   sbírka zn. doplatní 1919, DL 1 - DL 14, různé DV, barvy, papíry. 8 oboustranně plných výmětových listů. Vhodné pro specialistu 300,-
2614   sbírka zn. Doplatní 1922 - 1927, DV, TV, papíry a barvy. Na listech v deskách, vhodné pro specialistu 500,-

2615 
/  specializovaná sbírka převážně razítkovaných známek 5h - 20Kč Doplatní 1937, TD, typy, DV, papíry, DČ, atd. Vhodné pro specialistu,  
na listech v deskách 800,-

2616 
  sbírka předběžných CDV, 86ks rakouských + 28ks maďarských, vše s razítky po 28. 10. 18. Různá raz, část různě dofrankovaná (79ks), různé 
papíry atd. + 19ks nepoužitých nebo maďarských, celkem 135ks v pěknem albu na dopisy Leuchturm 13 000,-

2617 PERFÍNY -   sbírka cca 1000ks různých perfínů nebo na různých známkách s popisem katalogu. Zásobník A4, 12 listů 2 000,-
2618 nepoužité nezasklené listy Schaubek ČSR 1918 - 1939 ve šroubových deskách Schaubek. Jako nové, pořizovací cena min. 80€ 700,-

ČSR I + PROTEKTORÁT
2619 /  převážně razítkovaná nekompletní mini sbírka ČSR 1918 - 1939 a prakticky kompletní sbírka Protektorátu, včetně série s přetiskem 2 000,-

PROTEKTORÁT

2620 
  pěkná sbírka Protektorátu 1939 - 1945, mj. 2x série s přetiskem, různé čtyřbloky s DČ, VK, pásy, meziarší doplatních s DČ a další. Vysoký 
katalog, 1x zásobník A4, 2x zásobník A5 6 500,-

2621 
  kompletní sbírka známek Protektorátu, včetně série s přetiskem, navíc některé kupony, rohy a meziarší. Na listech v pérových deskách 
Schaubek 2 000,-

2622   zajímavá sestava různých bloků, DČ, různé hvězdičky, křížky, barvy, větší množství novinových aršíků, atd. 5 000,-
2623   menší sbírka známek Protektorátu, mj. 2x série s přetiskem 1 500,-

SLOVENSKO

2624 
  sbírka 1939 - 1944, včetně série s přetiskem a 3,50K modrý přetisk, 3,50K červený přetisk + 5K II. typu přetisku. Dražší zn. zkoušené, na 
listech v deskách 8 000,-

2625 
/ /  pěkná sestava známek 1939 - 1944 + 1993 - 2003, přetisk zn. 2 - 22 KVP, jinak známky pěkné, hodně s popisy různých DV. 2x zásobník 
A4, vysoký katalog 10 000,-

2626   menší sbírka známek Slovenský štát 1940 - 1944, včetně leteckých, doplatnícch, apod. 300,-
2627   neúplná sbírka, 1939 - 1944, nalepeno na listech papíru 350,-
2628 / /  neúplné sbírky 1939 - 1944 a 1993 - 2019, majitelem naceněno na 25 000,- Na výmětových listech v 2x deskách, jen nominál přes 220€ 4 000,-
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ČSR II
2629 //   pěkný kufr na kódy, plný známek, aršíků a obálek, kat. cca 25 000,- 6 000,-

2630 
  kompletní sbírka známek a aršíků, 1945 - 1992, navíc některé typy (Květen, zajíc), PL (Prádlo), kupony staré měny na obě strany apod. 
Katalog dle majitele přes 40 000,- Na listech v deskách 8 000,-

2631   pěkná sbírka známek a aršíků, 1945 - 1992, také hodně TL, kupony apod. Část duplicitní, kat. přes 62 000,- 6x zásobník A4 + krabička s aršíky 15 000,-

2632 
/   nekompletní sbírka 1945 - 1949, většinou kompletní série rohových čtyřbloků (miniatur), mj. zn. 431 - 432, Kozina, VK 1 - 4, miniatura  
zn. 453 - 455 nebo 511 - 513 a další. Vysoký katalog 4 000,-

2633   partie známek a bloků na odlišných papírech FL 1, FL 2, OZ Architektura, výplatní 1974, Husák, Remek, doplatní atd. Vysoký katalog 3 000,-

2634 /  sestava partií známek a aršíků, 10x zásobník A4, 1x na listech v deskách. Něco málo známek Protektorátu a ČSR I. Vysoký katalog, 
pozůstalost 2 000,-

2635   partie známek, TL, aršíků, 10-bloků, většinou nekompletní, 60. - 80. léta. Plný zásobník A4, 12 listů, nízká cena 500,-

2636 
/  převážně razítkovaná sbírka 1945 - 1992, různé deskové a výrobní vady s popisem, hodně nevedených v katalogu. Na listech  
v osmi šanonech. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog 15 000,-

2637   zásoba známek, aršíků a PL, 1945 - 1992, 5x zásobník A5 + 2x krabička a balíčky. Vysoký katalog 2 000,-
2638 / /  plná banánová krabice Skart ČSR II, přes 200ks FDC + známky sypané v pytlíkách i cizina 300,-

2639 MĚNOVÁ REFORMA -   pěkná sbírka 200ks obálek, různé frankatury, různá data, 24x R nebo Ex, 16x pohlednice, 14x frankované leteckými 
známkami. Ve dvou pěkných albech na dopisy Leuchturm 15 000,-

ČSR, ČR

2640 
/ /  pěkná velká rozpracovaná sbírka ČSR 1945 - 1992, ČR 1993 - 2014 + některé známky ČSR  1918 - 1939, navíc Protektorát  
a Slovensko 1939 - 1945, 35x zásobník + 3x na listech v deskách. Vysoký katalog, jen nominál ČR přes 15 000,- Dvě banánové krabice, vysoký 
katalog, stojí za prohlédnutí.

30 000,-

2641 sbírka 50ks Pamětních listů od 60. let do roku 2011, některé s nulami, mj. 13 grafických listů. V zásobníku Lindner 1 500,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2642 /  pěkná sbírka DV, 1993 - 2010, cca polovina DV + normální známky, vysoký katalog, nominál přes 67 000,- + výmětové listy s razítkovanými 
známkami 75 000,-

2643   sestava krajových pásů, 1993 - 2008, většina s lištami na okrajích, část s daty tisku, nominál 9 959,- 9 000,-
2644 CDV Postfila - komplet CDV P 89 - P 183, 2003 - 2011, nepoužité + s razítky, celkem 196ks v albu na CDV 1 500,-
2645 téměř kompletní sbírka PT ČP, tisků ročníkových alb a PTM 1994 - 2018, chybí pouze PT 8b, PT 23 a 24, kat. 37 510,- 13 000,-
2646 Emisní plány 1998 - 2021, kompletní 200,-

EVROPA

2647 ÁLANDY - /  pěkná sbírka od začátku do roku 2014, prakticky kompletní, nepoužitá a většina známek a aršíků i razítkovaná, kat. dle majitele 
2 550€

5 000,-

2648 ANDORA, ESTONSKO, CHORVATSKO - / /  menší sbírky 1918 - 2004 na výmětových listech v deskách. Majitelem oceněno na  14 900,- 
Vysoký katalog

2 000,-

2649 ANGLIE -   pěkná specializovaná sbírka, 1840 - 1992, na listech ve třech pérových deskách + 3x zásobník A4, mj. Mi 1, 2, 5 - 7, 35, 49 - 50, 85, 
118, 174, atd. Vysoký katalog, slušná kvalita

50 000,-

2650 ANGLIE -   plný zásobník A4, 16 listů, kompletních i nekompletních sérií 1937 - 1993, část vícekrát, vysoký katalog 800,-
2651 ANGLIE -   sestava 59ks většinou různých klasických známek, mj. 1£ Jiří, několik KVP 200,-

2652 ANGLIE + KOLONIE - / /  razítkovaná i nepoužitá sbírka známek, 1840 - 2006 na výmětových deskách v 9-kroužkových deskách. Kat. dle 
majitele 239 256€

25 000,-

2653 ANGLICKÉ KOLONIE - sbírka omnibusy od roku 1972 + královna matka 100. výročí, známky, aršíky, kat SG několik tisíc £ 5 500,-

2654 ANGLICKÉ KOLONIE - /   převážně luxusní sestava různých kompletních i nekompletních sérií, různé státy, 60. - 80. léta, cca 700ks,  
vysoký katalog

1 000,-

2655 ADEN - //   přes 170ks známek Aden, část duplicitně 500,-

2656 ANGLICKÉ OSTROVY -   pěkná sbírka do roku 2006, Inseln Man, Alderney, Guernsey a Jersey, kat dle majitele cca 4 700€, 2x zásobník + 
sešitky

10 000,-

2657 BULHARSKO - /  sbírka známek a aršíků, 1881 - 2000, převážně luxusní stav, 3x plný zásobník A4, 30 listů, kat. cca 550 € razítkované, 4 
480€ nepoužité

8 500,-

2658 DÁNSKO - /  neúplná sbírka do roku 2021, 3x zásobník A4 + krabička se sešitky, vysoký katalog 3 000,-
2659 DÁNSKO -   19ks dárkových balení 2003 - 2021, nominál přes 1 500 DK 2 000,-
2660 DÁNSKO -   krabice přes 850ks celistvostí, cca 1900 - 2015, část FDC, část celiny 1 000,-
2661 FAERSKÉ OSTROVY -   pěkná sbírka do roku 2019, známky, aršíky a sešitky, plný zásobník A4 + krabička se sešitky. Dle majitele kat. 3 870€ 10 000,-
2662 FRANCIE - / /partie od začátku do roku 2003, mj. některé čisté známky a série z 50. let, vysoký katalog, 2x zásobník A4 1 000,-
2663 GRÓNSKO - /  neúplná sbírka od 60. let do roku 2021, téměř kompletní, plný zásobník A4 + krabička s FDC a sešitky, vysoký katalog 5 000,-
2664 HOLANDSKO - / /  pěkná, nekompletní sbírka od Mi 4 do roku 1999, vysoký katalog, 3x zásobník A4 + výmětové listy 1 500,-

2665 IRSKO, ISLAND, LITVA A LOTYŠSKO - / /  nekompletní sbírky 1873 - 2014 na výmětových listech v deskách. Majitelem oceněno  
na 37 000,- Vysoký katalog

5 000,-

2666 JUGOSLÁVIE + CHORVATSKO, ČERNÁ HORA A SRBSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1918 - 1993, převážně luxusní stav, mj. Mi Bl. 3 
I + II, 666 - 667, 677 - 688, 776 - 783 apod. 2x plný zásobník A4, 30 listů, cca 300€ razítkované + 2 410€ nepoužité + cca 700€ Chorvatsko atd.

6 000,-

2667 KYPR - /  menší sbírka známek, sérií, aršíků a sešitků, 1937 - 1995, zásobník A4, 4 listy, kat. cca 900€ 1 500,-
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2668 LIECHTENSTEIN - / /  nekompletní, ale zajímavá sbírka 1912 - 2008, dle majitele vyceněno na 17 606,- Mj. luxusní Zeppelin 1936, některé 
tiskové listy. 20 listů A4, vysoký katalog

3 000,-

2669 LIECHTENSTEIN - /  pěkná, prakticky kompletní sbírka 1960 - 2000, známky, aršíky, PL čisté i razítkované, většina čistých zn. v tiskových 
listech, 20-blokách do roku 1987. Ve čtyřech kroužkových deskách Lindner, navíc listy + desky do roku 1960, kat. přes 18 000€

40 000,-

2670 LIECHTENSTEIN -   2x ministerské album s bloky KLb. od roku 1965, kat. 860€ 2 000,-

2671 MAĎARSKO - /  mírně specializovaná rozpracovaná sbírka, 1871 - 1944, včetně doplatních, jen psané kat. 1 627€, průsvitky, zoubkování, 
nedoceněno, výhodné pro specialistu. Na listech v pérových deskách

1 600,-

2672 MAĎARSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1898 - 1995, převážně luxusní stav, 3x plný zásobník A4, 30 listů, mj. Mi 403 - 410, 1243,  
Bl. 2,3 4, 10, 11, 128B, 146B, Klb. 999, 1034, 1035, také Bl. 17 - Velký most a další. Kat. 1 865€ razítkované, 4 356€ nepoužité

10 000,-

2673 MAĎARSKO - //   partie známek 1860 - 1964, plný zásobník A4, 8 listů, převážně známky do roku 1940 400,-
2674 MALTA, BĚLORUSKO A ČERNÁ HORA - / /  menší sbírky známek, 1874 - 2000 na výmětových deskách, majitelem oceněno na 7 900,- 1 000,-

2675 NĚMECKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1849 - 1948, Staroněmecké státy, Deutsches Reich, obsazené území, kolonie, atd. Majitelem 
oceněno 342 000,- Vysoký katalog, na výmětových listech ve třech deskách

30 000,-

2676 NĚMECKO -   kompletní sbírka od Mi 662 - 910 + 909 - 910U (neperforované), 1938 - 1945, bez aršíků, až na výjimky luxusní stav. Na listech  
v pérových deskách, kat. 2 456€

7 000,-

2677 DEUTSCHES REICH + OBSAZENÉ ÚZEMÍ - //   převážně razítkovaná partie, 1872 - 1948, zásobník A4 + na listech v sešitě 2 000,-
2678 NĚMECKO - OBSAZENÉ ÚZEMÍ - / /  rozpracovaná sbírka 1945 - 1950, různé kraje a města, kat. přes 1 800€ 2 500,-
2679 NĚMECKO - MĚSTSKÉ POŠTY - cca 300ks různých městských a soukromých známek, převážně Německo 1 000,-

2680 BUNDES, BERLÍN - /  menší sbírka, 1950 - 2014, bez drahých známek, na výmětových listech ve třech deskách. Majitelem oceněno  
přes 36 000,- Symbolická cena

1 000,-

2681 BERLIN -   neúplná sbírka, 1949 - 1983, na listech v deskách, mj. série UPU 1949, Zvony II. + III. a další 1 500,-

2682 BUNDES -   pěkná, prakticky kompletní sbírka známek, 1949 - 1971, chybí série Trubek, navíc některé soutisky a sešitkové listy. Luxusní stav,  
v pérových deskách a na listech Leuchturm, kat. 4 080€

10 000,-

2683 BUNDES - /  převážně razítkovaná sbírka, 1949 - 1990, 1x na listech v deskách + zásobník A4 2 000,-
2684 BUNDES - prakticky kompletní sbírka známek a aršíků, 14949 - 1994, na listech ve dvou pérových deskách. Krásný stav, kat. 3 820€ 4 500,-

2685 NDR - /  převážně čistá sbírka, 1949 - 1990, včetně Marxových bloků, zoubkované i nezoubkované. Majitelem oceněno přes 37 000,-  
Na výmětových listech ve třech deskách. Vysoký katalog

3 000,-

2686 NDR - /  neúplná sbírka, 1948 - 1990, 3x na listech v pérových deskách + zásobník A4. Vysoký katalog 4 000,-

2687 NĚMECKO, RAKOUSKO -   přes 47 celistvostí, 25ks Rakousko 1899 - 1927 + 22ks Německo, většina Feldpost 1940 - 1942. Na listech  
v kroužkových deskách

500,-

2688 NORSKO - / /  pěkná sbírka známek, aršíků a sešitků od Mi 1 do roku 2021. Od Mi 200 luxusní, téměř kompletní. 2x Zásobník A4,  
1x na listech + výmětové listy + krabička se sešitky. Vysoký katalog

10 000,-

2689 NORSKO -   8ks dárkové ročníky 1988 - 1994, nominále přes 1 000 NOK 2 000,-
2690 NORSKO -   krabice plná obálek, FDC, CDV a průvodek, cca 1900 - 2020. Z pozůstalosti, část pěkné frankatury, stojí za prohlédnutí 2 000,-
2691 POLSKO - //   pěkná partie, 1919 - 1970, přetisky, městské pošty, apod. Vysoký katalog 2 000,-

2692 POLSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1918 - 1999, převážně luxusní stav, , 3x plný zásobník A4, 2x 30 listů, 1x 16 listů, mj. Mi 213 - 223, 
nevydané I. - X., Bl. 10 Polská kultura, atd. Kat. 809€ razítkované, 3 723€ nepoužité, 1 350€ Městské pošty

9 000,-

2693 RAKOUSKO - / /  neúplná sbírka, 1840 - 1996, 50 plných výmětových listů A4, 3x kroužkové desky, včetně I. emise, Rotary, Stavitelé, 
Vojevůdci, Lombardsko - Benátsko a další. Vysoký katalog

10 000,-

2694 RAKOUSKO - //   nekompletní přesto pěkná sbírka, 1850 - 1950, známky, bloky, Rakousko, Levanta, Bosna, Lombardsko - Benátsko.  
Plný zásobník A4, 16 listů, mj. pět stran perfínů, dvě stránky kolků. Vysoký katalog

2 000,-

2695 RAKOUSKO - //   pěkná partie, 1850 - 1970, převážně do 30. let, většina razítkované, plný zásobník A4, 12 listů. Vysoký katalog 1 000,-

2696 RAKOUSKO - /  sbírka známek a aršíků, 1946 - 2020, do roku 2000 prakticky kompletní, vysoký katalog, přes 700€ nominál. 3x plný 
zásobník A4 + 3x desky + zásobník A5 se známkami z korespondence

10 000,-

2697 RAKOUSKO -   téměř kompletní sbírka, 1945 - 1987, vysoký katalog, plný zásobník A4, 8 listů 900,-
2698 RAKOUSKO - / /  partie známek, cca 1900 - 1950, část vícekrát, mj. doplatní. Plný zásobník A4, 10 listů 400,-
2699 RAKOUSKO - partie známek 1945 - 1980, plný zásobník A4, 6 listů, vysoký katalog 500,-

2700 RUMUNSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1871 - 1990, převážně luxusní stav, 2x plný zásobník A4, 30 listů, kat. 2 178€ razítkované,  
2 849€ nepoužité

8 500,-

2701 RUSKO - / /  sbírka do roku 2010 na výmětových listech v šesti deskách, majitelem oceněno na 257 000,- Vysoký katalog 20 000,-
2702 RUSKO - /  převážně razítkovaná sbírka SSSR 1964 - 1972, mj. Mi Bl. 33 - zelené Tokio s DV šikmá hvězdička (luxusní), kat. 2 200€ 4 000,-
2703 SEVERNÍ EVROPA -   partie známek, Dánsko, Grónsko, Island a Faerské ostrovy. Nalepeno v sešitě, vysoký katalog 1 500,-
2704 ŠVÉDSKO - /   nekompletní sbírka, převážně svěžích známek od Mi 318 do Mi 2330, známky, aršíky a soutisky. Plný zásobník A4, 16 listů 500,-
2705 ŠVÉDSKO -   přes 100ks celistvostí, většino CDV, COB, zálepky apod. 1900 - 1975 500,-
2706 ŠVÝCARSKO - //   sbírka známek, 1850 - 1969, na listech a v deskách DAVO, kat. 5 715€ 7 000,-
2707 ŠVÝCARSKO -   sbírka známek, 1938 - 1980, na listech a v deskách SAFE, kat. 1 737€ 2 000,-
2708 ŠVÝCARSKO -   sbírka známek, 1944 - 1973, na listech a v deskách BOREK, kat. 1 120€ 1 500,-
2709 VATIKÁN - /  partie známek 1929 - 1946, většina duplicitně, vysoký katalog 900,-



51 Majer & ThraumbFoto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

CELÝ SVĚT
2710 / /  krabice od banánů, partie celý svět, 8x zásobník A4, 1x na listech v deskách, 7x zásobník A5 + krabička. Z pozůstalosti 3 500,-

2711 krabice od banánů se známkami a aršíky celého světa, hodně ČSR I + II (většinou ražené), 14x zásobník nebo album A4, 9x menší zásobník. 
Vysoký katalog, pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 700,-

2712 krabice od banánů se známkami a aršíky celého světa, 13x zásobník A4, 1x A5, několik složek + známky na deskách. Některé alba nezaplněné. 
Vysoký katalog, pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 600,-

2713 krabice od banánů se známkami a aršíky celého světa, 16x zásobník A4, 11x menší zásobník, 9x ročník Holandska. Vysoký katalog, pozůstalost  
po obchodníkovi, symbolická cena 900,-

2714 krabice od banánů se známkami a aršíky celého světa, 21x zásobník A4, 8x menší zásobník + výmětové listy. Vysoký katalog, pozůstalost  
po obchodníkovi, symbolická cena 1 200,-

2715 
/ /  plná banánová krabice se známkami, část v malých albech, část ve vylepovacích sešitkách, část v pytlíkách. Pozůstalost  
po obchodníkovi, symbolická cena 1 000,-

2716 40x výmětový list + několik složek + cca 3/4 plné krabice sypaných známek, nepoužitých i razítkovaných. Vysoký katalog, pozůstalost  
po obchodníkovi, symbolická cena 1 000,-

2717 známky sypané v pytlících, plná banánová krabice + menší krabice, vysoký katalog, symbolická cena 300,-
2718 /  taška plná známek z celého světa, 5x zásobník A4, sypané známky + obálky. Jen zásoba Kypr - 2 400€, Kanada - 250€ a další. 1 000,-
2719 výběrové sešitky, celý svět, 24x A5 + 24x A6, celkem 48ks. Stojí za prohlédnutí, vysoký katalog, symbolická cena 500,-

2720 krabice od banánů se známkami a aršíky z celého světa, 20x zásobník A4, 12x A5 + destičky, částečně plné. Vysoký katalog, pozůstalost po 
obchodníkovi, symbolická cena 1 200,-

2721 krabice od banánů se známkami a aršíky z celého světa, 1x zásobník A4, 11x A5, přes 160ks plných výmětových listů. Vysoký katalog, pozůstalost 
po obchodníkovi, symbolická cena 1 500,-

2722 krabice od banánů se známkami a aršíky z celého světa, 14x zásobník A4, 2x A5 + štos námětových listů, částečně plné. Vysoký katalog, 
pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 800,-

2723 krabice od banánů se známkami a aršíky z celého světa, 17x zásobník A4, 8x A5 + destičky, částečně plné. Vysoký katalog, pozůstalost  
po obchodníkovi, symbolická cena 1 000,-

2724   plná krabice od banánů, celistvosti 19. a 20. století, pozůstalost po obchodníkovi, vhodné k dalšímu prodeji, symbolická cena 1 000,-

2725 tlustý, více než 600 listový Schaubek vydání 1940 se starými známkami Zámoří, hlavně kolonie a Jižní Amerika. Velmi vysoký katalog, pozůstalost 
za zajímavou cenu 7 000,-

2726 
  velký karton s 88ks Ministerskými publikacemi se zn. Afriky a Blízkého východu. Některé s vyšším záznamem, Rwanda 203€, Kongo 67€, 
Kuwait 108€, Katar 110€, atd.. Vysoký katalog, symbolická cena 10 000,-

2727 /()  přes 80ks různých známek, novotisků a falz, některé KVP, přesto zajímavé 500,-
2728   velká krabice, plná celistvostí nebo FDC. Pozůstalost za symbolickou cenu 500,-

ZÁMOŘÍ

2729 ANTARKTIDA -   pěkná sbírka francouzské Antarktidy (kat. 1 860€), navíc australské teritorium, Falklandy, kat. celkem přes 2 500€ Krásný stav, 
plný zásobník A4, 8 listů

4 000,-

2730 AUSTRÁLIE -   pěkná sbírka známek, aršíků, sešitkových listů, včetně arktické teritorium. Na zasklených listech ve dvou deskách Schaubek,  
kat. cca 3 200€

5 000,-

2731 AUSTRÁLIE, PAPUA A SAMOA - / /  menší sbírky, 1915 - 2006 na výmětových listech ve dvou deskách. Majitelem oceněno na 22 000,- 5 000,-
2732 BURUNDI - /  sbírka známek, aršíků a TL, 1962 - 2011, hodně námětů, kat. dle majitele 11 360€ 2 000,-
2733 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - /  plný zásobník A4, 6 listů se známkami, většinou nekompletní série 400,-
2734 CHILE - //   menší sbírka, 1952 - 2018, kat. dle majitele 9 223€ 2 000,-
2735 ÍRÁN - PERSIE - //   pěkná sbírka od začátku do 30. let, zásobník A4, 16 listů, oceněno na 5 006€ 6 000,-
2736 ÍRÁN, IRÁK A JORDAN - //   menší sbírky, 1881 - 2006 na výmětových listech v deskách. Majitelem oceněno přes 21 000,- 3 000,-
2737 JAPONSKO - / /  pěkná sbírka, 1872 - 1989 na listech ve dvou deskách + zásobník A4. Vysoký katalog, některé zn. KVP 10 000,-
2738 JAPONSKO - / /  mini sbírka známek od Mi 40 do 70. let, kat. cca 700€ 700,-
2739 JIŽNÍ AMERIKA - / /  pěkná partie známek, různé státy, známky a aršíky, plný zásobník A4, 32 listů. Vysoký katalog 1 500,-
2740 KANADA -   nekompletní sbírka známek a soutisků od Mi 245 - Mi 1525, plný zásobník A4, 12 listů. Vysoký katalog, cca 150$ nominál 900,-
2741 SEVERNÍ KOREA - ()// /  sestava známek od Mi 2 do 60. let, z 50. let I. i II. náklady, vysoký katalog 500,-
2742 KUBA -   plný zásobník A4, 16 listů, 1978 - 1990, některé vícekrát 400,-

2743 OSN, VÍDEŇ, ŽENEVA - //  sbírka známek, čtyřbloků, TL, NL, FDC 1969 - 2001. Na listech v 16-kroužkových albech Lindner v boxech.  
Jen pořizovací cena alb a boxů přes 24 000,-

10 000,-

2744 OSN -   přes 70 různých FDC, 50. - 70. léta 200,-

2745 USA -   pěkná sbírka, 1936 - 2003, prakticky kompletní, známky, aršíky, soutisky, také několik sešitkových listů. Navíc album A5 se staršími 
razítkovanými známkami. Na listech a v sedmi kroužkových albech Lindner. Vysoký katalog i nominál

25 000,-

2746 USA - / /  pěkná menší sbírka známek Washington a Franklin, různé průsvitky, perforace, barvy a typy, přes 260ks v zásobníku A5 4 000,-
2747 USA -   sestava nepoužitých, většinou rohových čtyřbloků s čísly, 3c - 6c, přes 300ks (1 200zn.) 2x zásobník A4, 8 listů 300,-
2748 USA -   10 suvenýrových alb se známkami z let 1973 - 1983 500,-
2749 USA -   sbírka CDV a COB, 1886 - 1990, přes 250ks, různé nebo různě dofrankované, všechny použité 2 000,-
2750 USA + KANADA - / /  neúplné sbírky od klasiky do 90. let, vysoký nominál, plný zásobník A4, 30 listů, kat. dle majitele přes 5 800€ 10 000,-
2751 VIETNAM - ()/  sestava použitých i nepoužitých známek a sérií Mi 12 - 1230, mj. aršíky Mi Bl. 2 + 3, kat. přes 300€ 400,-
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NÁMĚTY
2752 FLORA - //   sbírka kompletních i nekompletních sérií známek s námětem rostliny. Plný zásobník A4, 11 listů 400,-
2753 HOUBY - /  sbírka známek a soutisků, 60. - 90. léta, plný zásobník A4, 12 listů 1 200,-
2754 HOUBY - /  menší sbírka, převážně razítkovaných sérií, cca 40 sérií, zásobník A4, 4 listy 200,-
2755 LODĚ - / /  sbírka mořeplavců, lodí, celý svět, 4x zásobník 1 000,-

2756 OLYMPIÁDY - //  pěkná sbírka známek aršíků, TL, mj. přes 1 600ks celistvostí, také obálky z olympiád, FDC, CDV s přítisky, pohlednice 
atd. Cca 30ks pohlednic nebo obálek s autogramy sportovců (cca 70 autogramů) 21x album A4 + 3x album na dopisy

40 000,-

2757 SPORT + OLYMPIÁDY - /  převážně svěží sbírka sérií a  aršíků, celý svět, 3x zásobník A4. Vysoký katalog 1 000,-
2758 RUBENS -   sbírka v originálním albu na 60-listech, hodně Zámoří, známky, aršíky, vysoký katalog 1 200,-
2759 SKAUTI - /   sestava 8 celistvostí + několik desítek výstřižků se skautskými razítky 400,-
2760 RARITY VE ZLATĚ - 54ks významných známek a aršíků (mj. Mauritius, Anglie aj.) na zlatých foliích, zlato 998/1000. Certifikát, zajímavé 4 000,-

RŮZNÉ
2761 celý svět, do roku 1910, železničních známek apod. KVP, přesto stojí za prohlédnutí 2 000,-
2762 KOLKY - Rakousko - Uhersko, 1850 - 1910, nekompletní sbírky, přes 420ks, na listech v deskách, KVP 500,-
2763 PERFINY - celý svět, zásobník A5, 6 plných listů, 540ks různých perfínů Německo, Rakousko, USA a další + přes 30ks ČSR 700,-
2764 PERFÍNY -   přes 490ks různých perfínů na různých známkách z celého světa 500,-
2765  /  partie zálepek, nálepek, výstřižků známek s pamětními raz. ČSR I a Protektorát 200,-
2766 přes 1 700ks reklamních zálepek Rakousko - Uhersko, nalepeno celou plochou na listech v deskách 5 000,-
2767 zásobník A5, 6 listů s různými nálepkami a zálepkami, mj. Prémiový řád a závada, skautská pošta Rakovec a další 500,-
2768 několik tisíc R nálepek, sbírka nalepena v silném sešitě na listech 200,-
2769 přes 1 300ks různých zápalkových nálepek, nalepeno v sešitě nálepkou, většinou celé série z 50. let 400,-
2770 29 prošlých pohlednic, z toho 16x dlouhá adresa, 1899 - 1912, Amerika a Evropa. Vše adresováno na hudebníka Antonín Moll 1 200,-
2771 obálka s raketou, frank. zn. Vesmír + fotografie Sigmund Jähn (1. kosmonaut NDR), obě s podpisem S. Jähn 300,-
2772 socialistický plakát Civilní obrana ČSSR „Vrcholných povinností a věcí cti...“ soc. ústava ČSSR čl. 37 150,-
2773 sestava 8ks různých telegramů, 1941 - 1970 150,-
2774 Vysvědčení o autoškole z roku 1928 + řidičský průkaz z roku 1941, Josef Daníček 500,-

2775 7 různých průkazů 1929 - 1949, mj. Uniformovaná stráž 1933, Stráž bezpečnosti 1929, Policejní legitimace 1931, Pracovní knížka 1949 a další.  
Vše J. Daníček, policejní inspektor 500,-

2776 5x obálka + 6x odpověď na hlavičkovém papíru z kanceláře presidenta republiky 1946 - 1947, J. Daníčkovi, praporčík SNB 500,-
2777 6x dopis o přeložení nebo jmenování hodnosti, 1926 - 1927, J. Daníček, rotmistr bezpečnosti 200,-
2778 soubor policejních dokladů o výslužbě apod. 1930 - 1947, také propouštěcí list. J. Daníček, praporčík SNB 500,-

LITERATURA
2779 katalog Československo 1918 - 1939, Pofis 2015, pěkný stav 300,-
2780 katalog ČSR 1918 - 1939, Klim 2002, Merkur revue 200,-
2781 katalog Letecká pošta 1918 - 1939, Pofis, Horka 500,-
2782 katalog ČSR 1945 - 1992, Pofis 2015, pěkný stav 200,-
2783 katalog Protektorát 1939 - 1945, Pofis 2021, jako nový 250,-
2784 katalogy Celiny ČSR I. + II. díl, 1918 - 1992, Pofis, jako nové 500,-
2785 katalog Privátní přítisky na celinách 1945 - 1996, Trojan, jako nový 300,-

2786 sestava Monografií č. 2 - 5, 11, 13, 14, 16, 17, výstavní katalog 1988, kniha Svět filatelie, Ocelotisk 3. díl s černotiskem a Nejvzácnější známky,  
L. Pytlíček, s přílohou 500,-

2787 Filatelie víc než známky, M. Langhammer, jako nová 200,-
2788 100 let - 534 autorů, Poštovní muzeum, M. Říha, J. Kramář, jako nová 200,-
2789 katalog Klassik Europa 1840 - 1900, Michel, slušný stav 200,-
2790 Spezial katalog Altdeutschland, H. Grobe, 3. vydání 1963, pěkný stav 200,-
2791 katalog Südlicher Balkan, Michel 7, 2020, jako nový 500,-
2792 katalog Sowietunion special, Michel 2007, pěkný 200,-
2793 katalog Staroitalské státy, razítka Neapol + církevní stát Vatikán 1929, R. Mendel + J. Franěk 150,-
2794 katalog Jewish Paper Money in Russia, D. Kharitonov 2003, jako nový 300,-
2795 2x krabice od banánů, plná starších katalogů celý svět, Michel, Yvert a různé další publikace, přes 80ks, po obchodníkovi 1 000,-
2796 přes 30ks různých katalogů a publikací 300,-

POMŮCKY
2797 vzorník barev Michel, jako nový 200,-

KONEC AUKCE, TĚŠÍME SE NA DALŠÍ AUKCI.






